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خبر
قصه‌ ‌تلخ افت فشار گاز در شمال ایران؛ 

وقتی خوش‌ نشین‌ها در ویلاهای‌ لاکچری گاز را می‌بلعند! 

تهدید بلند مرتبه ‌سازی در شمال ایران؛ سودهای چند هزار میلیاردی بسازبفروش‌ها

حل بحران آب تهران به بن ‌بست رسیده؛

۱۹ سد بزرگ کشور در آستانه مرگ کامل‌!

افت فشار گاز  نزدیک شدن زمستان، دوباره قصه تکراری  با 
در شهرها و روستاهای شمال کشور آغاز می‌شود؛ خانه‌هایی 
که  ویلاهایی  کیلومتری  چند  در  بخاری‌های خاموش  با  سرد 
و  بومی  ساکنان  میان  شکاف  می‌سوزد.  بی‌وقفه  شعله‌هایشان 
خوش‌نشین‌های فصلی، به نماد تازه‌ای از بی‌عدالتی انرژی در 

مازندران بدل شده است.
ویلاهای خالی، خانه‌های سرد

زمستان در مازندران نه‌تنها با برف و باران که با قطعی و افت 
فشار گاز معنا می‌یابد. در بسیاری از شهرها و روستاهای استان، 
مشکل  با  خود  خانه‌های  داشتن  نگه  گرم  برای  بومی  مردم 

مواجه‌اند؛ در حالی که در همان حوالی، ویلاهای لوکس 
و خالی از سکنه شعله بخاری‌هایشان را بی‌وقفه روشن 

نگه می‌دارند.
این خانه‌ها، که تنها چند هفته در سال میزبان صاحبان 
مصرف  را  ملی  منابع  از  سنگین  سهمی  هستند،  خود 
از  بیش  مازندران،  گاز  شرکت  مدیران  به‌گفته  می‌کنند. 
۱۵۰ هزار ویلای خالی از سکنه در سطح استان شناسایی 
شده که مصرف گاز آن‌ها چند برابر یک خانه معمولی 
است. بخاری‌های روشن، استخرهای گرم و سیستم‌های 
گرمایشی فعال، چهره‌ای از مصرف بی‌ضابطه انرژی را 
ترسیم می‌کند؛ مصرفی که فشار مضاعفی بر شبکه گاز و 

مردم بومی وارد کرده است.
مصرف بی‌ضابطه؛ ریشه ناترازی در شمال

مسئله افت فشار گاز در مازندران پدیده‌ای تصادفی یا 
بخش  معتقدند  انرژی  کارشناسان  نیست.  اقلیمی  صرفاً 
ساخت‌وساز  بی‌رویه  رشد  نتیجه  بحران،  این  از  مهمی 

تفریحی، ضعف نظارت و مصرف غیرقانونی در ویلاهای خالی 
است.

هژبر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، در گفت‌وگویی 
اعلام کرده است: »هدف از قطع گاز ویلاهای خالی، محروم 
کردن کسی نیست؛ بلکه بازگرداندن عدالت در مصرف انرژی 
است. در شرایطی که روستاها با افت فشار مواجه‌اند و صنایع 
در  ملی  منابع  که  نیست  منطقی  دارند،  سهمیه‌بندی  به  نیاز 

خانه‌هایی بدون سکنه هدر رود.«
به گفته وی، استان مازندران روزانه بیش از ۲۲ میلیون مترمکعب 
گاز مصرف می‌کند؛ رقمی که بخش عمده آن مربوط به مصرف 
خانگی و ویلاهای فصلی است. این حجم مصرف در مقایسه با 

میانگین کشوری، غیرعادی و ناپایدار توصیف می‌شود.
صدای مردم بومی؛ عدالت انرژی کجاست؟

در چالوس، نوشهر و رامسر، ساکنان بومی سال‌هاست زمستان 
اهالی  از  یکی  می‌کنند.  سپری  گاز  فشار  افت  دغدغه  با  را 
چالوس می‌گوید: »ما شب‌ها بخاری‌مان خاموش می‌شود، اما 
ویلاهای اطراف، خالی‌اند و بخاری‌شان همیشه روشن است. 

این انصاف نیست.«
انرژی  نابرابری در مصرف  از  تلخ  این جمله ساده، تصویری 
کسانی  اختیار  در  بی‌هدف  محدود،  منابع  که  جایی  است؛ 
از  بسیاری  ندارند.  منطقه  در  دائمی  که حضور  می‌گیرد  قرار 

مردم معتقدند اقدام شرکت گاز در قطع گاز ویلاهای خالی، 
اقدامی که می‌تواند  بلکه عدالت‌محوری است؛  نه محدودیت 

حقوق مصرف‌کنندگان واقعی را احیا کند.
نگرانی مالکان ویلا؛ خطر یخ‌زدگی و خسارت

قطع  که  نگرانند  ویلاها  مالکان  برخی  ماجرا،  دیگر  در سوی 
گاز موجب یخ‌زدگی لوله‌ها، آسیب به تجهیزات گرمایشی و 
خسارات مالی شود. کارشناسان این نگرانی را واقعی اما قابل 

مدیریت می‌دانند.
»برای  می‌گوید:  باره  این  در  انرژی،  کارشناس  اکبری،  ارشاد 
قطع‌کن  یا  سامانه‌های ضدیخ  می‌توان  از خسارت،  پیشگیری 

خودکار گرمایش را جایگزین کرد. اما تداوم مصرف بی‌رویه 
برای مردم و  به‌مراتب سنگین‌تر  در خانه‌های خالی، هزینه‌ای 

شبکه گاز دارد.«
وی تأکید می‌کند که در کشوری با ناترازی انرژی، حفظ رفاه 
واقعی مردم باید در اولویت باشد، نه آسایش خانه‌هایی که تنها 

چند هفته در سال روشن‌اند.
قانون اصلاح الگوی مصرف؛ از شعار تا اجرا

در راستای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی، شرکت 
گاز مازندران از اوایل آذرماه طرحی را آغاز کرده که بر اساس 
آن، گاز ویلاهای خالی از سکنه و واحدهای غیرمجاز با مصرف 
برای تحقق  بالا قطع خواهد شد.جوادی می‌گوید: »این طرح 
عدالت در بهره‌مندی از منابع ملی اجرا می‌شود و هیچ‌گونه بار 
درآمدی برای دولت ندارد. هدف اصلی، کنترل مصرف و توزیع 
وزیران،  هیئت  مصوبه  اساس  است.«بر  انرژی  یارانه  عادلانه 
تعرفه‌های جدید گاز بر پایه میانگین مصرف پنج‌ساله هر شهر و 
در چهار پله طراحی شده است؛ ۷۰ درصد مشترکان در پله اول 
)مصرف عادی(، ۲۰ درصد در پله دوم، ۸ درصد در پله سوم 

و تنها ۲ درصد در پله چهارم که شامل پرمصرف‌ها می‌شود.
هر شهر  اکنون  است؛  یافته  تغییر  نیز  تعرفه‌ها  اقلیمی  ساختار 
با توجه به شرایط آب‌وهوایی خود الگوی مستقلی دارد. این 
اقدام، گامی در جهت تحقق عدالت انرژی و کاهش ناترازی 

مصرف در کشور توصیف می‌شود.
هشدار کارشناسان؛ مازندران در مسیر نادرست

انرژی معتقدند که مازندران از معدود استان‌هایی  کارشناسان 
است که مصرف خانگی آن از ظرفیت طبیعی منطقه فراتر رفته 

است.
یک کارشناس انرژی می‌گوید: »وقتی سوخت در مسیر نادرست 
خرج می‌شود، نتیجه آن افت فشار در خانه‌های مردم و افزایش 
هزینه برای همه است. روشن ماندن سیستم‌های گرمایشی در 

ویلاهای خالی، معنایش اتلاف ثروت ملی است.«
و  ویلاها  در  الگوی مصرف  اصلاح  کارشناسان،  این  باور  به 
بلکه ضرورتی  نیست  فنی  اقدامی صرفاً  خانه‌های دوم، 
این  اجرای درست  است.  استان  آینده  برای  استراتژیک 
طرح می‌تواند علاوه بر صرفه‌جویی در منابع محدود، به 
برقراری عدالت اجتماعی و افزایش رفاه عمومی بینجامد.

مدیریت درست، راه نجات زمستان‌های شمال
تصور  متفاوت  می‌توان  را  مازندران  آینده  زمستان‌های 
همراهی  و  نظارت  با  جدید  سیاست‌های  اگر  کرد؛ 
اجتماعی اجرا شود. کارشناسان بر این باورند که تغییر 
الگوی مصرف و استفاده از فناوری‌های کنترل هوشمند 
در ویلاها، می‌تواند فشار بر شبکه را کاهش دهد و زمینه 

پایداری انرژی را فراهم کند.
از نگاه تحلیلگران، مازندران در نقطه‌ای حساس از تاریخ 
مصرف انرژی خود ایستاده است؛ یا ادامه مسیر فعلی و 
از  تازه  دوره‌ای  به  ورود  یا  ناترازی،  و  نابرابری  تکرار 

مصرف آگاهانه و مسئولانه.
رعایت دمای استاندارد و فرهنگ صرفه‌جویی

مدیرعامل شرکت گاز مازندران ضمن هشدار درباره خطرات 
از شروع  پیش  از شهروندان خواست  ایمنی در فصول سرد، 
وی  کنند.  حاصل  اطمینان  گازسوز  وسایل  سلامت  از  سرما 
رعایت دمای استاندارد ۲۰ درجه در منازل را هم عاملی برای 

کاهش مصرف و هم پیشگیری از حوادث احتمالی دانست.
او تأکید کرد: »با مصرف بهینه می‌توان پایداری شبکه و تأمین 
انرژی پایدار را برای روزهای سرد سال تضمین کرد. قطع گاز 
واحدهای خالی، اقدامی برای تحقق عدالت و جبران ناترازی 

است، نه تنبیه.«
آینده عدالت انرژی در شمال کشور

دارد؛  قرار  بزرگ  تصمیم  یک  آستانه  در  مازندران  اکنون 
مردم  دوش  بر  را  فشار  که  ناعادلانه  مصرف  مسیر  تداوم  یا 
مصرف  الگوی  اصلاح  جسورانه  اجرای  یا  می‌گذارد،  واقعی 
برای بازگرداندن تعادل به شبکه گاز.اگر اصلاحات به‌درستی 
انجام شود، زمستان‌های آینده دیگر شاهد بخاری‌های روشن 
در خانه‌های خالی نخواهیم بود؛ انرژی در اختیار کسانی قرار 
خواهد گرفت که واقعاً در منطقه زندگی می‌کنند، کار می‌کنند 
از دست  این فرصت  اگر  دارند.اما  منابع  از  و سهمی عادلانه 
برود، مازندران باید منتظر زمستان‌هایی سردتر و بی‌عدالتی‌هایی 
عمیق‌تر باشد؛ وضعیتی که هم مردم بومی را متضرر می‌کند و 

هم امنیت انرژی کشور را تهدید.

تب  به  نسبت  محیط‌زیست  کارشناسان  حالی‌که  در 
بلندمرتبه‌سازی در شمال ایران هشدار می‌دهند، سودهای چند 
هزار میلیاردی بسازبفروش‌ها و مجوزهای شتاب‌زده، زمین‌های 
کشاورزی و سیمای طبیعی گرگان و شهرهای مشابه را به مرز 
برود،  بدون ضابطه پیش  اگر  بحران رسانده‌اند؛ توسعه‌ای که 
می‌تواند آینده اکولوژیک منطقه را قربانی منافع کوتاه‌مدت کند.

رشد فشار جمعیتی و محدودیت زمین در گرگان
شهر گرگان در سال‌های اخیر با رشد سریع جمعیت، مهاجرت 
است.  شده  مواجه  مسکن  برای  تقاضا  افزایش  و  گسترده 
اراضی  حفظ  به‌دلیل  به‌ویژه  ساخت،  قابل  زمین  محدودیت 
کشاورزی و فضای سبز، توسعه افقی شهر را غیرممکن کرده و 

تراکم جمعیت را در نواحی مرکزی افزایش داده است.
افزایش قیمت زمین و مسکن، فشار مضاعفی بر اقشار کم‌درآمد 
گزینه‌های  بررسی  به سمت  را  مسئولان شهری  و  کرده  وارد 
بلندمرتبه‌سازی سوق داده  از جمله توسعه عمودی و  جدید، 

است.
کارشناسان شهری می‌گویند توسعه عمودی می‌تواند با افزایش 
بهره‌وری زمین، به کنترل قیمت‌ها و کاهش هزینه‌های خدمات 
عمومی کمک کند، اما تنها در صورتی که همراه با مطالعات 

دقیق و رعایت اصول فنی و زیست‌محیطی باشد.
ضرورت علمی‌سازی ساخت‌وساز

در  گلستان  انبوه‌سازان  انجمن  نائب‌رئیس  نورانی،  شهاب 
در  »بلندمرتبه‌سازی  کرد:  اظهار  تسنیم  خبرنگار  با  گفت‌وگو 

گرگان یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است، اما نباید بدون مطالعه 
انجام شود. نظارت دقیق بر استانداردهای مهندسی و حضور 
ناظران متخصص در رشته‌های سازه، معماری، برق و مکانیک 

ضروری است.«
با  می‌توان  نیز  سست  خاک  با  مناطق  در  حتی  افزود:  وی 
فونداسیون‌های  و  عمیق  شمع‌های  مانند  نوین  فناوری‌های 
تقویت‌شده، ساختمان‌های ایمن احداث کرد، اما این اقدامات 

باید از نظر اقتصادی و زیست‌محیطی نیز توجیه‌پذیر باشند.
گسترش  از  می‌تواند  عمودی  توسعه  که  کرد  تأکید  نورانی 
بی‌رویه شهر جلوگیری کند، زیرا ایجاد زیرساخت‌های جدید 
در حاشیه شهر – شامل آب، برق، گاز، مدارس و مراکز درمانی 

– هزینه‌های کلانی بر دوش حاکمیت می‌گذارد.
تهدید زیست‌محیطی و منافع اقتصادی

ابزاری  را  بلندمرتبه‌سازی  شهری  مدیران  برخی  حالی‌که  در 
برای کنترل قیمت مسکن می‌دانند، فعالان محیط‌زیست هشدار 
آسیب‌های  می‌تواند  طرح،  این  بی‌ضابطه  اجرای  که  می‌دهند 
جبران‌ناپذیری به بافت طبیعی شمال ایران وارد کند. جنگل‌ها، 
اراضی حاصلخیز و حریم رودخانه‌ها در سال‌های اخیر قربانی 
ساخت‌وسازهای تجاری شده‌اند؛ روندی که با ادامه مجوزهای 
آبی  منابع  و  طبیعی  چشم‌انداز  رفتن  بین  از  خطر  بی‌محابا، 
منطقه را تشدید می‌کند.در مقابل، مدافعان طرح می‌گویند که 
بلندمرتبه‌سازی اگر در نقاط مشخص و با رعایت استانداردهای 
زیست‌محیطی اجرا شود، می‌تواند به کاهش تخریب زمین‌های 

کشاورزی و کنترل گسترش افقی شهر کمک کند.
بلندمرتبه‌سازی؛ فرصت یا تهدید؟

کارشناسان معتقدند توسعه عمودی گرگان می‌تواند در صورت 
اجرای علمی، به تعادل بازار مسکن و افزایش کیفیت زندگی 
خطر  دقیق،  نظارت  نبود  صورت  در  اما  کند،  کمک  شهری 
فروپاشی تعادل زیست‌محیطی و افزایش مخاطرات طبیعی نیز 

وجود دارد.
در واقع، بلندمرتبه‌سازی در شمال ایران دو چهره دارد:

زمین‌های  بر  فشار  کاهش  وعده  که  توسعه‌گرا  چهره‌ای 
کشاورزی و کنترل قیمت‌ها را می‌دهد، و چهره‌ای نگران‌کننده 
نابودی چشم‌انداز طبیعی و  منظر زیست‌محیطی، خطر  از  که 

افزایش ریسک‌های زمین‌ساختی را هشدار می‌دهد.
موفقیت یا شکست این مسیر، به میزان شفافیت تصمیم‌گیری، 
حضور کارشناسان مستقل و رعایت اصول علمی در طراحی 

و اجرا بستگی دارد.
با وجود ضرورت بلندمرتبه‌سازی برای پاسخ به نیاز مسکن در 
گرگان، اجرای شتاب‌زده و بدون نظارت آن، می‌تواند تعادل 
زیست‌محیطی و اجتماعی شمال ایران را برهم زند. سودهای 
چند هزار میلیاردی بسازبفروش‌ها نباید جایگزین منافع عمومی 
مسیر  در  اگر  شود.بلندمرتبه‌سازی  منطقه  زیستی  پایداری  و 
درست قرار گیرد، می‌تواند الگویی برای توسعه پایدار باشد؛ 
اما اگر همچنان بر مدار سوداگری بچرخد، به‌زودی باید شاهد 

از بین رفتن آخرین نوار سبز شمال کشور باشیم.

بحران آب در ایران از هشدار گذشته و به واقعیتی عینی تبدیل 
شده است. بیش از دوسوم مخازن آبی کشور خالی شده، ۱۹ 
تیغ کم‌آبی زیر گلوی  نزدیک‌اند و  به مرگ کامل  بزرگ  سد 
پایتخت قرار دارد؛ بحرانی که نه از آسمان، بلکه از تصمیم‌های 

انسانی زاده شده است.
تهی شدن ۶۷ درصد از مخازن سدهای کشور

بحران آب در ایران به مرحله هشدار رسیده است. طبق داده‌های 
رسمی وزارت نیرو، حدود ۶۷ درصد ظرفیت سدهای کشور 
خالی است و ورودی آب به سدها نسبت به سال گذشته کاهش 
چشمگیری یافته است. از میان ۲۰۰ سد فعال، ۱۹ سد بزرگ در 
آستانه خشک شدن کامل قرار دارند؛ به این معنا که حجم آب 

آن‌ها به کمتر از پنج درصد ظرفیت رسیده است.
پرجمعیت و خشک همچون  استان‌های  در  این سدها عموماً 
تهران، خراسان رضوی، فارس، کرمان و سیستان‌ و بلوچستان 
قرار دارند. در بسیاری از شهرها و روستاها، قطعی‌های مکرر 
آب به مسئله‌ای روزمره تبدیل شده و نارضایتی اجتماعی رو به 
گسترش است.کارشناسان هشدار می‌دهند که در صورت تداوم 
سیاست‌های کنونی و نبود اصلاح در الگوی مصرف، کشور 
بحرانی که  پایدار مواجه خواهد شد؛  و  بحرانی ساختاری  با 
نه‌تنها بر حیات اقتصادی بلکه بر زیست‌پذیری سرزمین تأثیر 

می‌گذارد.
۸۰ درصد بحران آب نتیجه خطاهای انسانی است

آب  تدبیر  اندیشکده  راهبردی  شورای  عضو  ارشدی،  محمد 
ایران، می‌گوید: »آنچه امروز شاهد آن هستیم، محصول دهه‌ها 
ناگهانی.«  حادثه‌ای  نه  است،  انسانی  مداخله  و  تصمیم‌گیری 
وی توضیح می‌دهد که وضعیت فعلی حاصل مجموعه‌ای از 
سیاست‌ها و رفتارهای ناسازگار با ظرفیت طبیعی کشور است.

ایران  بحران آب  »حداکثر ۱۵ درصد  دارد که  تأکید  ارشدی 
ناشی از تغییرات اقلیمی جهانی است، اما بیش از ۸۰ درصد آن 
ریشه در خطاهای انسانی دارد.« به گفته وی، طبیعت ایران ذاتاً 
در زمره مناطق هیدرولوژیکی سخت است و همواره با نوسان 

بارندگی و خشکسالی‌های دوره‌ای روبه‌رو بوده است.
او می‌افزاید: »تمدن ایرانی هزاران سال در بستر این سرزمین 
خشک شکل گرفته، اما در دهه‌های اخیر، این تعادل تاریخی 

ناپایدار  سیاست‌های  است؛  رفته  بین  از  محیط  و  انسان  میان 
منابع  بی‌محابای  مصرف  و  بی‌رویه  سدسازی  کشاورزی، 

زیرزمینی، ما را به این نقطه رسانده است.«
از قنات تا چاه عمیق؛ گسست تمدنی در مدیریت آب

ارشدی با اشاره به پیشینه فرهنگی ایران می‌گوید: »در فرهنگ 
ایرانی، آب عنصری مقدس و محترم بوده است. قنات‌ها فقط 
فناوری نبودند، بلکه نظامی اجتماعی و اخلاقی برای بهره‌برداری 

منصفانه از منابع بودند.«اما با ملی شدن آب و تمرکز مدیریت 
در سطح دولت، نقش مردم در حفاظت از منابع از میان رفت. 
شد  باعث  عمل  در  اما  بود،  ساماندهی  »هدف،  می‌گوید:  او 
از  مسئولیت جمعی  گیرد و حس  بی‌رویه شدت  بهره‌برداری 
بین برود.«به گفته این کارشناس، ورود تکنولوژی‌هایی مانند 
شد  باعث  فرهنگی،  و  نهادی  آمادگی  بدون  عمیق  چاه‌های 
برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی آغاز شود؛ منابعی که 

در برخی مناطق دیگر امکان احیا ندارند.
توسعه ناپایدار و کشاورزیِ پرمصرف

کشور  توسعه‌ای  سیاست‌های  به  انتقادی  نگاهی  با  ارشدی 
می‌گوید: »ایران در مسیر توسعه، به‌جای تکیه بر صنایع کوچک 
و متوسط اشتغال‌زا، به سمت صنایع بزرگ و آب‌بر مانند فولاد 
و پتروشیمی حرکت کرده است؛ صنایعی که اشتغال کمی ایجاد 

می‌کنند اما منابع زیادی مصرف می‌کنند.«
بحران  پنهان  مقصر  کشاورزی،  »بخش  که  دارد  تأکید  وی 
منابع  کل  از  مترمکعب  میلیارد   ۸۰ تا   ۷۰ حدود  است.«  آب 

تجدیدپذیر کشور در این بخش مصرف می‌شود، در حالی که 
تا ۳  میلیارد و سهم صنعت حدود ۲  از ۹  سهم شرب کمتر 
کشاورزی  در  آب  بهره‌وری  است.ارشدی  مترمکعب  میلیارد 
پایین‌تر  بسیار  رقمی  می‌داند؛  درصد  تا ۴۰   ۳۰ تنها  را  ایران 
از میانگین جهانی. او توضیح می‌دهد: »حتی طرح‌های آبیاری 
با  کشاورزان  چون  نداده‌اند،  کاهش  را  مصرف  نیز  قطره‌ای 
زیر کشت  را  بیشتری  زمین‌های  دولتی،  تسهیلات  از  استفاده 
سیاست‌های  وی،  گفته  شود.«به  بیشتر  درآمدشان  تا  برده‌اند 
حمایتی دولت بدون کنترل برداشت، موجب افزایش مصرف 
شده است. »کشور از منابع عمومی برای توسعه آبیاری هزینه 
کرده اما نتیجه آن، برداشت بیشتر آب بوده است. تا زمانی که 
کشاورزان یک دشت به‌صورت جمعی برداشت خود را کنترل 

نکنند، صرفه‌جویی واقعی اتفاق نمی‌افتد.«
پایتخت در آستانه بحران ساختاری

مصرف سالانه آب شرب تهران حدود یک میلیارد و ششصد 
و پنجاه میلیون مترمکعب است. از این میزان، نزدیک به ۳۰۰ 
میلیون مترمکعب صرف آبیاری فضای سبز و همین مقدار برای 
کولرهای آبی در تابستان مصرف می‌شود. افزون بر آن، حدود 
۳۵۰ میلیون مترمکعب آب در شبکه انتقال و مصارف خانگی 
طالقان  از سد  انتقال آب  ارشدی، طرح  گفته  می‌رود.به  هدر 
تأثیر چندانی بر این وضعیت ندارد. »در بهترین حالت، تنها ۸۰ 
تا ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب به تهران می‌افزاید، که در برابر 

مصرف ۱.۶۵ میلیارد مترمکعبی پایتخت ناچیز است.«
او هشدار می‌دهد: »بحران آب تهران دیگر مسئله‌ای فنی نیست، 
اقتصادی تبدیل شده است. بدون  به بن‌بستی سیاسی ـ  بلکه 
وخیم‌تر  وضعیت  آینده  سال  جسورانه،  و  یکپارچه  مدیریت 
خواهد شد. بارندگی‌های مقطعی فقط نفس شهر را تازه می‌کند 

اما بحران ساختاری پابرجا می‌ماند.«
هنوز می‌توان خسارت را کاهش داد

ارشدی در پایان هشدار می‌دهد: »بحران می‌تواند فرصتی برای 
جسارت  نیازمند  تغییر  این  اما  باشد.  غلط  مناسبات  اصلاح 
سیاسی، شفاف‌سازی هزینه‌ها و تقویت مدیریت محلی است. 
هر روز تأخیر، هزینه جبران را بالاتر می‌برد. اگر امروز اقدام 

نکنیم، فردا حتی راه‌حل‌های ساده نیز کارایی نخواهند داشت

گروه هفت خواستار گفت‌وگوی مستقیم ایران و آمریکا شد
هفت کشور بزرگ صنعتی جهان موسوم به جی ۷ در بیانیه مشترکی 
خواستار »گفت‌وگوی مستقیم« ایران و آمریکا شد.هفت کشور صنعتی 
جهان در بیانیه‌ای مشترک و بدون اشاره به خروج یکجانبه آمریکا در 
دوران نخست ریاست جمهوری دونالد ترامپ از برجام در سال ۲۰۱۸ 
و بدعهدی تروئیکای اروپایی، با طرح درخواست ادعایی اعلام کرد 
که از ایران می‌خواهیم تا تعهدات خود را هم طبق قطعنامه‌های شورای 
امنیت سازمان ملل و هم بر اساس معاهده منع گسترش سلاح‌های 
هسته‌ای به‌طور کامل اجرا کند.در این بیانیه بدون اشاره به همکاری 
سازنده ایران با آژانس بین المللی انرژی هسته‌ای، ادعا شده است که 
تهران باید همکاری کامل با آژانس را از سر گیرد و امکان بازرسی از 

تمامی تأسیسات و مواد هسته‌ای را فراهم کند.
مجلس نمایندگان آمریکا به پایان طولانی‌ترین تعطیلی دولت 

رأی داد
مجلس نمایندگان آمریکا با تصویب طرحی که پیش‌تر در مجلس سنا 
نیز به تأیید رسیده بود، به طولانی‌ترین تعطیلی تاریخ دولت فدرال 
این کشور پایان داد.به گزارش رسانه‌های آمریکایی، مجلس نمایندگان 
روز پنج‌شنبه طرح تأمین مالی دولت را تصویب کرد تا به تعطیلی 43 
روزه نهادهای دولتی پایان دهد.در رأی‌گیری این طرح، 222 نماینده به 
آن رأی موافق و 209 نفر رأی مخالف دادند. این اقدام دو روز پس 
از آن صورت گرفت که مجلس سنا نیز نسخه مشابهی از این طرح 
را تصویب کرده بود.بر اساس روند قانونی، طرح مزبور برای امضای 
رسمی به دفتر رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، ارسال خواهد شد. با 
امضای ترامپ، این تعطیلی بی‌سابقه که بیش از شش هفته ادامه داشت، 

رسماً به پایان می‌رسد.
کرملین: لفاظی‌های هسته‌ای بسیار خطرناک است

دبیر مطبوعاتی رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به اینکه سلاح هسته‌ای 
برای بازدارندگی متقابل مناسب است، تأکید کرد: مسکو امیدوار است 
رئیس‌جمهور آمریکا همچنان آماده کمک به حل‌وفصل دیپلماتیک 
مناقشه اوکراین باشد.دیمیتری پسکوف، یادآور شد که سلاح هسته‌ای 
برای بازدارندگی متقابل مناسب است، اما لفاظی‌های هسته‌ای می‌توانند 
بسیار خطرناک بوده و عواقبی به دنبال داشته باشند.پسکوف اظهار 
داشت: »لاف‌زنی هسته‌ای همیشه خطرناک است. از یک سو، سلاح 
هسته‌ای برای بازدارندگی متقابل خوب است. اما از سوی دیگر، حتی 
صحبت‌ کردن درباره آن نیز خطرناک بوده و ممکن است عواقبی داشته 

باشد«.
آمریکا تحریم‌های جدیدی علیه ایران اعمال کرد 

وزارت خزانه‌داری آمریکا در ادامه رویکردهای خصمانه ضدایرانی 
فهرست  به  شرکت‌ها  و  افراد  از  مجموعه‌ای  که  کرد  اعلام  خود 
تحریم‌های ویژه این وزارتخانه اضافه شدند.این وزارتخانه اعلام کرد 
که این اقدام در چارچوب تحریم‌های ثانویه و با هدف محدودسازی 
»فعالیت‌های مرتبط با تولید تسلیحات، شبکه‌های مالی و حمایت از 
گروه‌های مسلح« صورت گرفته است.بر اساس اعلامیه اوفک، افراد 
جدید تحریم‌شده شامل اتباع ایران، چین، ترکیه، تایلند و میانمار هستند 
که با شرکت‌ها و گروه‌های مختلفی مرتبط‌ هستند. از جمله افراد ایرانی 
می‌توان به »سید علی ابطحی« و »احسان دولت‌آبادی« از اصفهان، 
»مجید دولتخواه« و »وحید قیومی« اشاره کرد که با شرکت‌های صنعتی 

و شیمیایی مرتبط با صنایع دفاعی ایران مرتبط‌ هستند. 
هشدار شویگو درباره سناریوسازی ناتو علیه روسیه

رئیس شورای امنیت روسیه فاش کرد که کشورهای عضو ناتو در اروپا 
ممکن است سناریوی تحریک‌آمیز علیه روسیه را مدنظر قرار دهند. 
»سرگئی شویگو« اعلام کرد که بررسی ضرورت انجام آزمایش‌های 
هسته‌ای در روسیه »بلافاصله« آغاز خواهد شد. او همچنین از عملکرد 
ناتو، اتحادیه اروپا، ایالات متحده و ژاپن در قبال روسیه انتقاد کرد.

شویگو با اشاره به تعهد واشنگتن در زمینه ممنوعیت آزمایش‌های 
هسته‌ای گفت: »روسیه انتظار دارد آمریکا به تعهد خود در زمینه توقف 
آزمایش‌های هسته‌ای پایبند بماند.«او در ادامه هشدار داد که کشورهای 
عضو ناتو در اروپا »ممکن است سناریوی تحریک‌آمیز علیه روسیه را 
مدنظر قرار دهند. اتحادیه اروپا عملاً به یک بلوک نظامی تبدیل شده 

است.«
لهستان: علف می‌خوریم اما دوباره مستعمره روسیه نمی‌شویم!

وزیر خارجه لهستان مدعی است اگر روسیه در اوکراین پیروز شود، 
به سراغ این کشور می‌رود، به همین دلیل آن‌ها نمی‌خواهند به گذشته 
بازگردند. »رادوسلاو سیکورسکی« وزیر امور خارجه لهستان، ادعا کرد 
که در صورت شکست اوکراین در جنگ با روسیه، لهستان هدف 
بعدی خواهد بود. او گفت که مردم لهستان »ترجیح می‌دهند علف 
بخورند تا اینکه دوباره مستعمره روسیه شوند.«طبق گزارش آناتولی، 
سیکورسکی درباره افزایش قابل توجه بودجه نظامی لهستان گفت: »ما 
معتقدیم که اگر ولادیمیر پوتین در تصرف اوکراین موفق شود، ما هدف 
بعدی خواهیم بود... ترجیح می‌دهیم علف بخوریم تا دوباره مستعمره 
روسیه شویم.« سیکورسکی همچنین اظهار داشت که اوکراین آمادگی 
دارد جنگ را تا سه سال دیگر ادامه دهد، اما به باور او، روسیه توان 

ادامه این جنگ برای چنین مدتی را ندارد.
باراک: سوریه برای مقابله با ایران به آمریکا کمک می‌کند

فرستاده ویژه آمریکا به سوریه پیوستن دمشق به ائتلاف ضدداعش را 
»تغییر چشمگیری« برای این کشور دانست و لغو قانون سزار را از کنگره 
آمریکا خواستار شد. »تام باراک« گفت: پایبندی احمد الشرع )ابو محمد 
الجولانی، سرکرده سابق هیات تحریر الشام که خود را رئیس سوریه 
خوانده( به پیوستن به ائتلاف بین‌المللی ضد داعش در واقع چارچوبی 
تاریخی است که گذار سوریه از یک منبع تروریسم به شریکی در 
مبارزه با آن را نشان می‌دهد.این مقام آمریکایی در ادامه نیز ادعاهای 
واهی خود علیه محور مقاومت در منطقه را تکرار کرده و مدعی شد، 
»دمشق به ما در مقابله و انهدام بقایای داعش، سپاه پاسداران ایران، 

حماس، حزب الله و سایر شبکه‌های تروریستی کمک خواهد کرد.«
روبیو: دمشق سقوط کند، سوریه زمین بازی ایران می‌شود

وزیر امور خارجه آمریکا مدعی است اگر حکومت جدید سوریه 
سقوط کند، این کشور به زمین بازی »بازیگران خطرناک« تبدیل 
می‌شود. »مارکو روبیو« در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا ارزیابی 
واشنگتن این است که روسیه خواهان صلح نیست؟ اظهار داشت: من 
فکر می‌کنم آنها به وضوح بیان کرده‌اند که چه می‌خواهند، آنها بقیه 
دونتسک را می‌خواهند و بدیهی است که اوکراینی‌ها با این موضوع 
موافقت نخواهند کرد.وزیر خارجه آمریکا افزود: بنابراین، آنچه اکنون 
می‌بینیم این است که آنها به حملات دوربرد به اوکراین ادامه می‌دهند 
و در دونتسک دستاوردهایی نیز داشته‌اند. منظورم این است که این، 

ارزیابی است که ما باید انجام دهیم.
طرح سری آمریکا برای غزه با مشارکت مصر

یک روزنامه صهیونیستی فاش کرد که در پی اعلام بازگرداندن »هدار 
گولدن« جسد سرباز صهیونیستی از حماس، یک »طرح سری« به 

رهبری ایالات متحده شکل گرفته است. 
هدف این طرح، اجرای »مرحله دوم« توافق آتش‌بس در نوار غزه و 

تمرکز ویژه بر بازسازی شهر رفح است.
 واشنگتن قصد دارد این طرح را در روزهای آینده به طور رسمی به 
»بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و رهبران دستگاه‌های 

امنیتی ارائه دهد. 
تمرکز اصلی این طرح آمریکایی »انتقال از مرحله آتش‌بس به مرحله 
بازسازی« و به طور محوری، »بازسازی رفح« است که نقطه حیاتی مرز 

بین نوار غزه و مصر محسوب می‌شود. 
نفوذ  ما  حیاتی  زیرساخت‌های  به  چینی  هکرهای  استرالیا: 

کرده‌اند
رئیس سازمان جاسوسی استرالیا مدعی شد هکرهای وابسته به دولت 
و ارتش چین زیرساخت‌ها و شبکه‌های مخابراتی کشورش را هدف 
گرفته‌اند و ممکن است در آینده دست به خرابکاری گسترده بزنند. 
رئیس سازمان جاسوسی استرالیا مدعی شد هکرهایی که به ظن او برای 
دولت و ارتش چین کار می‌کنند، شبکه‌های مخابراتی و زیرساخت‌های 
حیاتی استرالیا را مورد نفوذ قرار داده‌اند و هشدار داد که در صورت 
انجام حمله خرابکارانه، اقتصاد این کشور می‌تواند دچار اختلال جدی 

شود.

کیسه‌های برنج دارای قیمت 
مصرف‌کننده می‌شوند 

جهاد  وزارت  داخلی  بازرگانی  دفتر  مدیرکل  معاون 
کشاورزی گفت: بر اساس تصمیم ستاد تنظیم بازار درج 
و  داخلی  برنج  کیسه‌های  روی  بر  مصرف‌کننده  قیمت 

وارداتی الزامی شد. 
رامین رادفر معاون مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارتخانه 
امسال ۸۳۹  نخست  در شش‌ماهه  گفت:  کشاورزی  جهاد 

هزار تن برنج ثبت سفارش شده است.
هزار   ۹۶۵ امسال،  نخست  ماهه  شش  در  داد:  ادامه  وی 
تن برنج وارد کشور شده که بخشی از آن مربوط به ثبت 

سفارش سال گذشته بوده است.
وی درباره سهم کشور‌ها در واردات شش‌ماهه برنج توضیح 
داد: در این مدت ۲۷۹ هزار تن برنج از پاکستان، ۵۲۵ هزار 
تن از هند، ۲ هزار تن از تایلند و حدود ۱۵۸ هزار تن نیز 
از مناطق آزاد و مناطق ویژه تجاری وارد کشور شده که به 

طور عمده مربوط به مبدا کشور هند بوده است.
بر  و گفت:  اشاره کرد  قیمتی  تحولات  به  رادفر همچنین 
هفته  در  خارجی  برنج  قیمت  مرکزی،  بانک  آمار  اساس 
گذشته حدود ۳ درصد افزایش داشته که بیشتر مربوط به 
نیز  ایرانی درجه یک  برنج  قیمت  پاکستانی است و  برنج 

حدود ۳.۶ درصد افزایش یافته است.

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک :

آمار کاهش معاملات مسکن در 
ایران بی‌سابقه است 

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک گفت: در حال حاضر 
نه تنها حباب بازار مسکن تخلیه شده بلکه واحدها بر روی 
دست سازندگان مانده و فروش نمی‌رود. به طوریکه دیگر 
به  سازندگان  همان  برای  مسکن  دوباره  تولید  و  ساخت 

صرفه نیست . 
داود بیگی‌نژاد، نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک درباره 
اعلام  و  مسکن  تورم  کاهش  بر  مبنی  رسمی  اظهارات 
میانگین قیمت هر متر مربع ١٢٣ میلیون تومان اظهار داشت: 
در حال حاضر، در هیچ یک سامانه‌های کاتب و خودنویس 
وجود  مسکن  قراردادهای  جزییات  از  درستی  اطلاعات 
ندارد چراکه به دلیل عدم هماهنگی‌های سازمان ثبت اسناد،  
مشاوران املاک امکان ثبت قراردادها در این دو سامانه را 
ندارند. وی ادامه داد: قاعدتاً ارایه اطلاعات درست مشروط 
به داشتن بانک اطلاعاتی درست از قراردادها است که در 
حال حاضر این بانک اطلاعاتی از دست رفته است. پیش از 
این گزارش‌های رسمی با انتشار اطلاعات تعداد و جزییات 
قراردادهای معامله شده در سامانه املاک و مستغلات تهیه 
و از سوی مرکز آمار و بانک مرکزی اعلام می‌شد اما الان 
این بانک اطلاعاتی وجود ندارد که براساس آن اطلاعات 

استخراج و گزارش‌های مورد نیاز تهیه شود. 
مبنای  اینکه  بیان  با  املاک  مشاوران  اتحادیه  رییس  نایب 
گزارش کاهش نرخ تورم مسکن باید بررسی قراردادهایی 
باشد که مشاوران املاک آن را ثبت می‌کنند. حال اینکه در 
تاکید  است،  نشده‌  ثبت  جایی  اطلاعات  این  حال حاضر 
گزارش‌های  ارایه  مبنای  حاضر  حال  در  متاسفانه،  کرد: 
رسمی درباره بازار مسکن، آگهی‌های پلتفرم‌ها و سایت‌های 
فروش مسکن است که باید توجه داشت بسیاری از این 
آگهی‌‌ها جعلی و برای قیمت سازی در بازار مسکن است 
و می‌تواند اطلاعات غیرواقعی به مردم و جامعه منتقل کند 
که بار روانی در جامعه دارد و آمار آن غیر قابل اتکا است. 
و  کاتب  سامانه  دو  هر  حاضر،  حال  در  افزود:  بیگی‌نژاد 
خودنویس ایراداتی دارند که امکان ثبت قرارداد در این دو 

سامانه وجود ندارد.

خط و نشان وزیر نیرو برای 
مشترکان پرمصرف‌/ علاوه بر 
جریمه، آب را قطع می‌کنیم‌

وزیر نیرو با اشاره به ضرورت حکمرانی عادلانه و مدیریت 
به  گسترده  اختیارات  تفویض  از  انرژی،  مصرف  صحیح 

استان‌ها در صورت تحقق مدیریت عادلانه خبر داد.
با نمایندگان مردم  نیرو در نشست  عباس علی‌آبادی وزیر 
کرمان در مجلس شورای اسلامی و مدیران صنعت آب و 
برق استان که در سالن پیامبر اعظم)ص( استانداری کرمان 
برگزار شد با اشاره به ضرورت حکمرانی عادلانه و مدیریت 
به  گسترده  اختیارات  تفویض  از  انرژی،  مصرف  صحیح 
استان‌ها در صورت تحقق مدیریت عادلانه خبر داد و گفت: 

شعار امسال ما، محدودسازی به‌جای قطعی است.
علی‌آبادی با بیان اینکه خدا را شاکرم که دومین بار است 
در دو دولت متوالی به استان کرمان سفر می‌کنم، افزود: در 
زمانی که وزیر صمت بودم، انتقال آب از خلیج فارس برای 
صنعت را با جدیت پیگیری کردم؛ کرمان استانی مهم در 
نقشه توسعه ملی است و پروژه‌های زیرساختی آن، نقشی 

کلیدی در پایداری انرژی و تأمین آب کشور دارند.
وزیر نیرو با اشاره به پیشینه تاریخی ملت ایران اظهار داشت: 
کشور ما بزرگ است و تمدن ایرانی گواه آن است که در 
طول تاریخ چگونه مصرف و منابع را هوشمندانه مدیریت 
توسط  نیز  سوئز  کانال  معتقدند  برخی  حتی  است.  کرده 
توانایی  از  نشانه‌ای  خود  که  است  شده  ساخته  ایرانی‌ها 

تمدنی ملت ماست.
علی‌آبادی با بیان اینکه ایران در عرصه آب و برق در سطح 
تمام تلاش  نیرو  افزود: وزارت  جهانی شناخته‌شده است، 

خود را برای تحقق اهداف کلان کشور به‌کار گرفته است.
ساختار  بزرگ‌ترین  برق،  در صنعت  امروز  کرد:  بیان  وی 
تهدید  داشتن در معرض  قرار  با وجود  و  داریم  را  منطقه 
خشکسالی، اقدامات بزرگی در حوزه آب انجام داده‌ایم که 
با  ادامه داد:  نیرو  افتخار جهانی تبدیل شده است.وزیر  به 
وجود همه تحریم‌های ظالمانه، شرکت‌های فنی و مهندسی 
توانمند کشور قادر به ساخت پیچیده‌ترین تجهیزات مورد 

نیاز هستند و حتی به کشورهای دیگر نیز صادر می‌کنند.
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فتح‌اللهی : 

توسعه گردشگری در
 گیلان نیازمند تغییر نگرش و 

مشارکت اجتماعی است

استاندار گیلان: 

اجلاس استانداران خزر، نشان دهنده گسترش دیپلماسی عمومی ایران در شمال است 
احتمال مجازی شدن مدارس رشت و شروع با تاخیر ادارات در روزهای  سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری

عرصه های  در  می خواهیم  اگر  گفت:  رشت  فرماندار 
مختلف اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی و علمی و صنعتی 

به رشد و تعالی برسیم، باید به روستا برگردیم. 
میرغضنفری در جشنواره کشاورزی شکرانه  اسماعیل  سید 
توابع  از  لیچاه  روستای  در  زمینی  بادام  و  برنج  برداشت 
از  امروز  اینکه  بیان  با  رشت،  شهرستان  لشت نشای  بخش 
زندگی  و  گرفته ایم  فاصله  روستا  و صمیمی  فضای صاف 
ما شهری شده است، اظهار کرد: در روستا زندگی جریان 

داشت، اما در زندگی شهری گرفتار روزمرگی هستیم.
فاصله  از  ناشی  را  اجتماعی  مسائل و مشکلات  وی عمده 
اخلاقی  و  دینی  آموزه های  و  هویت  و  اصالت  از  گرفتن 
مختلف  عرصه های  در  می خواهیم  اگر  افزود:  و  دانست 
اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی و علمی و صنعتی به رشد 

و تعالی برسیم، باید به روستا برگردیم.
شاهد  گذشته  سال های  در  اینکه  بیان  با  رشت  فرماندار 
بودیم،  اشتغال  برای  شهرها  به  روستاییان  مهاجرت 
سال های  طی  دولت ها  و  نظام  همت  با  کرد:  خاطرنشان 
شده  برنامه ریزی  روستاها  در  مردم  ماندگاری  برای  اخیر 
مشاغل خانگی  از طریق  را  مردان  و  زنان  اشتغال  زمینه  و 
نتیجه آن  فراهم کردیم که  ارزان قیمت  اعطای تسهیلات  و 

رشد اقتصادی است.
اجتماعی  مسائل  بر  اثرگذار  را  اقتصادی  میرغضنفری رشد 
آسیب های  کنیم،  حل  را  اشتغال  اگر  گفت:  و  دانست 

اجتماعی نیز حل خواهد شد.
وی با اشاره به تنگناهای اقتصادی دولت در پی تحریم ها 
۴۷ سال  ایران همچون  ملت  داد:  ادامه  اقتصادی،  و جنگ 
همه  از  به‌زودی  و  کشورند  و  انقلاب  کار  پای  گذشته 

سختی ها عبور خواهیم کرد.
اجتماعی  انسجام  موجب  کشاورزی  جشنواره های 

می شود

برگزاری  نیز  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
ارزشمند  محصولات  محوریت  با  کشاورزی  جشنواره های 
کرد:  بیان  و  دانست  تکلیف  یک  را  استان  استراتژیک  و 
دبیری  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  استاندار،  دستور  با 

جشنواره های کشاورزی را بر عهده دارد.
از برگزاری جشنواره های کشاورزی  صالح محمدی هدف 
خاطرنشان  و  دانست  الهی  نعمت های  از  شکرگزاری  را 
شهرستان  در  زمینی  بادام  که  می داند  کسی  کمتر  کرد: 
رشت و شهر لشت نشاء کشت می شود، اما کشاورزان این 
زمینی  بادام  برداشت  به  اقدام  مکانیزه  صورت  به  منطقه 

می کنند.
خاک  و  فراوان  آب  از  قدردانی  لزوم  بر  تأکید  با  وی 
با طبیعت  انسان  استان، اضافه کرد: هر کجا که  حاصلخیز 
برگزاری  با  لذا  و  گرفته  را  خودش  مزد  بوده،  مهربان 
تکریم  حس  تقویت  دنبال  به  کشاورزی  جشنواره های 

طبیعت و زمین و آب‌وخاکیم.

موجب  کشاورزی  جشنواره های  اینکه  بیان  با  محمدی 
را  طبیعت دوستی  فرهنگ  و  می شود  اجتماعی  انسجام 
رودسر  در  را  کیوی  جشنواره  داد:  ادامه  می کند،  تقویت 
برگزار  تالش  در  جشنواره  این  زودی  به  و  کردیم  برگزار 

خواهد شد.
نیز در  نماینده شهرستان رشت در مجلس شورای اسلامی 
ادامه، با بیان اینکه جوانان این مرز و بوم در دوران هشت 
سال دفاع مقدس، امنیت و آرامش را برای کشور به ارمغان 
آوردند، گفت: امروز نیز مسئولان با کمک کشاورزان برای 

امنیت اقتصادی می جنگند تا معیشت مردم فراهم شود.
برنج  قیمت  بهبود  به  اشاره  با  سنگری  احمدی  محمدرضا 
برنجکاران  تلاش های  از  قدردانی  برای  جاری  سال  در 
در  گیلان  نمایندگان  همکاری  با  کرد:  تأکید  زحمتکش، 
به ویژه  ارزشمند گیلان  برای صادرات محصولات  مجلس 

برنج و بادام زمینی تلاش می کنیم.
هدف  نیز،  رشت  کشاورزی  جهاد  مدیر  فاضلی،  هادی 
محصول  دو  به  دین  ادای  را  جشنواره  این  برگزاری  از 
دانست  زمینی  بادام  و  برنج  یعنی  استان  و  شهرستان  مهم 
تداوم  به  کشاورزان  معیشت  و  اقتصاد  کرد:  خاطرنشان  و 
محصولات  معرفی  دنبال  به  لذا  و  دارد  بستگی  کشاورزی 

کشاورزی شهرستان با هدف رونق کشاورزی هستیم.
نیز  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  در  فقیه  ولی  نماینده 
زمین  به  نسبت  کشاورزان  تعصب  به  اشاره  با  ادامه،  در 
کشاورزی، اظهار کرد: در روزگار گذشته کشاورز به سود 

و زیان فکر نمی کرد و هر سال کشت می کرد.
حجت الاسلام والمسلمین کریم عاشوری، با بیان اینکه دنیا 
نمی توانیم  دیگر  و  است  تغییر  حال  در  زیادی  سرعت  با 
نباید  افزود:  کنیم،  کشاورزی  پیش  سال   ۵۰ سبک  به 
صنعت  و  سنت  تلفیق  و  کنیم  صنعتی  کاملا  را  کشاورزی 

برای توسعه بخش کشاورزی الزامی است.

استاندار گیلان اعلام کرد: اجلاس استانداران کشورهای حاشیه 
همسایگان  با  عمومی  دیپلماسی  گسترش  دهنده  نشان  خزر 
شمالی ایران است و با راهبرد آشنایی پنج کشور ایران، روسیه، 
های  ظرفیت  از  آذربایجان  جمهوری  و  ترکمنستان  قزاقستان، 

یکدیگر برگزار می شود. 
افزود:  مطلب  این  بیان  با  در گفت وگویی  هادی حق شناس 
ازاین طریق می توانیم بحث کریدور شمال - جنوب و منافع 

مشترک بین استان های همجوار خزر را گسترش دهیم.
اجلاس  این  در  کشور  عالی  مقامات  به حضور  اشاره  با  وی 
پنج کشور حوزه دریای خزر، دو  استانداران  بر  گفت: علاوه 
نیز در این اجلاس  استاندار کشورمان در حوزه خلیج فارس 

حضور خواهند داشت.
عالی ترین مقام اجرایی گیلان اعلام کرد: علاوه بر افتتاحیه 
و اختتامیه اجلاس، سه پنل تخصصی با حضور استانداران 

و صاحبنظران خواهیم داشت.
حق شناس گفت: این اجلاس در تالار بزرگ رشت برگزار 
خواهد شد و همه دستگاه ها در آن دخیل هستند و به 
شکل مشخص شهرداری رشت، فرمانداران رشت، خمام 
و انزلی و منطقه آزاد انزلی و اداره کل میراث فرهنگی و 
تمامی معاونان استاندار و اداره صمت، اتاق بازرگانی و 
بخش خصوصی و تمام کسانی که در حوزه اقتصاد، حمل 
و نقل، کریدور شمال و جنوب، شیلات و آبزیان، درگیر 

این اجلاس هستند.
فرصت  اجلاس  این  برگزاری  داشت:  اظهار  گیلان  استاندار 
شمالی  های  استان  های  ظرفیت  دادن  نشان  برای  ارزشمندی 
کشور به ویژه گیلان در راستای همکاری های منطقه ای و بین 

المللی است.
وی با بیان اینکه گیلان به عنوان میزبان ظرفیت های متنوعی 
دارد و در مسیر کریدور شمال - جنوب قرار گرفته که موقعیت 
جغرافیایی آن را ممتاز می کند، یادآور شد: ایرانی ها اولین بار 
از طریق گیلان به اروپا رفته اند و بندر انزلی یکی از قدیمی 
ترین بنادر ایران است و فرودگاه رشت ۲۸ متر پایین تر از سطح 
آب های آزاد قرار گرفته است که به هواپیماهای مسافربری و 
باری کمک می کند به طور کامل و با هزینه کمتر مسافر سوار 

کرده یا بارگیری کنند.
حق شناس گفت: در بین ۳۱ استان، چهار استان به مانند گیلان 
است که چهار مرز ریلی، دریایی، جاده ای و هوایی را دارست، 
از طرفی در گیلان بیش از ۲۳۰ هزار تن کیوی تولید می شود که 
عمدتا می توان آنها را صادر کرد و در حال حاضر نیز صادرات 
کیوی صورت می گیرد از طرفی در بخش مرکبات نیز گیلان 

موقعیت صادراتی ممتازی دارد.
میراث  وزیر  معاون  با  خود  امروز  نشست  به  اشاره  با  وی 
نفر از  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار داشت: ۳۰ 
سرمایه گذاران داخل و بیرون استان به دنبال سرمایه گذاری در 
حوزه گردشگری هستند و هتلداران به دنبال گسترش یا ساخت 
هتل های جدید هستند چون که جذابیت های گیلان بی نظیر 
است و کافی است ما به عنوان دولت بسترهای لازم را فراهم 

کرده و موانع پیش روی سرمایه گذاران را برطرف کنیم.
استاندار گیلان گفت: زمانی توسعه شتاب می گیرد که ما چشم 
انداز تجاری تعریف کنیم به عبارت دیگر اگر بتوانیم تراز تجاری 
استان گیلان را افزایش دهیم و آن را رونق بخشیم می توانیم به 

تولید، صنعت، کشاورزی و گردشگری کشور نیز کمک کنیم.
حق شناس گفت: بنگاه های با ارزشی در گیلان وجود دارد که 
باید به خوبی معرفی شوند تا گیلان بیش از پیش به محل جذب 
سرمایه گذاری تبدیل شود و از طرفی تجارت خارجی کشور 
رونق گیرد، چرا که در صورت رونق تجارت خارجی ایران، 

تولید در ایران نیز گسترش خواهد یافت.
استاندار گیلان با بیان اینکه بخش اقتصادی این اجلاس بسیار 
به  خواهیم  می  اجلاس  این  در  کرد:  اظهار  است،  برجسته 
کشورهای حاشیه خزر این پیام را برسانیم که گیلان می تواند 
بخش زیادی از نیازهای آنان را تامین کرده و از طرفی آنان نیز 
از ظرفیت های  استفاده  از طریق  را  ایران  نیازهای  توانند  می 

استان های شمالی کشور مخصوصا گیلان تامین کنند.
نیاز  مورد  گاز  و  نفت  اگر  مثالی گفت:  آوردن  با  حق شناس 
نیروگاه های استان تامین شود ما می توانیم ۲ هزار مگاوات برق 
در کشور تولید کنیم، حال آنکه به دلیل ناترازی انرژی نتوانستیم 

برای نیروگاه های خود سوخت مورد نیاز را تامین کنیم و شاهد 
بودیم که تولید برق به اندازه نیاز تامین نشد.

وی افزود: رئیس جمهور دوشنبه گذشته در جلسه ای با حضور 
۱۶ استاندار مرزی کشور و رئیس مجلس شورای اسلامی دستور 
دادند تا استانداران مرزی به صورت تهاتری با کشورهای مجاور 
کار کنند و بتوانند در صورت صادرات به این کشورها، نفت و 
گاز مورد نیاز را وارد کنند تا نیروگاه های ما به صورت کامل 

کار کند و دیگر لازم نباشد به بخش صنعت خاموشی دهیم.
هر سه استان شمالی ما به ریل متصل هستند 

عالی ترین مقام اجرایی استان گیلان بیان کرد: اقتصاد و استفاده 
از ظرفیت های اقتصادی و گسترش کریدور شمال -- جنوب 

به صورت جدی در این اجلاس دنبال می شود، تقریبا ۲۰ سال 
بحث  روسیه  پترزبورگ  در  سنت  هند  و  روسیه  ایران،  پیش 
کریدور شمال - جنوب را در دستور کار قرار دادند و ما به 
و  مازندران  در  بزرگی  گذاری  سرمایه  افزاری  سخت  لحاظ 
گیلان در این زمینه انجام دادیم و امروز مجموع بنادر ایرانی 
در خزر به اندازه ای است که قادر هستیم همزمان ۴۰ کشتی را 
تخلیه و بارگیری کنیم و این میزان در گیلان ۲۰ کشتی است و 

هر سه استان شمالی ما به ریل متصل هستند.
وی گفت: امیدواریم ریل رشت - آستارا در همین دولت نهایی 
شود با این وجود هنوز به صورت نرم افزاری از سرمایه گذاری 
های بزرگی که در کشور صورت گرفته است به صورت کامل 
به  تا  باشیم  بازاریابی  دنبال  به  باید  ما  و  است  نشده  استفاده 

صورت کامل از ظرفیت های کشور استفاده شود.
حق شناس گفت: امروز کالاها برای رسیدن به کشورهای آسیای 
میانه از اقیانوس هند گرفته تا دریای سرخ، دریای مدیترانه و 
دریای سیاه مسیری هشت هزار مایلی را می پیمایند، اگر این 
کالاها از طریق ایران و از شمال و جنوب به این کشورها برسد، 
بنادر ما رونق می گیرد، اشتغال ایجاد می شود و تجارت در 
ایران بیشتر می شود و از همه مهمتر هزینه و مسیر انتقال کالا 

یک سوم می شود و کاهش می یابد.
وی گفت: ما نتوانسته ایم از ظرفیت های خود به خوبی استفاده 
کنیم چرا که معتقدم به درستی ظرفیت های خود را برای دیگر 
کشورها تبیین نکرده ایم و بنادر شمالی ما مجموعا شاید به ۴۰ 
هزار کانتینر نرسند حال آنکه روسیه ۹۰۰ میلیون تن تجارت کالا 
)صادرات و واردات( دارد که تنها یک درصد آن را از طریق 
دریای خزر انجام می دهد که ما می توانیم بخش زیادی از آن 

را با توجه به ظرفیت های خود برعهده بگیریم.
حق شناس با اشاره به ظرفیت های کشور قزاقستان گفت: این 
کشور ۲۸ میلیون تن غلات تولید می کند اما مرغ داران ما غلات 
مورد نیاز خود را از جنوب می آورند، ما باید تجارت کشور را 
به سمت خزر بیاوریم و معتقدم ما شمالی ها )مازندران، گیلان 
و گلستان( پشت به دریا زندگی کرده ایم و تنها برای شنا کردن 
یا ماهیگیری رو به دریا بوده ایم اما هرگز متناسب با ظرفیت های 
خود تجارت نکرده ایم و دولت های مختلف تجارت در خزر را 

چندان جدی نگرفته اند.
وی با ابراز امیدواری برای حضور وزرا در نشست استانداران 
حاشیه خزر گفت: نمایندگان گیلان در مجلس شورای اسلامی 
نقش برجسته ای در برگزاری این اجلاس داشته اند و اجلاس 
دستاوردهای زیادی می تواند داشته باشد البته این دستاوردها 
زمانبر است چرا که ما در شرایط تحریم های ظالمانه به سر می 
بریم و محدودیت های زیادی داریم اما در همین شرایط تحریم 
هاست که باید از تمام ظرفیت های کشور استفاده کنیم و این 

اجلاس یک فرصت بی نظیر است.

وضعیت دریای خزر از نظر محیط زیستی مورد بحث قرار 
خواهد گرفت

حق شناس گفت: بحث محیط زیست نیز در این اجلاس مطرح 
است و یکی از مسائل مهم است چرا که بحث عقب نشینی 
سال  از  گذشته،  سال  درطی ۱۰۰  و  است  دریای خزر جدی 
۱۳۰۰ تا ۱۳۵۶ ، آب چهار متر در عمق عقب رفته است و از 
سال ۱۳۵۶ تا ۱۳۸۲، آب دو و نیم متر بالا آمد و از سال ۱۳۸۲ 
به این سو، آب ۲.۷ متر عقب رفته است به عبارتی، ۵۰ سال 
عقب رفته است و بیش از ۲۰ سال بالا آمده و بیش از ۲۰ سال 

است که در حال عقب نشینی است.
وی افزود: روند خزر همچنان غیرقابل پیش بینی است و هر 
بار موضوع جدیدی از جمله کوه زایی در خزر، افزایش و 
کاهش نزولات آسمانی، بسته و باز شدن رود ولگا مطرح 

می شود.
حق شناس گفت: با این وجود در این اجلاس بحث های 
نشینی خزر خواهیم  مختلفی در خصوص موضوع عقب 
داشت تا پنج کشور به یک فکر مشترک برسند ضمن اینکه 
بیشترین ضرر را در این خصوص چهار کشور دیگر می 
کنند چون بیشترین میزان عقب نشینی در پنج کشور مربوط 
به سایرین است و عمق آب خزر در قسمت ایران بیشتر 

از همه جا است.
از تجارب دیگر کشورها در حوزه اکتشاف نفت استفاده 

خواهیم کرد
استاندار گیلان در خصوص بندر، حمل و نقل و شیلات گفت: 
زمانی که پنج کشور مسائل و مشکلات را به اشتراک بگذارند، 
می توانند به یک ایده مشترک برسند و از امکانات و ظرفیت 

یکدیگر استفاده کنند.
وی افزود: استخراج انرژی بحث مهمی است و بخش زیادی 

آلوده  نفت  استخراج  دلیل  به  امروز  باکو  ه از سواحل  شد
است و ممکن است ایران از تجارب آنها در این زمینه استفاده 
کند چرا که موضوع اکتشاف نفت از سواحل لنگرود و رودسر 

مطرح است.
نیز تلاش می  حق شناس گفت: در خصوص سایر حوزه ها 
کنیم از تجارب یکدیگر استفاده کنیم چرا که معتقدیم هر کجا 
که توانستیم با کشورهای منطقه منافع مشترک ایجاد کنیم، هم به 
سود سیاسی رسیدم و از طرفی دشمنان کمتر توانسته اند ما را 

در آن بخش در معرض خطر قرار دهند.
این  امروز،  در جهان  راهبردهای کشورها  از  یکی  گفت:  وی 
است که بتوانند با کشورهای همسایه منافع مشترک پیدا کنند 
حجم  افزایش  ایران  برای  اجلاس  این  خروجی  اگر  بنابراین 
از  بیشتر  استفاده  و  مقابل  کشورهای  با  تجاری  قراردادهای 
ظرفیت های کریدور شمال - جنوب باشد توانسته ایم موفق 
عمل کنیم.عالی ترین مقام اجرایی استان گیلان تصریح کرد: 
ظرفیت باری راه آهن رشت - آستارا ۱۵ میلیون تن پیش بینی 
شده است حال آنکه اکنون کمتر از یک میلیون تن از آن استفاده 
می شود و در صورت افزایش به میزان مورد پیش بینی، منافع 
منافع  و  می شود  ایجاد  بین کشورهای حاشیه خزر  مشترکی 
مشترک، سود سیاسی مشترک در پی خواهد داشت و کمک می 
کند تا تحریک هایی که کشورهای غربی عمدتا به ما وارد می 

کنند را به حداقل برسانیم.
ترافیک  برای  رشت  مردم  از  پیشاپیش  گیلان  استاندار 

احتمالی روزهای اجلاس بین المللی عذرخواهی کرد 
در  است  ممکن  گفت:  نیز  دیگری  بخش  در  گیلان  استاندار 
روزهای برگزاری اجلاس ترافیک رشت، افزایش چشم گیری 
می  عذرخواهی  رشتوندان  از  اکنون  هم  از  بنابراین  کند  پیدا 
اتفاق بزرگ  این اجلاس یک  یادآور شوم  باید  از طرفی  کنم 
و تاریخی برای مردم گیلان و شهر رشت است چرا که پیش و 
پس از انقلاب اسلامی گیلان سابقه برگزاری نشست در چنین 

سطحی نداشته است.
روزهای  برای  احتمالی  تمهیدات  خصوص  در  شناس  حق 
روزهای  را  مدارس  است  ممکن  گفت:  نیز  اجلاس  برگزاری 
سه شنبه و چهارشنبه هفته آینده مجازی برگزار کنیم و کارکنان 
دولت نیز با دو ساعت تاخیر در محل کار حاضر شوند اما هنوز 
این موارد قطعی نشده است با این وجود برای به حداقل رساندن 
مشکل برای زندگی عادی مردم در رشت، تمام تمهیدات لازم 

را خواهیم اندیشید و پیشاپیش از مردم عذرخواهی می کنیم. 

آشوبی:

 ۴ هزار میلیارد تومان برای ارتقای 
زیرساخت درمانی گیلان هزینه شد

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: بیش از چهار هزار 
میلیارد تومان در زمینه تجهیز و نوسازی امکانات بیمارستانی 

و درمانی در سطح استان هزینه شده است.
محمدتقی آشوبی اظهار کرد: استان گیلان با جمعیتی بالغ بر 
۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر و میانگین امید به زندگی ۷۸ سال، 

از استان‌های مهم کشور در حوزه سلامت است.
وی با اشاره به ساختار شبکه‌های بهداشتی استان افزود: در 
مرکز  درمان، ۱۹۷  و  بهداشت  فعال  شبکه  حاضر ۱۶  حال 
و  مرزی  پایگاه  بهداشت، چهار  سلامت شهری، ۹۶۱ خانه 
۳۴ بیمارستان در گیلان فعالیت دارند که از این تعداد، ۲۵ 
بیمارستان دانشگاهی است و ضریب اشغال تخت‌ها به حدود 

۶۷.۷ درصد می‌رسد.
تخت‌های  کمبود  گیلان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
و  دانست  استان  جدی  چالش‌های  از  یکی  را  بیمارستانی 
تصریح کرد: رشت به عنوان مرکز استان هنوز فاقد بیمارستان 

جنرال است
 اما با افتتاح بیمارستان لاکان، حدود یک‌هزار و ۸۴۷ تخت 

جدید به ظرفیت درمانی گیلان افزوده می‌شود.
رشته‌های  در  آموزشی  فضای  کمبود  به  اشاره  با  آشوبی 
پزشکی و داروسازی گفت: با وجود ۳۸۰ دانشجو، ظرفیت 
آموزشی تنها برای ۳۵ نفر در هر ترم فراهم است و این مسئله 

نیازمند توسعه زیرساخت‌های آموزشی است.
وی با بیان اینکه بخش خصوصی در گیلان فعال اما بخش 
افزود: در ماه‌های اخیر دستگاه  دولتی تضعیف شده است، 
PET-Scan در بیمارستان رازی و تجهیزات سی‌تی آنژیو و 
آنژیوگرافی در بیمارستان حشمت رشت نصب و راه‌اندازی 
شده و تمامی بیمارستان‌های بالای ۶۰ تخت‌خوابه استان به 

دستگاه سی‌تی‌اسکن مجهز شده‌اند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان ادامه داد: استان گیلان از 
نظر ساختار شبکه‌های بهداشتی در زمره قوی‌ترین نظام‌های 
در  بهداشتی  خدمات  پوشش  و  دارد  قرار  کشور  سلامت 

مناطق روستایی به ۱۰۰ درصد رسیده است.
آشوبی با اشاره به جایگاه گیلان به عنوان قطب پیوند شمال 
کشور بیان کرد: تاکنون بیش از ۴ هزار میلیارد تومان برای 
تجهیز، نوسازی و به‌روزرسانی امکانات بیمارستانی در سطح 
استان هزینه شده که بخش قابل‌توجهی از آن صرف توسعه 

زیرساخت‌های درمانی جدید شده است.

 بازرس کل گیلان بر لزوم رعایت پیوست‌ های محیط زیستی 
گفت:  و  کرد  تاکید  انزلی  بندر  پروژه‌های  در  فرهنگی  و 
پروژه‌های حیاتی بندر انزلی ظرف ۲ هفته تعیین تکلیف می‌ 

شوند.
با  استان  کل  بازرس  مردمی  مکرر  درخواست‌های  به  بنا 
همراهی معاون نظارت و بازرسی و سربازرسان بازرسی کل 
عصر چهارشنبه در بندر انزلی حاضر شده و از نزدیک چند 

پروژه حیاتی شهر بندر انزلی را مورد بررسی قرار داد.
احمد آقایی در جلسه‌ای که به همین منظور در فرمانداری 
این شهرستان برگزار شد، شاکله اصلی شهر بندر انزلی را 
حول سه محور تالاب، ورزش و گردشگری دانست و افزود: 
برگزار  این شهرستان  رفع مشکلات  برای  که  اگر جلساتی 
می‌کنیم خروجی نداشته باشد، دیگر چیزی از بندر انزلی باقی 
نخواهد ماند.وی با تاکید بر لزوم الویت بندی مشکلات این 
شهرستان، گفت: بحث پیدا کردن محل مناسب برای ایجاد 
است  حیاتی  و  بسیار ضروری  شهرستان  این  در  آرامستان 
این  بدون هم صدایی و همکاری همه مسئولین  امر  این  و 
شهرستان امکان پذیر نخواهد بود.بازرس کل استان گیلان با 
اشاره به نزدیک شدن تکمیل ظرفیت آرامستان قدیمی اظهار 
برگزاری  با  هفته  دو  باید ظرف  متولی  دستگاه‌های  داشت: 
جلسات تخصصی و با در نظر گرفتن قوانین و آینده نگری 
عرصه‌ای را برای ساخت آرامستان تعیین کرده و در اختیار 

متولیان شهری قرار دهند.
با حضور مدیران کل دستگاه‌های  این جلسه که  آقایی در 
اجرایی و مدیران ارشد شهرستانی در فرمانداری بندر انزلی 
را  شهرستان  این  مردم  دغدغه‌های  از  یکی  شد،  برگزار 
موضوع خیابان سپه دانست و افزود: بعد از طراحی جدید 
دو دیدگاه در آن حاکم شده است، برخی خواهان بسته شدن 
و برخی خواهان باز بودن آن برای تردد وسایل نقلیه هستند.

بازرسی کل استان گیلان در  بر نقش نظارتی  با تاکید  وی 
بررسی پروژه‌های عمرانی گفت: در طراحی و اجرای پروژه‌ها 
باید پیوست‌های گوناگون از جمله پیوست‌های محیط زیستی 
این  تا مثل  باشد  نیز همراه  پیوست‌های فرهنگی و غیره  یا 

پروژه بعد از اجرا اینگونه شهروندان دچار مشکل نشوند
آمده  پیش  مشکل  این  رفع  برای  افزود:  استان  کل  بازرس 
مقرر شد کارگروهی با حضور دادستان، فرماندار، امام جمعه 
و شهردار بندر انزلی و برخی از مدیران ذیربط تشکیل شده و 
ظرف دو هفته در مورد راه حل های پیشنهادی تصمیم گیری 
شود.وی با اشاره به لایروبی زیر پل ولایت بندر انزلی هم 
اظهار داشت: بازرسی کل به این موضوع ورود کرده بود تا 
لایروبی سریع‌تر انجام پذیرد و اکنون مصالح دپو شده نیز 
گرفتن  نظر  در  با  و  فرماندار شهرستان  درایت  با  مقرر شد 
قرار  استفاده  مورد  و  گردیده  جمع  زیرساختی  الویت‌های 
گیرد.آقایی تاکید کرد که ظرف دو هفته آینده جلسه مجددی 
با حضور همین اعضا در این شهرستان برگزار می‌گردد تا 

نتیجه مصوبات جلسه امروز مشخص گردد.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گیلان با بیان 
اینکه میل به گردش و تفریح از نیازهای مشترک همه اقشار 
نیست،  لوکس  تفریح  یک  گردشگری  گفت:  است،  جامعه 
درست  اگر  که  است  اجتماعی  و  فرهنگی  نیازی  بلکه 
در  مردمی  توسعه  محرک  موتور  می‌تواند  شود،  هدایت 

استان گیلان باشد. 
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  کل  مدیر  فتح‌اللهی،  علی 
تأثیر  و  »نقش  تخصصی  میزگرد  در  گیلان  استانداری 
استان  گردشگری  توسعه  و  معرفی  در  مردم‌نهاد  مؤسسات 
ملی  کتابخانه  و  اسناد  سازمان  اندیشکده  در  که  گیلان« 
استان برگزار شد، با اشاره به ریشه‌های فرهنگی و اجتماعی 
گردشگری، اظهار کرد: در جامعه انسانی، اشتراکاتی وجود 
اقتصادی در  یا  از جایگاه شغلی  فارغ  افراد  دارد که همه 
آن شریک‌اند. همان‌گونه که نان به‌عنوان غذای استراتژیک 
میان تمام اقشار جامعه مشترک است، میل به سفر و دیدن 

زیبایی‌ها نیز در همه انسان‌ها وجود دارد.
وی افزود: ممکن است توان مالی افراد در انتخاب مقصد 
یا کیفیت سفر تأثیر بگذارد، اما اصل تمایل به دیدن، تجربه 
یکسان  همه  در  گوناگون  فرهنگ‌های  با  آشنایی  و  کردن 
و  بشناسیم  را  آن  اگر  که  است  ظرفیتی  همان  این  است. 
سامان‌دهی کنیم، می‌تواند پایه توسعه اجتماعی و فرهنگی 

کشور باشد.
حوزه  در  ایران  بی‌نظیر  ظرفیت‌های  به  اشاره  با  فتح‌اللهی 
دنیا  در  را  گردشگری  شاخص  ده  اگر  گفت:  گردشگری 
و  طبیعت  تا  آیین‌ها  و  مردم‌شناسی  از  بگیریم—  نظر  در 
کشور  دارد.  خود  در  را  همه  ایران  تاریخی—  سازه‌های 
دنیاست که هم‌زمان چهار فصل را  پنج کشور  از  ما یکی 
روسیه،  مانند  کشورهایی  با  مقایسه  در  اما  می‌کند،  تجربه 
و  آرام‌تر  بسیار  اقلیمی  شرایط  کانادا،  و  استرالیا  آمریکا، 

امن‌تری برای گردشگری دارد.
وی افزود: این موهبت طبیعی فرصتی استثنایی برای جذب 
گردشگر داخلی و خارجی است و می‌تواند با برنامه‌ریزی 

درست، اقتصاد محلی را متحول کند.
در  گیلان  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  مدیرکل 
بر نقش مؤسسات مردم‌نهاد  از سخنان خود  بخش دیگری 
به دلیل  در تحقق این اهداف تأکید کرد و گفت: سمن‌ها 
ارتباط مستقیم با مردم، شناخت دقیق از ظرفیت‌های محلی 
و اعتماد اجتماعی بالا، می‌توانند نقش بی‌بدیلی در توسعه 
گردشگری  فرهنگ  می‌توانند  آن‌ها  کنند.  ایفا  گردشگری 
معرفی  را  شناخته‌شده  کمتر  جاذبه‌های  دهند،  آموزش  را 
برند  بومی،  رویدادهای  و  جشنواره‌ها  برگزاری  با  و  کنند 

گردشگری گیلان را تقویت نمایند.
ساخت  با  تنها  گردشگری  توسعه  کرد:  تصریح  وی 
تغییر  نیازمند  بلکه  نیست؛  ممکن  فیزیکی  زیرساخت‌های 
اجتماعی  مشارکت  و  گردشگری  سواد  ارتقای  نگرش، 
دولت  و  مردم  اتصال  حلقه  مسیر،  این  در  سمن‌ها  است. 
هستند و می‌توانند با خلاقیت و کار داوطلبانه، مسیر توسعه 

مردم‌پایه را هموار کنند.
در  گیلان  ممتاز  جایگاه  به  اشاره  با  پایان  در  فتح‌اللهی 
طبیعت  با  گیلان  کرد:  خاطرنشان  کشور  گردشگری  نقشه 
می‌تواند  مهمان‌نواز،  مردمانی  و  غنی  فرهنگ  بی‌بدیل، 
از  آن‌که  بر  مشروط  باشد؛  کشور  گردشگری  پیشتاز 
بگیریم.  بهره  دولتی  امکانات  کنار  در  انسانی  ظرفیت‌های 
توسعه واقعی زمانی محقق می‌شود که مردم خود را شریک 

و سهیم در این حرکت بدانند.

آقایی:

 پروژه‌های حیاتی بندر انزلی ظرف 
۲ هفته تعیین تکلیف می‌ شوند

در جشنواره برنج و بادام زمینی مطرح شد

از لزوم بازگشت به روستا تا تکریم طبیعت و زمین با جشنواره های کشاورزی

مدیر کل راهداری گیلان خبر داد

آغاز بهسازی ۱۰ کیلومتر از 
محور آزادراه رشت – قزوین

از آغاز  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، 
عملیات بهسازی، لکه گیری و روکش آسفالت محور آزادراه 
رشت - قزوین خبر داد و گفت: به دنبال افزایش کیفیت 
در مجموع  اظهار کرد:  مرادی  فریبرز  راه‌ها هستیم.  سطح 
حدود ۱۰ کیلومتر از مسیر در قالب این طرح تحت عملیات 
بهسازی و روکش آسفالت قرار می‌گیرد و برای اجرای آن 
است. یافته  تخصیص  تومان  میلیارد   ۸۰ بر  بالغ  اعتباری 

وی با تأکید بر اهمیت نگهداری محورهای پرتردد استان، 
پیشگیری  ایمنی،  »ارتقاء  را  عملیات  این  اجرای  از  هدف 
از بروز حوادث جاده‌ای و بهبود خدمات‌رسانی به مردم« 
اعلام کرد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان 
ورود  و  ترافیک  بالای  به حجم  توجه  با  کرد:  خاطرنشان 
نقش  پروژه  این  تعطیل،  ایام  در  به‌ویژه  استان  به  مسافران 
قابل توجهی در تسهیل تردد، کاهش زمان سفر و جلوگیری 

از خسارات ناشی از خرابی سطح راه خواهد داشت.
برنامه‌های  قالب  در  گیلان  راهداری  کرد:  تصریح  مرادی 
در  بهسازی  طرح‌های  اجرای  راه‌ها،  مستمر  نگهداری 
قرار  اولویت  در  را  روستایی  و  فرعی  اصلی،  محورهای 
داده است تا سطح خدمت جاده‌ای در استان افزایش یابد.

و  بهسازی  عملیات  کیلومتر   ۲۰۰ اجرای  از  همچنین  وی 
استان طی  فرعی  و  روستایی  راه‌های  در  آسفالت  روکش 
امسال خبر داد و بیان کرد: مجموعه ای از عملیات مرمت، 
کیفی  سطح  ارتقاء  هدف  با  آسفالت  روکش  و  بهسازی 
مراکز  به  ساکنان  دسترسی  تسهیل  و  روستایی  مسیرهای 

خدماتی و شهری انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با بیان اینکه 
در راه‌های روستایی استان ۹۰ کیلومتر روکش آسفالت و 
۵۵ کیلومتر آسفالت راه روستایی اجرا شده است، گفت: 
در محورهای فرعی استان نیز ۵۵ کیلومتر روکش آسفالت 
صورت گرفته است که این اقدامات نقش مهمی در بهبود 

وضعیت شبکه ارتباطی میان شهرها و روستاها دارد.
و  نگهداری  برنامه‌های  مستمر  اجرای  کرد:  تأکید  مرادی 
در  تردد،  ایمنی  افزایش  ضمن  روستایی  راه‌های  بهسازی 
محصولات  جابه‌جایی  تسهیل  حمل‌ونقل،  هزینه  کاهش 
قابل  نقش  روستاییان  زندگی  کیفیت  بهبود  و  کشاورزی 

توجهی دارد



مقالهحماسه
شجاعت شهید »نجفی آشتیانی« 

در کشف گرای دشمن بعثی

انقلاب  پیروزی  از  بعد  آشتیانی«  نجفی  »جعفر  شهید 
اسلامی و با عضویت در سپاه، پس از مدتی به فرماندهی 
واحد دیدبانی توپخانه لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله )ص( و 
از رشادت‌های  قرارگاه نجف اشرف منصوب شد و پس 
به   ۴ والفجر  عملیات  در  سالگی   ۲۲ سن  در  فراوان، 

شهادت رسید.
در شهر   ۱۳۴۰ متولد سال  آشتیانی«  نجفی  »جعفر   شهید 

آشتیان استان مرکزی است
در  عضویت  با  و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  بعد  وی   .
توپخانه  دیدبانی  واحد  فرماندهی  به  مدتی  از  پس  سپاه، 
اشرف  نجف  قرارگاه  و  رسول‌الله )ص(  محمد   ۲۷ لشکر 
منصوب شد و پس از رشادت‌های فراوان سرانجام در سن 
۲۲ سالگی در جریان عملیات والفجر ۴ در آبان ماه ۱۳۶۲ 

به شهادت رسید.
دیدبانی استثنایی که از مسئولیت گریزان بود

فرمانده  سومین  زهدی،  یعقوب  پاسدار  سرتیپ  سردار 
کتاب  در  مقدس  دفاع  دوران  در  پاسداران  سپاه  توپخانه 
و  فردی  بارز  خصوصیات  بیان  به  خود  شفاهی  تاریخ 
تخصصی این شهید پرانگیزه و خلاق پرداخته که به بهانه 

ایام عملیات والفجر چهار منتشر می‌شود:
مثل میوه‌ای که رسیده بود!

شب قبل از مرحله دوم عملیات، به‌ اتفاق آقای شفیع‌زاده 
به تطبیق‌های فرعی رفتیم. یکی‌یکی آن تطبیق‌ها را چک 
و  کارشان  می‌دیدیم،  را  طرح‌ریزی‌هایشان  می‌کردیم، 
بازدید  و  بررسی  یکی‌یکی  را  مسائلشان  و  هماهنگی‌ها 
به  کنگرک  یا  گرمک  طرف‌های  در  کنم  فکر  می‌کردیم. 
حضرت   ۲۷ لشکر  تطبیق  که  ارتفاع  دو  همین  از  یکی 
داشت،  قرار   ۲ حمزه  قرارگاه  محل  در  )ص(  رسول 
وقت  بود.  شده  غروب  دیگر  رسیدیم،  که  آنجا  رسیدیم. 
را  نماز  و  گرفتیم  رفتیم وضو  می‌گفتند،  اذان  و  نماز شد 

خواندیم.
آقای نجفی را دیدم که وضو گرفته بود و داشت می‌آمد. 
اصلًا نورانی شده و یک حالت خیلی معنوی پیداکرده بود. 
نگاه کن،  را خوب  نجفی  آقای  گفتم،  آقای شفیع‌زاده  به 

دیگر او را نمی‌بینی. گفت چطور؟
مثل  یعنی  می‌شود؛  شهید  عملیات  این  در  ایشان  گفتم   
میوه  که  دیدم  می‌فهمد،  آدم  می‌رسد؛  وقتی  که  میوه‌ای 

وجود ایشان رسیده است، یعنی چیدنی بود.
و  می‌گفتیم  نجفی  آقای  با  بودیم،  آنجا  شب  آن  خلاصه 
می‌خندیدیم و خیلی روحیه شادی داشت؛ البته ایشان قرار 
بود.  دیدبانی  مسئول  ایشان  برود،  مقدم  خط  به  که  نبود 
حالا در آن موقعیت، ایشان به خط رفته بود که دیدبان را 
اما، چون  انجام دهد،  را  یا در دیدگاه کاری  عوض کند 

پاتک زده بودند، آقای نجفی هم آنجا درگیر شده بود.
دیدبانی استثنایی که از مسئولیت گریزان بود

که  آمد  خبر  آن  صبح  بود،  شده  عملیات  که  شبی  همان 
آقای نجفی شهید شد! واقعاً از دست دادن ایشان به نظر 
برای کل  بلکه  برای توپخانه،  نه‌فقط  بزرگی  من خسارت 
سپاه بود؛ چون ایشان یک نیرویی بود که از هر نظر کامل 
بود؛ ازنظر ایمان، شجاعت و تخصص و تسلطش به کار 
کامل بود، نه‌فقط در بحث دیدبانی، بلکه در بحث عملیات 
هم معمولًا فرمانده لشکر‌ها از او مشاوره می‌گرفتند؛ مثلًا 
در مورد عملیات نظر می‌داد. خیلی هم اصرار کردند که 
به  ولی  بدهند،  او  به  را  مسئولیتی  یا  تیپ  یک  فرمانده 
دیدبانی علاقه داشت و می‌گفت من کار خودم را می‌کنم. 
بیست‌ودوسالگی  در  که  است  کسی  مورد  در  اینها  همه 

شهید شد.
می‌گفتند  قدیم‌ها  است،  توپخانه  هدایت‌کننده  دیدبان، 
را  چشمتان  وقتی  شما  است.  توپخانه  چشم  دیدبان، 
ببندید، کاری از دستتان برنمی‌آید. اتفاقاً آدم‌های استثنایی 
تخصص  هم  و  هوش  هم  که  نجفی  آقای  مثل  بودند، 
بالایی داشتند. در چند عملیات، وقتی پاتک می‌شد، باهم 
شهید  که  کردم  مشاهده  عینه  به  خودم  می‌رفتیم،  به خط 
به  و  می‌کند  نگاه  را  دشمن  می‌ایستد،  دیدگاه  در  نجفی 
آن  در  یعنی  بزن،  را  فلان  شماره  ثبتی  می‌گوید  توپخانه 
موقع که دشمن پاتک می‌کند و فشار می‌آورد، دیگر همه، 

فکرهایشان قفل می‌شود.
تنظیم و  یا آتش را  آنجا دیگر شما نمی‌توانید گرا بدهید 

هدایت کنید، 
ثبتی  به گردان و آتش‌بار می‌گفت،  مثلًا  آقای نجفی  ولی 
فلان جا را بزن، یک‌دفعه ۱۰ گلوله روی آن ثبتی می‌آمد 
داشت  که  ذهنی  آن  یعنی  می‌شد؛  حل  مسئله‌اش  آنجا  و 
را  دیدبان‌ها  بود،  ذهنش  در  که  دیدبانی  طرح  آن  با  و 

هدایت می‌کرد.
 با هرکدام، تک‌تک به دیدگاه های‌شان رفته بود، ثبتی‌ها 
را انجام داده بود و به آنها گفته بود که به این‌طور است؛

 لذا دیدبان‌ها هم توجیه بودند و هدایت آتش را به دست 
می‌گرفتند.

دیدبانی استثنایی که از مسئولیت گریزان بود
من اصلًا به چشم خود دیده بودم؛ 

به  بود،  در خط  که  گردانی  فرمانده  یا  تیپ  فرمانده  مثلًا 
سنگر می‌رفتند، ولی آقای نجفی آتش‌ها را هدایت می‌کرد 
تا جلوی دشمن گرفته شود و نیرو‌های خودی فعال شوند. 

واقعاً دیدبان در خط، فرماندهی می‌کرد.
 آقای نجفی هم یک آدم استثنایی بود.

جغرافیای سیاسی و نظامی 
جغرافیای سیاسی 

بلد انواع یکی از شاخه های علوم جغرافیایی به مطالعه بعد 
در  که  معنی  بدین  پردازد،  می  جغرافیایی  فضای  سیاسی 
فضای جغرافیایی اعم از فضای محلی تا جهانی و فرا کروی 
سویه ها ، پدیده ها و ساخت هایی وجود دارند که اساساً 
ماهیت فضایی - جغرافیایی دارند که با مولفه سیاست در 
آمیخته اند؛ بنابراین بن مایه فلسفی جغرافیای سیاسی را مکان 
ها، فضاها و پدیده هایی تشکیل می دهند که در آفرینش 

واقعیت و نمود دارند. 
همچنین باید افزود که جغرافیای سیاسی به مطالعه ادعاها و 
منازعات انسانی درباره استفاده، شراکت، مالکیت  زمین و 
منابع آن می پردازد. این منازعات در سطوح بسیار متفاوتی 

به وقوع می پیوندد. 
از جمله ادعاهای ارضی میان قبایل رقیب یا گروه هایی از 

ملیت های مختلف که در یک سرزمین زندگی 
می کنند، بروز کند یا امکان دارد میان کشورهای همسایه به 
وقوع بپیوندد یا به صورت رقابت هایی بر سر نفوذ جهانی 

میان بلوک های بزرگ قدرت تاریخ دهد. 
بنیادی ترین جنبه های جغرافیای سیاسی به »سیاست های 

ناشی از مکان« می پردازد. 
شاخه های تخصصی جغرافیای سیاسی

۱- ژئوپلیتیک:  
ژئوپلیتیک یکی از شاخه های تخصصی جغرافیای سیاسی 
است که درباره موضوع و مفهوم آن طیفی از دیدگاه های 

متفاوت مطرح شده است.
- تعریف علمی ژئوپلیتیک در قالب یک مفهوم ترکیبی تبیین 
پذیر است که در آن سه عنصر اصلی یعنی جغرافیا، قدرت 
متغیر جغرافیا،  سه  ترکیب  دارند.  ذاتی  سیاست خصلت  و 
قدرت و سیاست و پدیده ها و الگوهای رفتاری گروه های 
متشکل انسانی را نسبت به یکدیگر تعیین می کنند که آنها را 
در کنش های رفتاری مختلف همانند نوسان  قدرت، رقابت، 
همگرایی، واگرایی، نفوذ، بحران، سلطه، زیر سلطه، ائتلاف، 
صلح، همکاری، جنگ، امنیت، آرامش و ثبات، بازرگانی و 

داد و ستد و غیر آن می توان پی گرفت.
۲- جغرافیای انتخابات: 

طی چند دهه اخیر، جغرافیای انتخابات، به عنوان زیر مجموعه 
دانش جغرافیایی سیاسی، کند و کاو گسترده ای در قلمرو 
مفاهیم دموکراسی، مشارکت، خاستگاه آرا، وزن مکانی حوزه 

های انتخاباتی، نقش مکان ها و غیره داشته است.
۳- جغرافیای مرز: 

تا اوایل دهه ۱۹۶۰ که جغرافیای سیاسی تحت تأثیر مطالعات 
کالبدی واحدهای سیاسی به ویژه کشور قرار داشت. موضوع 

کشمکش های مرزی توجه زیادی به خود جلب کرده بود.
 ۴- جغرافیای سیاسی شهر: 

جغرافیای سیاسی شهر به بررسی کارکرد نهادها سازمان ها 
و جنبش های اجتماعی در شکل گیری مناسبات فضای شهر 
تعامل  از  برخاسته  پیامدهای فضای  و  فرایندها  پردازد.  می 
میان سه عنصر، سیاست، شهروندان و شهر را بررسی می کند. 

جغرافیای نظامی ایران
می  جغرافیایی  علوم  های  شاخه  از  یکی  نظامی  جغرافیای 
زیست  و  )انسانی(  فرهنگی  طبیعی،  ثرات  کلیه  که  باشد 
نظامی و  برنامه ها و طرح های  ها،  بر سیاست  را  محیطی 
و  ای  منطقه  جهانی،  سطح  در  پشتیبانی   - رزمی  عملیات 
محلی مورد بررسی قرار می دهد. جغرافیای نظامی، بخشی از 
علوم نظامی است که با ویژگی های محیط و منطقه عملیات 
در ارتباط است. جغرافیای نظامی بکارگیری روش تجربه و 
تحلیل جغرافیا به برای مسایل نظامی را شامل می شود. شایان 
ذکر است که برای جغرافیای نظامی، تعاریف مختلفی ارایه 
شده است. لیکن دو مطلب اساسی در تعریف جامع ضروری 

بنظر می رسد.
الف: مقیاس و کار برد جغرافیای نظامی:

 کاربرد جغرافیای نظامی از نظر رهبران سیاسی، برنامه ریزان 
مراتب  فرماندهان و سلسله  ملی،  امنیت  کنندگان  تدوین  و 
نظامی که در تدوین استراتژی نظامی نقش دارند و دارای 

تعریف خاص و محدوده مشخص است. 
ب : جغرافیای نظامی در مقابل تهدیدات داخلی و خارجی 
و شرایط مختلف ژئوپلیتیک هر منطقه، ارزش خاص خود 
را دارد. در واقع جغرافیای نظامی در مقابل تهدیدات ارایه 
کننده جهت های تهدید و استفاده از عوامل جغرافیایی در 
مقابل این تهدیدات است. جغرافیای نظامی راهنمای موثری 
در طرح ریزی های ملی و برنامه ریزی کلان یک کشور اعم 
از  آمایش سرزمینی است. تا مکان یابی مناسب طرح های 
توسعه و اقدامات سازندگی کشور مانند تأسیسات زیربنایی و 
صنعتی در هر شرایطی از ملاحظات امنیتی دفاعی برخوردار 

باشند.
منابع :

محمد رضا حافظ نیا، فصلنامه علوم سیاسی ،شماره 30«
 سید یحیی صفوی - نشر اطلاعات جغرافیایی سپهر شماره 

۴۳

عدالت‌محوری؛ ضامن مشروعیت و 
پایداری در دفاع مقدس

عدالت‌محوری در مکتب دفاعی - امنیتی جمهوری اسلامی، 
ارزش‌گذاری  معیار  بلکه  نیست،  اخلاقی  شعار  یک  صرفاً 

تصمیمات و رفتار‌های نظامی، سیاسی و اجتماعی است.
عدالت‌محوری در مکتب دفاعی - امنیتی جمهوری اسلامی، 
ارزش‌گذاری  معیار  بلکه  نیست،  اخلاقی  شعار  یک  صرفاً 
است.  اجتماعی  و  سیاسی  نظامی،  رفتار‌های  و  تصمیمات 
اصل  به‌عنوان یک  مقدس، عدالت‌محوری  دفاع  دوران  در 
لغزش  مانع  و  افکند  سایه  جنگ  ابعاد  تمام  بر  راهبردی، 
 - متجاوز  برابر دشمن  در   - ناعادلانه  رفتار‌های  به سمت 
شد. این اصل، ریشه در آموزه‌های دینی و هدایت امامین 
انقلاب داشته و پیوندی تنگاتنگ با حفظ مشروعیت دفاعی 
ایران در صحنه جهانی داشت.جنگ ایران و عراق، از همان 
ایران  مواجهه  نحوه  اما  بود.  تحمیلی  جنگی  نخست،  روز 
با این جنگ، بر پایه عدالت و پرهیز از تجاوزگری شکل 
گرفت. حتی در عملیات‌های گسترده‌ای، چون بیت‌المقدس 
یا والفجر ۸، که پیروزی‌های بزرگ نظامی به همراه داشت، 
و  غیرنظامیان  به  تعرض  از  داشتند  دستور  ایرانی  نیرو‌های 
تخریب بی‌دلیل زیرساخت‌ها خودداری کنند. این پایبندی 
میان رویکرد  تمایز آشکاری  انسانی و دینی،  معیار‌های  به 

دفاعی ایران و تجاوزگری رژیم بعث ایجاد کرد.
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از  در غرب سوسنگرد  )ع(«  امام علی  »عملیات  در  علیرضا 
ناحیه پا به سختی مجروح شد و علاوه بر آن ۱۲ ترکش به 
بیمارستان  به  را  او  کرد.  اصابت  بدنش  مختلف  قسمت‌های 
به  فرمانده  این  بودند  معتقد  پزشکان  کردند،  منتقل  شیراز 

شهادت رسیده است و مهر شهادت به سینه وی زدند.
به عنوان یک   در دوران هشت سال دفاع مقدس، راه آهن 
بسیار  نقش  جبهه‌ها،  تدارک  و  پشتیبانی  و  ارتباطی  شریان 
مهمی ایفا کرد. در تمام مدت جنگ تحمیلی بخش مهمی از 
امکانات راه آهن دراختیار نیرو‌های رزمنده قرار داشت. در 
این مدت علاوه بر حمل نزدیک چهار میلیون تنُ تجهیزات، 
امکانات و مایحتاج جبهه‌های جنگ، انتقال نزدیک به هشت 
میلیون نفر از نیرو‌های رزمنده ارتش، سپاه و بسیج به مناطق 
اجرا  مرحله  به  بخوبی  که  بود  آهن  راه  عهده  به  عملیاتی 

درآمد.
در مدت دوران دفاع مقدس بیش از ۱۲ هزار نفر از کارکنان 
علیه  حق  جبهه‌های  در  مستقیم  و  داوطلبانه  آهن  راه  متعهد 
باطل حضور یافتند. در این راستا ۲۴۸ نفر شهید، ۲۰۹ آزاده 
تقدیم  وطن  سربلندی  راه  در  را  جانباز  نفر   ۲۱۰ و  هزار  و 
و  فرماندهان  از  یکی  نوری«  »علیرضا  شهید  است.  کرده 

شهدای راه آهن جمهوری اسلامی ایران است.
متعددی  عملیات‌های  در  تحمیلی  جنگ  طول  در  علیرضا 
کوه‌های  در  )ع(«  علی  امام  »عملیات  در  او  یافت.  حضور 
مجروح  سختی  به  پا  ناحیه  از  سوسنگرد  غرب  در  اکبر  الَلّ 
به قسمت‌های مختلف بدنش  بر آن ۱۲ ترکش  شد و علاوه 
اصابت کرد. او را به بیمارستان شیراز منتقل کردند، پزشکان 
معتقد بودند این فرمانده به شهادت رسیده است و نامش را 
به عنوان شهید روی سینه‌اش مهر کرده بودند پس از مدتی 
در یخچال سردخانه به دلیل بخار کردن کیسه‌ای که درونش 

بود متوجه شدند هنوز جان دارد و نجاتش دادند.
علاوه بر این در جریان عملیات والفجر در سال۱۳۶۱ دست 
او، سبب  مهندسی  مین قطع شد. طبع  انفجار  اثر  بر  راستش 
برای خود، دست مصنوعی طراحی کند و آن  بتواند  تا  شد 
بهمن ۱۳۶۵ در  را شخصا بسازد. علیرضا نوری سرانجام ۹ 
منطقه عملیاتی جنوب شلمچه در حالی که قائم مقام فرمانده 
لشکر ۲۷ محمدرسول الله )ص( بود و در عملیات کربلای۵ 
ناحیه  به  ترکش  اصابت  اثر  بر  و هدایت می‌کرد،  فرماندهی 

سر و سینه به شهادت رسید.
»سید حسن سید محسنی« همکار علی رضا نوری در راه آهن 
در خاطره‌ای روایت می‌کند: »بنده در زمان طحکومت پهلوی 
به عنوان لوکوموتیوران به خرمشهر منتقل شده بودم. بعد از 
در  آهن  راه  حفاظت  کمیته  مسئول  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
شهرستان‌هایی  و  شهر‌ها  استانها،  تمامی،  در  شدم.  خرمشهر 
که راه آهن دفتر و دستکی، داشت چنین کمیته‌ای به خاطر 
تشکیل  کشور  ریلی  نقل  و  بزرگ حمل  ناوگان  این  اهمیت 
نهاد‌ها  تمامی  در  که  تخصصی‌تری  کمیته  دیگر  بود.  شده 
تشکیل شد »کمیته پاکسازی« بود. این کمیته باید آن سازمان، 
نهاد و ... را از عوامل وفادار به رژیم شاه که برای مردم و 

انقلاب مشکل ایجاد می‌کردند پاکسازی می‌کرد.
بنا به درخواست مردم و کارکنان  اوایل سال ۱۳۵۸ بود که 

استان  این  وارد  پاکسازی  کمیته  خوزستان  استان  آهن  راه 
راه آهن خرمشهر  به عنوان مسئول کمیته حفاظت  بنده  شد. 
به اهواز رفتم تا ضمن خوش آمدگویی، گزارشی از وجود 
و  سمع  به  هم  را  خرمشهر  آهن  راه  در  انقلاب  عناصر ضد 
کمیته  این  اعضای  از  یکی  برسانم.  کمیته  این  اعضای  نظر 
کمیته  مسئولیت  تهران  در  که  بود  نوری  علیرضا  تخصصی 
حفاظت راه آهن را به عهده داشت.پس از خوش و بش و 
ارائه گزارش و صحبت‌های تخصصی متوجه شدم اخلاق او 
با دیگر همراهانش متفاوت است. آنها بسیار قهری با مسائل 
و افراد برخورد می‌کردند و سعی در تنبیه، اخراج و معرفی 
افراد مطروحه در گزارش‌های مردمی به دادسرای انقلاب را 
بررسی  و  تحقیق  اولًا  نبود.  طور  این  علیرضا  ولی  داشتند؛ 
را بسیار دقیق و ریز دنبال و از نتیجه‌گیری آنی و احساسی 
پرهیز می‌کرد. دوماً در پرونده افراد دنبال یک برگ برنده یا 
یک نقطه روشن می‌گشت تا از آن به نفع فرد استفاده کند. 
سوماً بین افراد با گذشته‌ای بعضاً ناجور، وقتی می‌فهمید که 
نسبت  توبه کرده‌اند و خواستار جبران گذشته هستند  اکنون 
می‌گذاشت.از  فرق  نداشتند  را  حسّی  چنین  که  دیگران  به 
و  نفوذ  پاکسازی  کمیته  اعضای  روی  بر  حرفش  که  آنجا 
تأثیر زیادی داشت بسیاری از پرسنل را از بیکار شدن مجرم 
و زندانی شدن و امثالهم نجات داد. ضمن آن که پاکسازی 
خوبی هم در راه آهن استان خوزستان انجام گرفت و افراد 
انقلابی  و  متدین  نیرو‌های  و  رفتند  انقلاب  ضد  و  نادرست 
جای آنها را پر کردند. علی رضا نوری با گماردن نیرو‌هایی 

جوان و با انگیزه در نقاط کلیدی راه آهن، تحولی شگرف را 
در این سازمان عریض و طویل ایجاد کرد.«

همچنین »احمد استاد حسین« از دیگر همکاران شهید نوری 
می‌گوید: »آقای نوری یک نیروی فنی و متخصص با مدرک 
گذرانده  را  سربازی  خدمت  چون  طرفی،  از  بود.  مهندسی 
همچنین  داشت.  آشنایی  به خوبی  هم  نظامی  مسائل  با  بود، 
به خاطر آن که فردی مؤمن و انقلابی و در زمان رژیم شاه 
آهن  راه  در  اعتصابات  برگزاری  مسئول  و  مبارزین  از  یکی 

و دانشگاه بود به عنوان مسئول کمیته حفاظت انتخاب شد.
ایشان به محض آنکه این مسئولیت را به عهده گرفت چارت 
تیم  چندین  چارت  این  طبق  کرد.  طراحی  را  سازمان‌اش 
فیزیکی  حفاظت  اوّل  تیم  شدند.  فعال  آهن  راه  در  حفاظتی 
راه آهن را به عهده گرفت. فعالیت این تیم چک و بازرسی 
ایستگاه‌ها،  داخل  نظم  برقراری  بلیط،  دریافت  مسافرین، 
حفاظت و مراقبت از قطار در حال حرکت با حضور مأمور 
حفاظتی داخل آن، نگهبانی دور تا دور ساختمان راه آهن و 
ایستگاه‌های آن، حفاظت و مراقبت از ساختمان‌ها و محوطه 
با ایجاد گروه حفاظتی متحرک و نیز حفاظت از پرونده‌های 

پرسنلی و مدارک کارکنان راه آهن بود.
تیم دیگر بخش مراقبت و حفاظت از خطوط بود. هر کدام 
از این تیم‌ها با تعدادی پرسنل وظایف‌شان را انجام می‌دادند 
انتخاب  کار  این  مرکزیت  برای  را  آهن  راه  پلیس  ساختمان 
به عنوان محل  کرد. زمین چمن و ساختمان کنار آن را هم 

استراحت و تجمع نیرو‌ها در نظر گرفت.«

شهید محمدحسین محمدخانی، از همان سال‌های تحصیل در 
دانشگاه، خانه کوچک خود را به حسینیه‌ای دانشجویی تبدیل 
و  مقاومت  به جبهه  را  او  نهایت  در  کرد. جایی که مسیرش 
فیض شهادت رساند. نهم تیرماه ۱۳۶۴، در خانواده‌ای مؤمن 
و رزمنده در تهران، کودکی چشم به جهان گشود که بعد‌ها 
نامش با واژه‌هایی، چون هیئت، جهاد و شهادت گره خورد. او 
محمدحسین محمدخانی بود. پدرش از رزمندگان هشت سال 
دفاع مقدس بود و فضای خانه، آکنده از یاد و خاطره روز‌های 
جبهه و ایثار. همین فضای خانوادگی نخستین جرقه‌های عشق 
کرد.در  روشن  محمدحسین  جان  در  را  مقاومت  و  ایمان  به 
کتاب قصه دلبری، اثر محمدعلی جعفری از انتشارات روایت 
فتح آمده است که او دوران دبستان را در مدرسه شاهد در 
دهه شصت،  در  که  مدرسه‌ای  گذراند؛  تهران  آزادی  خیابان 
هنوز بوی جبهه و شهادت می‌داد. عکس شهدا بر دیوار‌ها و 
یادآور  او  برای  از روز‌های دفاع مقدس،  روایت‌های معلمان 
آرمان‌هایی بود که پدر و هم‌رزمانش برای آن جنگیده بودند. 
حرف  در  فقط  ایمان  که  گرفت  یاد  همان‌جا  محمدحسین 
دوران  دبستان،  پایان  از  بگیرد.پس  عمل  رنگ  باید  و  نیست 
راهنمایی‌اش را در مدرسه‌ای نمونه در محله مهرآباد گذراند. 
نوجوانی پرشور و فعال بود و علاقه‌اش به فعالیت‌های فرهنگی 
از همان سال‌ها شکل گرفت. پایان دوره راهنمایی، تصمیمی 
وارد  داشت  قصد  داد:  را جهت  زندگی‌اش  مسیر  که  گرفت 
پاسداران  سپاه  دبیرستان  دوران،  آن  در  شود.  سپاه  دبیرستان 
انقلاب اسلامی در ساختمان سابق لانه جاسوسی قرار داشت 
و دانش‌آموزانش پس از فارغ‌التحصیلی، جذب سپاه می‌شدند. 
محمدحسین با علاقه‌ای قلبی برای ورود به این مدرسه تلاش 

کرد، اما درست در همان سال، قانون جذب تغییر کرد و این 
مسیر برایش بسته شد. آرزوی پوشیدن لباس سبز سپاه، چند 
سالی به تأخیر افتاد، اما هرگز از دل او بیرون نرفت.با پایان 
رشته  در  او  رسید.  دانشگاهی  مسیر  انتخاب  نوبت  دبیرستان، 
عمران در دانشگاه آزاد اسلامی یزد پذیرفته شد و به شهری 
دور از خانواده رفت. محمدحسین از همان ترم‌های نخست، 
زندگی دانشجویی‌اش را با رنگ و بوی مذهبی آمیخت. در ترم 
دوم، خانه‌ای کوچک اجاره کرد که خیلی زود به حسینیه‌ای 
حسین  »یا  پرچم‌های  با  دیوارهایش  شد.  تبدیل  دانشجویی 
)ع(« و »یا اباالفضل )ع(« پوشیده شد و صدای روضه و ذکر 
و  می‌رسید.او  گوش  به  یزد  کوچه‌های  در  ساده  خانه  آن  از 
جمعی از دوستان هم‌دلش، هیئتی به نام »علمدار حسین )ع(« 
به  و  می‌شد  برگزار  خانه  همان  در  که  هیئتی  دادند؛  تشکیل 
تبدیل  دانشجو  جوانان  معنوی  پایگاه‌های  از  یکی  به  تدریج 
شد. روحیه بسیجی و سابقه تربیت دینی‌اش، محمدحسین را 
خیلی زود به بسیج دانشجویی کشاند. با جدیت در کار‌های 
مسئولیت  دیگران،  با  گرم  ارتباط  و  مدیریتی  توان  فرهنگی، 
حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد یزد به او سپرده شد.در 
دوره مسئولیتش، فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی بسیج رونق 
باید در میدان  نیرو‌های مؤمن را  گرفت. خودش باور داشت 
شیوه‌ای  نیرو،  جذب  برای  میز.  پشت  نه  کرد،  تربیت  کار 
ظاهر  از  فارغ  دانشجویی،  هر  با  داشت.  اثرگذار  و  صمیمی 
او را  برقرار می‌کرد و  ارتباطی دوستانه  یا سبک زندگی‌اش، 
به جمع دعوت می‌کرد. بسیاری از کسانی که شاید در ظاهر 
ارتباطی با فضای مذهبی نداشتند، از طریق همین برخورد‌های 

انسانی جذب هیئت و بسیج شدند.

در  محمدحسین  »وقتی  می‌کند:  روایت  دوستانش  از  یکی 
مختلفی  افراد  می‌گذاشت،  برنامه‌ای  هیئت  یا  بسیج  جلسات 
نظر  به  مذهبی  اول  نگاه  در  بعضی‌ها  می‌کردند.  شرکت 
نمی‌رسیدند، اما جذب رفتار صادقانه و محبت او می‌شدند. در 
برگزاری یادواره‌ها و کنگره‌های شهدا، این چهره‌ها زیاد دیده 
می‌شدند و محمدحسین می‌گفت: اینها همان نیرو‌های آینده‌اند؛ 
باید در دل کار رشد کنند.«در کنار مسئولیت‌هایش، درس را 
هم رها نکرد و در سال ۱۳۸۴ در مقطع کارشناسی عمران در 
همان دانشگاه پذیرفته شد. روحیه جهادی‌اش در فعالیت‌های 

فرهنگی، اجتماعی و حتی سازندگی بروز داشت.
آموزشی  دوره‌های  به  محمدخانی  تحصیل،  پایان  از  پس 
علی  امام  دانشکده  در  هم  مدتی  و  رفت  اصفهان  در  سپاه 
سوریه  بحران  آغاز  با  آن،  از  پس  سال‌ها  دید.  آموزش  )ع( 
حرم حضرت  علیه  تکفیری  گروه‌های  تهدید‌های  گسترش  و 
زینب )س(، او خود را آماده اعزام برای دفاع از حرم کرد. 

ابتدا به عراق رفت و پس از چند ماه، راهی سوریه شد.
خانواده‌اش با تصمیم او مخالفتی نکردند. پدر، خود طعم جبهه 
روزی  می‌دانست  پیش  سال‌ها  از  نیز  مادر  و  بود  چشیده  را 
فرزندش راهی میدان جهاد خواهد شد. محمدحسین پیش از 
اعزام گفته بود: »با حضرت زینب )س( عهد کرده‌ام هفت بار 
به سوریه بروم. اگر شهادت نصیبم شد که چه بهتر، اگر نه، 
آمد.  دنیا  به  امیرحسین  پسرش  روزها،  همان  بازمی‌گردم.«در 
اما تولد فرزند، مانع تصمیم او نشد. عشق پدری با مسئولیت 
ایمانی‌اش در تعارض نبود. به همسرش گفته بود: »دلم برای 
امیرحسین تنگ می‌شود، اما عهدی که بسته‌ام، بالاتر از دلتنگی 

است.«

بدینوسیله به اطلاع میرساند که اتحادیه تعاونی روستایی شهرستان صومعه سرا برابر صورتجلسه شماره ۲ مورخ 1404/03/10 هیات مدیره اتحادیه تعاونی 
روستایی صومعه سرا در نظر دارد یک دستگاه پراید مدل ۱۳۹۳ از طریق مزایده عمومی با قیمت پایه کارشناسی با شرایط زیر به فروش برساند.

شرایط شرکت در مزایده
حساب  بشماره  سرا  صومعه  مهر  بانک  شعبه  نزد  اتحادیه  حساب  به  هماهنگی  با  نقد  وجه  ریال   ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  خودرو  رویت  از  پس  متقاضی   -1
۱۶۴۱۷۱۱۱۲۱۰۴۶۵۸۱ واریز و فیش واریزی را با مبلغ پیشنهادی در پاکت در بسته تا ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخه 1404/08/28 به دفتر ریاست 

اداره تعاون روستائی صومعه سرا تحویل نماید.
2-تقاضا بایست بدون قید و شرط و قلم خوردگی و با درج مبلغ پیشنهادی به حروف و عدد خوانا و با امضاء پیشنهاد دهنده یا متقاضی باشد.

مدیر   - مدیره  رئیس هیئت   - اداره شهرستان  نماینده  با حضور  و  اتحادیه  دفترکار  1404/09/01 در  مورخ  شنبه  روز   ۱۳ واصله راس ساعت  3-پیشنهاد 
عامل - بازرس اتحادیه باز و قرائت میگردد.

۴- پس از قرائت در صورتیکه قیمت پیشنهادی در حد قیمت کارشناس باشد بالاترین پیشنهاد برنده مزایده اعلام و در غیر اینصورت تصمیم بعهده مسئولین 
اتحادیه شهرستان خواهد بود و اتحادیه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

5-خودرو مورد مزایده دارای مدرک ثبتی دفترخانه ای میباشد و کلیه هزینه نقل و انتقال بعهده خریدار است.
-۶- پس از اعلام نتیجه برنده موظف است حداکثر ظرف مدت ۷۲ ساعت نسبت به واریز تمامی بها، خودرو مورد مزایده اقدام و نسبت به تحویل آن 

اقدام و در صورت انصراف نفر اول سپرده وی به نفع اتحادیه ضبط و نفر دوم به عنوان برنده اعلام و شرایط نفر اول در مورد وی قابل اجرا می باشد.
خودرو مورد مزایده جهت رویت متقاضیان به نشانی صومعه سرا خیابان امام خمینی )ره( اتحادیه تعاونی

روستایی صومعه سرا میباشد.

 اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان صومعه سرا

دقت و تقوای شهید »علیرضا نوری« در رسیدگی به پرونده حامیان شاه

نگاه شهید »محمدخانی« به افراد با ظاهرهای مختلف

آگهی مزایده فروش یک دستگاه پراید) نوبت اول(
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  از  صادره  آرای  برابر 
املش  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم آقای جعفر حسن جانی فرزند ابراهیم 
با کد ملی ٠٤٥2٧٦٢٥٠2 صادره از تهران بصورت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
مشتمل برسالن دامداری و خانه سریداری و درختان مثمر و باغ چای به مساحت 
5087/80 متر مربع بپلاک ۱۲۱ فرعی از سنگ ٤٤٦ اصلی واقع در قریه بالا هلوسرا 
شهرستان املش بخش ۲۹ گیلان مورد مالکیت رسمی محمد علی صوفی نژاد و 

خانم نجمه عسکر دوست محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/24
تاریخ انتشار نوبت دوم  1404/9/9

م الف 524
شناسه 2047739

احسان شعبانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان املش
***********

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع   1404/07/18 مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۲۶۱۳ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی رودبار تصرفات پوریا پورفرج فرزند رضا مورد تایید قرار گرفت .
به  متر مربع  به مساحت 374/62  بنای احداثی  با  ۱ - ششدانگ یک قطعه زمین 
شماره پلاک فرعی ۶۹۶ مجزی از پلاک ۱ فرعی از اصلی ۲۸ واقع در اسکولک 
بخش ۲۰ گیلان از مالکیت سید یوسف هاشمی و غیره به آدرس شهرستان رودبار 

- اسکولک محرز گردیده است.
که  صورتی  در  میشود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدورسند  نسبت  اشخاص 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/08

م الف 1871
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری

**************
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
۱۴۰۴۶۰۳۱۷۱۸۰۰۰۱۳۵۲ - 1404/08/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
اله  فتح  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  اهواز  سه  اداره  ملک  ثبت 
فرهادی سدهی فرزند حسین قلی بشماره شناسنامه ۱۳۱۸۷ صادره از خمینی شهر 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 578/38 متر مربع در قسمتی از پلاک 
۲۵ فرعی از ۱۵۸۰ باقیمانده واقع در بخش ۳ اهواز بنشانی کریشان اتوبان بقایی 
خریداری از مالک رسمی آقای منصور بدوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

شناسه 2048980
فرهاد نصرت اله-رئیس ثبت اسناد و املاک

********************************
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر رای شماره ۳۱۸۰۱۹۰۰۸۸۳۹0۱4۰4۶ 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1404/07/28  -
تالش  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستمر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
به  اسکندر  فرزند  فرهمندی  عنبر  متقاضی خانم گل  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
به  استارا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  از  شماره شناسنامه ۱۳۰ صادره 
مساحت ۱۸۸۶ متر مربع پلاک فرعی ۶۷۸ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۶۱ واقع در قریه میانکوه بخش ۲۸ گیلان خریداری از مالک رسمی به نام 
به منظور اطلاع عموم  اسماعیل ظفری هشتپر اطاقسرا محرز گردیده است. لذا 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 907/1413
شناسه 2048347

روح اله لطفی-رئيس ثبت اسناد و املاک
*****************

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۲ ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
۱4۰4۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۸۲۸۹ - 1404/07/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد اسی حوزه 
نسبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهتاب دشتیاری فرزند 
شمس به شماره شناسنامه ۱۳۵ صادره از تالش در هشت سهم مشاع از سیزده سهم 
به مساحت 501/87  بنای احداثی  بریکباب  از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
متر مربع پلاک فرعی ۱2۲۱ از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۲ واقع 
در قریه مریان بخش ۲۸ گیلان خریداری از مالک رسمی به نام اسداله ابراهیمی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  مریان 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 907/1403
شناسه 2047428

روح اله لطفی-رئيس ثبت اسناد و املاک
*********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیات   1404/03/11  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰٤٥٦٣ شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد صادق 
صادق نیا سلاکجانی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۱۰۹ صادره از رودسر در 
به  مربع  متر  به مساحت ۴۰۵  بنای احداثی  بر  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
شماره پلاک ۱۷۳۳ فرعی مفروز از پلاک ۲ فرعی سنگ ٦٩ اصلی واقع در قریه 

کلدره بخش ۲۹ گیلان خریداری از غلامحسین منجمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
مدت  القضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات بسند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2497
شناسه 2047106

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
***********************

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۷۳۰-1404/02/30هیات  شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمدرضا 
غلام پور فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 5  صادره از رودسر در ششدانگ یک 
به شماره پلاک ٥٤١ فرعی  به مساحت 1736/24 متر مربع  قطعه زمین مزروعی 
از ۷۷ اصلی واقع در گرمجان بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2496
شناسه 2047105

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
*****************************

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

رسمی
موضوع  اول  هیات   1403/12/09-۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۱۳۲۸۷ شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمدرضا 
غلام پور فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۵ صادره از رودسر در ششدانگ یک 
به شماره پلاک ٥٤٠ فرعی  به مساحت 2731/62 متر مربع  قطعه زمین مزروعی 
از ۷۷ اصلی واقع در گرمجان بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2495
شناسه 2047104

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیات   1403/12/07-140360318008013107 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلا معارض رخساره حسابی 
فرزند مرحوم قاسم بشماره شناسنامه ۱۵۵۵ صادره رودسر در ششدانگ اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1599/5 متر مربع به شماره پلاک ٥٤١ فرعی از 
مالک  از  ۲۹ گیلان خریداری  بخش  پائین  لشکاجان  در  واقع  اصلی   ۱۰۵ سنگ 

رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2494
شناسه 2047103

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
**********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  ۱۴۰4۶۰۳۱۸۰۰۸۰۱۳۰۰۵-1403/12/06هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
اله  ماشاء  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
مصیبی فرزند قلی بشماره شناسنامه ٣٤٢٥ صادره از رودسر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 748/83 متر مربع به شماره پلاک ۱۵۷ فرعی واقع در 
قریه ترشایه از سنگ ۶۲ اصلی بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2500
شناسه 2047098

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
*****************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۸۰۱۲۱۶۷-1404/08/06هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمد 
بخشی پور رودسری فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۲ صادره از رودسر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 113/29 متر مربع به شماره 
پلاک ۱۱۷۲ فرعی مفروز از 102 فرعی از ۸۶ اصلی واقع در کلکا سرا بخش ۲۹ 
محرز گردیده  زاده  علی حسین  محمد  ورثه  مالک رسمی  از  گیلان خریداری 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2480
شناسه 2047097

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
*******************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  ١٤۰٤٦۰۳۱۸۰۰۸۰۱۰۹۷۲-1404/07/12هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
سیما  خانم  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در 
در  رودسر  از  صادره   ۳۰۶ شناسنامه  بشماره  حسین  فرزند  چوگامی  نژاد  اکبری 
مربع  متر   57/48 مساحت  به  احداثی  بنای  بر  مشتمل  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
قسمتی از قطعه ٤١٩ تفکیکی به پلاک ٢٦٩٦ فرعی از سنگ ٢٩٤ اصلی واقع در 
قریه شهر رودسر بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی آمنه حسینی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2478
شناسه 2045648

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۸۰۱۱۲۱۲-1404/07/15هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
فیروز  آقای  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک رودسر  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در 
احمدی فرد فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۸۵۹ صادره از هشترود در ششدانگ 
یکباب خانه و محوطه به مساحت ١٦ / ٤٤٨ متر مربع به شماره پلاک ۷۳۲ فرعی 
واقع در قریه تمیجان از5 اصلی بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی علی 

شفاعتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2481
شناسه 2047095

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
***********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۸۸۹۷-1403/06/03هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمد 
بخشی پور رودسری فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۲ صادره از رودسر در ششدانگ 
انباری به مساحت 375/28 متر مربع به شماره پلاک  بر  یک قطعه زمین مشتمل 
۱۱۷۱ فرعی مفروز از ۲۷۱ فرعی از ٨٦ اصلی واقع در کلکا سرا بخش ۲۹ گیلان 
خریداری از مالک رسمی ورثه محمد حسین هادیانی کلکاسرائی محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 2479
شناسه 2047096

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-رمضان قربانی
***********************

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تعیین تکلیف  قانون  140460318019008391-1404/07/15 هیات اول موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ظریفه محمودی ناوان 
فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از تالش در ششدانگ یک قطعه زمین 
و  مفروز  اصلی   ۵ از   796 فرعی  پلاک  مربع  متر   1608/27 مساحت  به  مزروعی 

از  مجزی شده از پلاک ۱۰۸ واقع در قریه دیزگاه بخش ۲۸ گیلان خریداری 
مالک رسمی به نام شاه گلدی جعفری دیزگاه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 907/1371
شناسه 2044125

روح اله لطفی-رئيس ثبت اسناد و املاک
******************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  از  صادره  آرای  برابر 
املش  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
فرزند  سلوط  زاده  امن  زهرا  آقای  خانم  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
حمداله به کدملی ١٤٦2٤٩٩٤٠٦ صادره از نمین بصورت ششدانگ یکباب خانه 
اصلی  از سنگ ۳۹۷  فرعی  بپلاک ۱۸۶  مربع  متر  مساحت 413/48  به  و محوطه 
واقع در قریه شبخوس سرا شهرستان املش بخش ۲۹ گیلان مورد مالکیت رسمی 

ابوالحسن صوفی سیاوش گردید
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/09

م الف 516
شناسه 2044770

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان املش-احسان شعبانی
**********************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های  به دستور مواد 1 و 3 قانون  نظر 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات  ثبتی  قانون مذکور مستقر در واحد  ماده یک 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه تازه آباد پلاک 17 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 

1404/2431
پاشا  علی  رضا  آقای  فرعی   2015 140460310007036391پلاک  شماره  رای 
)کاربری  انباری  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  ولی  فرزند  خیری 
با واسطه از خانم  زراعی( به مساحت 283/79 مترمربع خریداری بدون واسطه/ 

شهربان خزایی کوهپر
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
نامه مذکور در مورد  آئین  ماده 13  برابر  بدیهی است  نیست.  به دادگاه  متضرر 
قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید./ م الف: 2046853
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/8
علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

************************
آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر 
تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع 

ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه تازه آباد پلاک 17 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 

1404/2431
پاشا  علی  رضا  آقای  فرعی   2015 140460310007036391پلاک  شماره  رای 
)کاربری  انباری  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  ولی  فرزند  خیری 
با واسطه از خانم  زراعی( به مساحت 283/79 مترمربع خریداری بدون واسطه/ 

شهربان خزایی کوهپر
ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/9/18 لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از 
ماده  استناد  به  توانند  می  معترضین  شد  خواهد  حدود  تحدید  مجاورین  طرف 
از  روز   30 مدت  ظرف  ثبت  قانون  نامه  آیین   86 و   74 مواد  و  ثبت  قانون   20
اداره  این  به  کتباً  را  خود  اعتراض  حدود  تحدید  مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ 
تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
اعتراض  به  توجه  بدون  و  وی  قانونی  نماینده  یا  و  متقاضی  توسط  دادخواست 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد./ م الف: 2046747
تاریخ انتشار: 1404/8/24

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
*************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع   1404/08/09 مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۴۰۳۰ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
قرار  تایید  مورد  یحیی  فرزند  دیوردی  حسینی  اردشیر  تصرفات  رودبار،  ثبتی 

گرفت .
به  مربع  متر   369/69 مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -۱
شماره پلاک فرعی ۳۳۴ مجزی از پلاک ۲۲۵ فرعی از اصلی ۴۰ واقع در سندس 
بخش ۱۸ گیلان از مالکیت غلامحسین بختیار و غیره به آدرس شهرستان رودبار - 

سندس - محرز گردیده است.
که  صورتی  در  میشود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/08

م الف 1853
شناسه2047059

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری
**************************

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1404/08/09 مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۲۴۲۵ شماره  آرای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1404/07/14 مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۲۵۷۳
وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار 

تصرفات محمود مرادی فرزند عبداله مورد تایید قرار گرفت .
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 414/90 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی ۶۰۴ مجزی از پلاک ۲۴۷ فرعی از اصلی ۴۵ واقع در خرشک بخش ۱۸ 
گیلان از مالکیت تقی عزیزی و غیره به آدرس شهرستان رودبار - خرشک - محرز 

گردیده است.
-۲- ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 266/21 متر 
مربع به شماره پلاک فرعی ۶۰۳ مجزی از پلاک ۲۴۷ فرعی از اصلی ۴۵ واقع 
در خرشک بخش ۱۸ گیلان از مالکیت تقی عزیزی و غیره به آدرس شهرستان 

رودبار - خرشک محرز گردیده است.
که  صورتی  در  میشود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/08

م الف 1851
شناسه2047061

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری
***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۶۳ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
مالکانه بلا معارض متقاضی منظر اصفهانی فرزند  ثبت ملک صومعه سرا تصرفات 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره   ۶۳۴۹ شناسنامه  شماره  به  عباس 
باغی بمساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک ۲۶۷9 فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق حسن 
به  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  پورمند محرز گردیده است. لذا 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
بمدت  آگهی  انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  بشرحمذکور 
۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی 
مدت مذکور طبق مقررات . سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044866
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  1404/3/26هیات   -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۳۵۳۶ شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
محمود  زهره  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  ملک صومعه  ثبت  واحد 
دانگ  سه  در  تهران  از  ۵۹۹ صادره  شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  مهره کش 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین باغی و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۳۵۳۵ 
- 1404/03/26 متقاضی محمد ابراهیم نوروزی فشخامی فرزند ابوالقاسم به شماره 
از ششدانگ یک قطعه زمین  از رشت در سه دانگ مشاع  شناسنامه ۶۲۲ صادره 
باغی بمساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۲۶۷۵ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۹ واقع در قریه هند خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق میرزا آقا 
دهقان زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
بمدت  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح 
۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044854
م الف 910/2978

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
****************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   1404/07/28 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۱۰۷ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اعظم 
فرمان آرا فرزند جواد به شماره شناسنامه ۶۱۲ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۴۷ از ۶ اصلی واقع در 
قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند. 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045065  م الف 910/301
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

***********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/07/28 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۱۱۸ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید 
اسفندیار فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از فیروزکوه در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت ۴۰۵ متر مربع پلاک فرعی 2650 از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
به صدور سند  نسبت  میشود چنانچه اشخاصی  فاصله ۱۵ روز آگهی  به  نوبت  دو 
اولین  تاریخ  از  توانند  می  باشد.  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045071
م الف 910/3013

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   1404/07/28 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۱۱۳ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کامبیز 
جوراب چی فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۲۱۸۳ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت 246/15 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۴۸ از ۶ اصلی 
واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان 
مراتب  منظور اطلاع عموم  به  لذا  نسق قسمت مطهری محرز گردیده است.  از 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045079
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/07/16 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۲ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مریم 
اخلاقی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۴۵۰ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت 500/55 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۹ از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
حسن رسولی هنده خاله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
به مراجع قضایی  ،اعتراض دادخواست خود را  از تاریخ تسلیم  . ماه  مدت یک 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045076
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/07/28 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۱۱۸ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
متقاضی آقای علی  معارض  بلا  مالکانه  در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات 
روزبهانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۹۷ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۲۳۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۴۹ از ۶ اصلی واقع در 
قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند. 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045073
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/07/28 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۰۹۶ شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن قائمی 
بیگدلی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۲۴۱ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۱ از ۶ اصلی واقع در 
قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند. 

اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045061
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

****
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه مین باش رزگاه پلاک 22 اصلی بخش 4 قشلاقی 

کلاسه 1402/2160
ملکی  حمید  آقای  فرعی   285 پلاک   140460310007017472 شماره  رای 
)کاربری  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  علیرضا  فرزند 
از  واسطه  با  واسطه/  بدون  خریداری  مترمربع   1293/35 مساحت  به  زراعی( 

آقای علیرضا ملکی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار   / محلی  روزنامه  طریق  از  روز   15
علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تاریخ تسلیم اعتراض  از  باید ظرف یک ماه  نمایند. معترض  تسلیم و رسید اخذ 
تقدیم  و گواهی  نماید  به دادگاه عمومی محل  تقدیم دادخواست  به  مبادرت 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت  موکول 
به دادگاه عمومی  تقدیم دادخواست  معترض، گواهی  یا  نگردد  قانونی واصل 
و صدور  نماید  می  مالکیت  سند  به صدور  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه  محل 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
پذیرفته  ثبتی  اظهارنامه  قبلًا  که  املاکی  از  قسمتی  مورد  در  مذکور  نامه  آئین 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،  تنظیم  از  با رأی هیأت پس  ثبتی  نشده، واحد 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 
م  نماید./  می  منتشر  اختصاصی  به صورت  را  تحدید حدود  آگهی  ثبتی  واحد 

الف: 2038150
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/24

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
****************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در مرتع خشکرودپی پلاک 3 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 

1403/2920
رای شماره 140460310007033361 پلاک 285 فرعی آقای غلام اسمعیل پور 
پینوندی فرزند جمال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
324/55 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمود رمضان نیا 

و خانم مینا کلاگر
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار   / محلی  روزنامه  طریق  از  روز   15
علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تاریخ تسلیم اعتراض  از  باید ظرف یک ماه  نمایند. معترض  تسلیم و رسید اخذ 
تقدیم  و گواهی  نماید  به دادگاه عمومی محل  تقدیم دادخواست  به  مبادرت 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت  موکول 
به دادگاه عمومی  تقدیم دادخواست  معترض، گواهی  یا  نگردد  قانونی واصل 
و صدور  نماید  می  مالکیت  سند  به صدور  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه  محل 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
پذیرفته  ثبتی  اظهارنامه  قبلًا  که  املاکی  از  قسمتی  مورد  در  مذکور  نامه  آئین 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،  تنظیم  از  با رأی هیأت پس  ثبتی  نشده، واحد 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 
م  نماید./  می  منتشر  اختصاصی  به صورت  را  تحدید حدود  آگهی  ثبتی  واحد 

الف: 2037427
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/24

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
****************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در مرتع جولاده پلاک 15 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 

1403/995
آزادیان  یعسوب  آقای  فرعی   87 پلاک   140460310007033430 شماره  رای 
به  زراعی(  )کاربری  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  مسیب  فرزند  دلسم 
اسرافیل  آقای  از  واسطه  با  واسطه/  بدون  خریداری  مترمربع   1100 مساحت 

آزادیان و معصومه خواجوند
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار   / محلی  روزنامه  طریق  از  روز   15
علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تاریخ تسلیم اعتراض  از  باید ظرف یک ماه  نمایند. معترض  تسلیم و رسید اخذ 
تقدیم  و گواهی  نماید  به دادگاه عمومی محل  تقدیم دادخواست  به  مبادرت 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت  موکول 
به دادگاه عمومی  تقدیم دادخواست  معترض، گواهی  یا  نگردد  قانونی واصل 
و صدور  نماید  می  مالکیت  سند  به صدور  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه  محل 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
پذیرفته  ثبتی  اظهارنامه  قبلًا  که  املاکی  از  قسمتی  مورد  در  مذکور  نامه  آئین 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،  تنظیم  از  با رأی هیأت پس  ثبتی  نشده، واحد 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 
م  نماید./  می  منتشر  اختصاصی  به صورت  را  تحدید حدود  آگهی  ثبتی  واحد 

الف: 2037340
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/24

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
******

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
کلاسه  ییلاقی   2 بخش  اصلی   7 پلاک  خوشل  قریه  در  واقع  متقاضی  املاک 

1403/4014
محمدرضا  آقای  فرعی   368 پلاک   140460310007031270 شماره  رای 
بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  غلامرضا  فرزند  چافجیری  سلمانیان 
بدون  خریداری  مترمربع    640/42 مساحت  به  مسکونی(  )کاربری  احداثی 

واسطه/ با واسطه از آقای وحید مشایخ کردیکلا
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار   / محلی  روزنامه  طریق  از  روز   15
علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تاریخ تسلیم اعتراض  از  باید ظرف یک ماه  نمایند. معترض  تسلیم و رسید اخذ 
تقدیم  و گواهی  نماید  به دادگاه عمومی محل  تقدیم دادخواست  به  مبادرت 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت  موکول 
به دادگاه عمومی  تقدیم دادخواست  معترض، گواهی  یا  نگردد  قانونی واصل 
و صدور  نماید  می  مالکیت  سند  به صدور  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه  محل 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
پذیرفته  ثبتی  اظهارنامه  قبلًا  که  املاکی  از  قسمتی  مورد  در  مذکور  نامه  آئین 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،  تنظیم  از  با رأی هیأت پس  ثبتی  نشده، واحد 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 
م  نماید./  می  منتشر  اختصاصی  به صورت  را  تحدید حدود  آگهی  ثبتی  واحد 

الف: 2038186
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/24

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
****

تكليف وضعيت  تعيين  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  آگهی موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۹۷۷۴ مورخه 1404/06/07 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی رودبار تصرفات مهدی پور جمال فرزند شفاعت مورد تایید قرار گرفت .

۱- ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۰ متر مربع به شماره 
انارکول  در  واقع   ۲۲ اصلی  از  فرعی   ۲۶۲ پلاک  از  مجزی   ۵۰۰ فرعی  پلاک 
آدرس  به  غیره  و  کلشتری  نژاد  ابراهیم  ابوطالب  مالکیت  از  گیلان   ۱۸ بخش 

شهرستان رودبار - انارکول محرز گردیده است.
که  صورتی  در  میشود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/08/24

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار
انوش اکبری 

شناسه 2036493   م الف 1721



شنبه  24 آبان  1404 -24 جمادی الاولی 1447 -15 نوامبر   2025 - شماره 67604

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۰۹۳ مورخ 1404/07/28 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن 
در  تهران  از  صادره   ۲۲۴۱ شناسنامه  شماره  به  محمود  فرزند  بیگدلی  قائمی 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۴۶ از 
۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش 
۲۲ گیلان از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت  مراتب در دو نوبت 
توانند  می  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045058
م الف 910/3010

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
*****************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۰۸۱ مورخ 1404/07/28 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
در  آباد  عباس  از  صادره   ۱۰۱ شناسنامه  شماره  به  حسن  فرزند  کوهی  نافعی 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۲۴۵ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۲ از ۶ 
اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ 
گیلان از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به 
از  توانند  می  باشد.  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
تسلیم و  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  انتشار آگهی بمدت ۲  اولین  تاریخ 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045056 
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*******************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۰۸۸ مورخ 1404/07/28 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در 
رحیم خوارزمی فرزند نورالدین به شماره شناسنامه ۲۱۲۰ صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۴۲۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۳ از ۶ 
اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ 
گیلان از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به 
از  توانند  می  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
تسلیم و  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  انتشار آگهی بمدت ۲  اولین  تاریخ 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045047
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

********************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۱۶ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای زهر 
حدائقی آزاد فرزند محمد صادق به شماره شناسنامه ۲۴۰۹ صادره از رشت در 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۲۵۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۴ از 
۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش 
۲۲ گیلان از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت  مراتب در دو نوبت 
توانند  می  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045043
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

***********************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۲۹ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای میلاد 
در  آستارا  از  صادره   ۲۸۹۴ شناسنامه  شماره  به  مناف  فرزند  چناق  قره  جعفری 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت 407/86 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۵ از 
۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش 
۲۲ گیلان از نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت  مراتب در دو نوبت 
توانند  می  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045041
م الف 910/30006

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
******************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۱ مورخ 1404/07/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نازنین 
مهرگان فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۴۸۴ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت ۵۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۷ از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از 
نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  نوبت 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرخ مذکور  متقاضی  مالکیت 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
به مراجع  را  اعتراض دادخواست خود  تسلیم   . تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045040
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

***********************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۲۶ مورخ 1404/07/28 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای صنم 
شمسا فرزند مسعود به شماره شناسنامه ۸۹ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین باغی بمساحت 382/19 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۷ از ۶ اصلی واقع در 
قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
به فاصله ۲۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  نوبت 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045034
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۲۰ مورخ 1404/07/28 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهرداد 
خالقی فرد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲۶۸۰ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت 1284/52 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۸ از ۶ اصلی 
واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان 
از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045030
م الف 910/3003

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
******************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۲ مورخ 1404/07/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نغمه 
مهرگان فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۴۱۱ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت ۴۳۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۶۰ از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از 
نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  نوبت 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045007
م الف 910/3001

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
****************************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۸۴ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای زهرا 
تهران در ششدانگ  از  به شماره شناسنامه ۱۲۰۳ صادره  مرادی فرزند غلامرضا 
اصلی   ۶ از   ۲۶۶۱ فرعی  پلاک  مربع  متر   ۲۹۷ بمساحت  باغی  زمین  قطعه  یک 
واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان 
از نسق ابراهیم نوع پرور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
به صدور  نسبت  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  به  نوبت  در دو 
تاریخ  از  توانند  می  باشد.  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند 
اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
را  اعتراض دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2045000
م الف 910/3001

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
**************************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۸۷ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی 
در  تهران  از  صادره   ۱۱۷۳۶ شناسنامه  شماره  به  اله  قدرت  فرزند  ساریخانی 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۲۴۴ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۶۲ از 
۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش 
۲۲ گیلان از نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت  مراتب در دو نوبت 
توانند  می  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044994
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*****************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۴ مورخ 1404/07/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ریحانه 
کلانترپور فرزند کورس به شماره شناسنامه ۲۲۹۳۴ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت ۲۹۷ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۶۳ از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از 
نسق ابراهیم نوع پرور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044982
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 910/2999
**********************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۱ مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نازنین 
مهرگان فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۴۸۴ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت ۵۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵۷ از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از 
نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  نوبت 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044961
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 910/2998
***************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۳ مورخ 1404/07/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در 
صادره   ۱۷۴۰۱۲۰۴۵۰ شناسنامه  شماره  به  عبدالحمید  فرزند  بشیری  محمدرضا 
از اهواز در ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت 864/86 متر مربع پلاک 
فرعی ۲۶۶۵ از ۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک 
۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق ابراهیم نوع پرور محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  آگهی  انتشار  اولین  تاریخ  از  توانند  می 
تاریخ تسلیم اعتراض  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس 
در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044953
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 910/2997
****************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۸۹ مورخ ۲۱/۰۷/۱۴۰۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در 
امیرهوشنگ رضائی فرد فرزند علی اشرف به شماره شناسنامه ۶۹۱۶ صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۲۰۵ متر مربع پلاک فرعی 
از پلاک ۳۹  از ۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده   ۲۶۶۶
واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044939
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

***************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۹۴ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهناز 
مراغه در ششدانگ  از  به شماره شناسنامه ۶۴۹ صادره  فرزند محسن  خشکباری 
اصلی   ۶ از   ۲۶۶۷ فرعی  پلاک  مربع  متر   ۵۰۰ بمساحت  باغی  زمین  قطعه  یک 
واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان 
از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044930
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*****
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۰۰ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
پیام  بلامعارض متقاضی آقای  مالکانه  در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات 
مهجور فرزند طالب به شماره شناسنامه ۳۳۲۲ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۲۱۱ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۶۸ از ۶ اصلی واقع در 
قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  لطیفی  شعبان 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  نوبت 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044929
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

**********
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۶۹۰ مورخ 1404/07/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین 
در  رشت  از  صادره   8 شناسنامه  شماره  به  عبدالمطلب  فرزند  نوشهری  عبدی 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت 256/31 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۶۹ از 
۶ اصلی واقع در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش 
۲۲ گیلان از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به 
از  توانند  می  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
تسلیم و  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  انتشار آگهی بمدت ۲  اولین  تاریخ 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044922
م الف 910/2992

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
**************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۳۲-1404/07/21هیات  شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی میناء محمودی 
فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۴۵۶ صادره از اراک در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۳۹۷ متر مربع پلاک ۲۶۸۷ فرعی از ۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  مدت یک 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات . سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044911
م الف 910/2992

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
**************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۵۶ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهره 
بحرودی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۸۶۸ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت ۳۷۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۷۰ از ۶ اصلی واقع 
در قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقعی بخش ۲۲ گیلان از 
نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044908
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

************************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۳۱ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
نجم  حسین  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد 
مبارکه فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۲۸ صادره از تهران در سه دانگ مشاع 
 -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۳۰ شماره  رای  و  باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از 
شماره  به  ابوالقاسم  فرزند  آباد  اکبر  پور  رمضانی  آدینه  متقاضی   1404/07/21
شناسنامه ۴۶۲۵ صادره از رشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
باغی بمساحت 880/61 متر مربع پلاک ۲۶۸۵ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی 
از نسق  شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هند خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
مراتب در  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  پرور محرز گردیده  نوع  ابراهیم 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
اخذ رسید  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  آگهی 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044896
م الف 910/2990

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
****************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۱۱ مورخ 1404/07/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهرا کریم 
قطعه  در ششدانگ یک  تهران  از  شناسنامه ۳۷۸ صادره  شماره  به  عباس  فرزند 
زمین باغی بمساحت 336/14 متر مربع پلاک فرعی ۲۶۷۱ از ۶ اصلی واقع در 
قریه هنده خاله مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع بخش ۲۲ گیلان از نسق 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  لطیفی  شعبان 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند  نوبت 
اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  داشته  اعتراض  بشرح مذکور  متقاضی  مالکیت 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044891
م الف 910/298

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

**********
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۱۰۳۵۸۳۷-1404/07/21هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی علیرضا خراسانی 
گزکی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۰۶ صادره از کرمان در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت 429/41 متر مربع پلاک ۲۶۸۸ فرعی از ۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
مراتب  منظور اطلاع عموم  به  لذا  رنجبر محرز گردیده است.  علیرضا  نسق  از 
به صدور  نسبت  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  به  نوبت  در دو 
سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044887
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*******************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۲۰ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مریم گیلوری 
فرزند صفر به شماره شناسنامه ۸ صادره از آرادان در ششدانگ یک قطعه زمین 
باغی بمساحت 512/13 متر مربع پلاک ۲۶۸۴ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق 
مراتب در  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  پرور محرز گردیده  نوع  ابراهیم 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  مدت یک 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات . سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044884
م الف 910/298

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
********

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۴۶ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
زاده  فاطمه  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد 
پهلوان فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۶۴۵۷ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمساحت 333/51 متر مربع پلاک ۲۶۸۶ فرعی از ۶ اصلی 
گیلان   ۲۲ بخش  خاله  هنده  قریه  در  واقع   ۳۹ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
خریداری از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ 
اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید ظرف  اخذ 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات . سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044880
م الف 910/2986

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
*************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۱۲-1404/07/21هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
کریم  زهرا  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد 
قطعه  در ششدانگ یک  تهران  از  شناسنامه ۳۷۸ صادره  شماره  به  عباس  فرزند 
زمین باغی بمساحت 254/14 متر مربع پلاک ۲۶۸۱ فرعی از ۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
از نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
اخذ رسید  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  آگهی 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044879
م الف 910/2980

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
*********

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۶۱-1404/07/21هیات  شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمد لنگری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۱۸ صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه 
زمین باغی بمساحت ۵۵۰ متر مربع پلاک ۲۶۸۰ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  پورمند  حسن 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی  چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت 
مالکیت متقاضی بشرحمذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
اخذ رسید  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  آگهی 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044878
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

************************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۶۶ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پروانه رحیمی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۳۵۶ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۶۷۸ پلاک  مربع  متر   ۳۶۰ بمساحت  باغی  زمین 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
مراتب  منظور اطلاع عموم  به  لذا  پورمند محرز گردیده است.  نسق حسن  از 
به صدور  نسبت  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  به  نوبت  در دو 
سند مالکیت متقاضی بشرحمذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044848
یداله شهبازی

رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
*******

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۳۰-1404/07/21هیات  شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
عاصم  فرهاد  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  ثبت ملک صومعه سرا  واحد 
در ششدانگ  تهران  از  شناسنامه ۵۷۷۹۳ صادره  شماره  به  احمد  فرزند  یوسفی 
یک قطعه زمین باغی بمساحت 366/18 متر مربع پلاک ۲۶۸۹ فرعی از ۶ اصلی 
گیلان   ۲۲ بخش  خاله  هنده  قریه  در  واقع   ۳۹ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
خریداری از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ 
اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید ظرف  اخذ 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044849
یداله شهبازی

رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
م الف 910/2972
***********

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۱۰۴ - 1404/07/28 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مهدی غفاریان 
فرزند حمید به شماره شناسنامه ۵۰۰۱۰ صادره از مراغه در ششدانگ یک قطعه 
زمین باغی بمساحت ۳۶۵ متر مربع پلاک ۲۶۷۲ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  لطیفی  شعبان 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی  چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت 

مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  مدت یک 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات -سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044850
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 910/2974
***********

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۲۳-1404/07/21هیات  شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی منصور قاسمی 
در  شمیرانات  از  صادره   ۱۲۵۲۱ شناسنامه  شماره  به  محمدرضا  فرزند  تودشکی 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت 530/14 متر مربع پلاک ۲۶۹۰ فرعی 
از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش  از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
۲۲ گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044851
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*****************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۷۱۰۲- 1404/07/28 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مهدی غفاریان 
فرزند حمید به شماره شناسنامه ۵۰۰۱۰ صادره از مراغه در ششدانگ یک قطعه 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۶۷۳ پلاک  مربع  متر   ۳۶۵ بمساحت  باغی  زمین 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  لطیفی محرز گردیده  نسق شعبان  از 
به صدور  نسبت  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  به  نوبت  در دو 
سند مالکیت متقاضی يشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
و  مذکور  انقضای مدت  در صورت  ورسید  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044852
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

***************
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۰۳ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
کریم  زهرا  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد 
قطعه  در ششدانگ یک  تهران  از  شناسنامه ۳۷۸ صادره  شماره  به  عباس  فرزند 
زمین باغی بمساحت 249/72 متر مربع پلاک ۲۶۷۴ فرعی از ۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
از نسق شعبان لطیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
اخذ رسید  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  آگهی 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044853
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 910/2971
*************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۵۴ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی سکینه حسینی 
لاکسار فرزند غفار به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک 
از ۶ اصلی  متر مربع پلاک ۲۶۷۶ فرعی  بمساحت 436/16  قطعه زمین زراعی 
گیلان   ۲۲ بخش  خاله  هنده  قریه  در  واقع   ۳۹ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
خریداری از نسق رمضانعلی رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت 
از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
و  تسلیم  اداره  این  به  اعتراض خودرا  ماه   ۲ بمدت  آگهی  انتشار  اولین  تاریخ 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044855
یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا

*****
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۴۲۵۷-1404/07/14هیات  شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی سوسن سردار 
زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از بیجار در ششدانگ یک قطعه 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۶۷۷ پلاک  مربع  متر   ۲۵۰ بمساحت  باغی  زمین 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  لطیفی محرز گردیده  نسق شعبان  از 
به صدور  نسبت  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  به  نوبت  در دو 
سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044865
م الف 910/2980

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۸۵۸ - 1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
آقائی  داود  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد 
فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۱۳۳۹ صادره از میانه در ششدانگ یک قطعه 
زمین باغی بمساحت 368/30 متر مربع پلاک ۲۶۸۲ فرعی از ۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
مراتب  منظور اطلاع عموم  به  لذا  پورمند محرز گردیده است.  نسق حسن  از 
به صدور  نسبت  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  به  نوبت  در دو 
سند مالکیت متقاضی بشرح. مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین 
از اخذ  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044871
یداله شهبازی

رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
***************

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۵۹۱۹-1404/07/21 هیات موضوع قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی عباس احمدی 
قطعه  در ششدانگ یک  اهواز  از  ۱ صادره  شناسنامه  به شماره  عبدالنبی  فرزند 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۶۸۳ پلاک  مربع  متر   ۲۹۳ بمساحت  باغی  زمین 
مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری 
از نسق حسن پورمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی بشرحمذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
اخذ رسید  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  آگهی 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/9

شناسه 2044875
یداله شهبازی

رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان صومعه سرا
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یک مدیر دیگر از پرسپولیس 
جدا شد/ احتمال تغییرات

 در چند پست باشگاه

سرمربی تیم نفت و گاز: 

سطح لیگ کشتی فرنگی بالاست 
اما دریافتی کم است!

کارشناس فوتبال با تاکید بر این که برخی بازیکنان استقلال 
را  بازیکنان  سایر  کنار  در  تاثیرگذاری  برای  لازم  کیفیت 
ندارند گفت: مهاجم خارجی این تیم بیشتر به درد مسابقات 

قویترین مردان می‌خورد!
لیگ  رقابت‌های  در  ادامه حضور  برای  استقلال  فوتبال  تیم 
برتر و لیگ قهرمانان آسیا شرایطی به مراتب بهتر از ابتدای 
فصل دارد. با این حال مشخص نبودن مدیرعامل این باشگاه 

ابهاماتی را برای ثبات آینده این باشگاه ایجاد کرده است.
پوشان  آبی  گیری  نتیجه  در  ثبات  که  البته 
دغدغه  از  عمده‌ای  بخش  اخیر  هفته‌های  در 
آنها  و  کرده  برطرف  را  بازیکنان  و  هواداران 
تیم  این  آینده  به  نسبت  بیشتری  امیدواری  با 

صحبت می‌کنند.
بازیکنان باید از لحاظ فکری آماده باشند

خبرنگار  با  گفتگو  در  رضایی  محمد  عباس 
مهر در خصوص شرایط استقلال گفت: فوتبال 
تأثیر زیادی در  یک ورزش احساسی است و 
جامعه دارد و هواداران تحت تأثیر نتایج قرار 

می‌گیرند.
اما  نداشت  لیگ  در  خوبی  شروع  استقلال   
استقلال  رسید.  خوب  شرایط  به  رفته  رفته 
لحاظ  از  ولی  نداشت  مشکلی  بدنی  لحاظ  از 
بودند ولی کادر  بازیکنان دچار مشکل  فکری 
را  آنها  تفکرات  و  بازیکنان  مغز  توانست  فنی 
هم  اش  نتیجه  و  برساند  آل  ایده  شرایط  به 

تیم‌های  با  ما  فرق  بود.  اخیر  هفته‌های  در  استقلال  موفقیت 
که  آنهاست  بازیکنان  دغدغه  بدون  زندگی  و  آرامش  عربی 
تمرکزشان برروی فوتبال است و مشکل مالی ندارند درست 
برعکس ما که اصلی ترین دغدغه مسائل مالی است و تمام 

شدنی هم نیست.
نیاز به برنامه ریزی برای بازی‌های حساس پیش رو

برتر  لیگ  در  استقلال  حساس  دیدار  سه  در خصوص  وی 
و لیگ ۲ قهرمانان آسیا گفت: سه بازی حساس پیش روی 
استقلال است که کار کادر فنی و بازیکنان را سخت کرده 
باید از هر لحاظ آماده باشد تا برنده از زمین خارج  و تیم 
شود. استقلال می‌داند که اگر برابر الوصل پیروز نشود باید 
با این مسابقات خداحافظی کند بنابراین باید با تمام توان به 

مصاف حریف برود تا امید به صعود داشته باشد. 
نقاط قوت و ضعف دو حریف را بخوبی  باید  در لیگ هم 

شناسایی کند تا بتواند از این دو دیدار حساس سربلند بیرون 
بیاید. کادر فنی باید تیم را از لحاظ روانی آماده کند تا به 

نتیجه دلخواه دست پیدا کند.
هیچ حریفی ساده نیست

کارشناس فوتبال در خصوص دیدار استقلال برابر کشت و 
صنعت خلخال گفت: جام حذفی همیشه خالق شگفتی بوده 
و خواهد بود. استقلال باید با تمام قدرت به مصاف حریف 

برود و آنها را دست کم نگیرد.

 همیشه تیم‌های بزرگ در جام حذفی مقابل حریفان بی نام 
و نشان به مشکل خورده‌اند و استقلال باید بازی را ببرد تا با 

روحیه خوب خود را آماده بازی‌های حساس کند.
خارجی‌های بی کیفیت باید بروند

عباس محمد رضایی در مورد عملکرد خارجی‌های استقلال 
با  اندونگ  و  رستم  آسانی،  منیر،  چون  بازیکنانی  گفت: 
دارند.  متفاوتی  شرایط  خارجی‌ها  دیگر  با  و  هستند  کیفیت 

اما دیگر بازیکنان بی کیفیت هستند. 
باید در مسابقات قوی‌ترین مردان شرکت کند  بیشتر  نازون 
به یک جیمی جامپ  بیشتر  بازی کند و جنپو هم  تا فوتبال 
اگر  باشد.  مفید  استقلال  برای  که  بازیکنی  تا  دارد  شباهت 
کنیم  هزینه  کیفیت  بی  خارجی  بازیکنان  بایت  است  قرار 
بدهیم  دار  آینده  و  بازیکنان جوان  به  را  پول  این  می‌توانیم 
تا هم از خرید با بازیکنان بی کیفیت راحت شویم و هم با 

جوانان خودمان آینده فوتبالمان را تضمین کنیم.
سخت‌تر  جمهور  رئیس  از  کارش  استقلال  عامل  مدیر 

است
وی در خصوص انتخاب مدیر عامل جدید و فاکتورهای لازم 
تاکید کرد: مدیری که می‌خواهد  استقلال  برای موفقیت در 
باید اول عاشق  به عهده بگیرد  صندلی مدیریت استقلال را 
استقلال باشد و با تمام وجود فقط به فکر موفقیت استقلال 
دور  باشگاه  از  را  اضافه  افراد  باید  عامل جدید  مدیر  باشد 
کند و اجازه ندهد حاشیه‌ها به تیم لطمه بزند. 

از رئیس  اعتقاد من کار مدیر عامل استقلال  به 
جمهور هم سخت‌تر است چون باید پاسخگوی 
زندگی  استقلال  با  که  باشد  هوادار  میلیون   ۴۰

می‌کنند و عاشق تیم خودشان هستند. 
دستور  در  را  پاکسازی  باید  جدید  عامل  مدیر 
کار قرار دهد تا بتواند تیم را به ساحل آرامش 

و موفقیت برساند.
از  و  داده  تشکیل  فکر  اتاق  یک  باید  او   
پیشکسوتان با تجربه و تحصیلکرده استفاده کند 

تا استقلال به جایگاه واقعی دست پیدا کند.
تعطیلی لیگ به سود همه تیم‌ها نیست

و  دی  فیفا  خصوص  در  فوتبال  کارشناس 
استقلال  برای  تعطیلی  این  گفت:  لیگ  تعطیلی 
مفید نیست. آنها بر روی نوار برد بودند و این 

تعطیلی آنها را متوقف خواهد کرد. 
داخلی  پوشان  ملی  خارجی،  بازیکنان  استقلال 
و بازیکنان امید را از دست می‌دهد و ساپینتو دستش برای 
برای  موضوع  این  و  بود  خواهد  بسته  گروهی  تمرینات 

ساپینتو نگران کننده است. 
البته تیم ملی همیشه در اولویت است و همه آرزو داریم ملی 

پوشان ما در جام جهانی موفق باشند.
هواداران هوشیار باشند

از  هواداران  حمایت  خصوص  در  پایان  در  محمدرضایی 
استقلال گفت: قطار در حال حرکت همیشه در حال سنگ 
پیروزی حرکت  خوردن است. قطار استقلال هم روی ریل 

می‌کند و خیلی‌ها نمی‌خواهند موفق باشد. 
هواداران هوشیار باشند و اجازه ندهند دشمنان استقلال که 

با برنامه پیش می‌روند به این تیم آسیب بزنند.
خبرهای  اسیر  و  کرده  حمایت  تیم  از  فقط  باید  هواداران   

دروغ در فضای مجازی نشوند.

رئیس فدراسیون فوتبال بار دیگر به هزینه های سنگین اعزام 
سفرهای  نصف  از  بیش  گفت:  و  کرد  اشاره  ملی  های  تیم 

ورزشی ایران برای فوتبال است.
، مهدی تاج در مراسم استقبال از تیم ملی فوتسال پس از 
گفت:  اسلامی  کشورهای  همبستگی  بازی‌های  در  قهرمانی 
آن،  و جوان‌گرایی  فوتسال  ملی  تیم  شرایط  از  من  ارزیابی 
هر  به  ولی  بود  اتفاقی  آخر  بازی  نتیجه  است.  مثبت  خیلی 
جهت این جوان‌گرایی قابل تحسین است. بازی با مراکش، 
بازی کردیم  انتقام هم داشت چون در جام جهانی  چاشنی 

و همین تیم ما را از جمع ۴ تیم جهان حذف کرد. در بازی 
بزرگسالان ایران و افغانستان اتفاقی که در رده جوانان افتاد 
قد  تمام  فوتبال  فدراسیون  داد:  ادامه  کردیم.او  برطرف  را 
حمایت می کند. دیروز سه تیم را اعزام کردیم. تیم امید به 
قرقیزستان رفت. تیم فوتسال بانوان را به جام جهانی فیلیپین 
امارات  دبی  راهی  نیز  بزرگسالان  ملی  تیم  و  کردیم  اعزام 
فدراسیون  برای  ورزشی  اعزام‌های  از  نیمی  از  بیش  شد. 
فوتبال است. تمام این ها هزینه‌های سنگینی است که انجام 

می‌دهیم. نوجوانان را نیز داریم اعزام می‌کنیم.

او در خصوص شایعه بازی با تیم ملی اسپانیا تصریح کرد: 
ولی  است  نشده  قطعی  بعدی  فیفادی  برای  چیز  هیچ  هنوز 

الان در این ماه، دو بازی داریم و انجام می‌دهیم.
تیم  رئیس فدراسین درباره تعلل در صدور روادید کاروان 
اداری  امور  کرد:  تصریح  امارات  به  سفر  برای  ایران  ملی 
فدراسیون باید پیگیر شود. دبی امارات خیلی راحت تر ویزا 
می‌دهد ولی العین سخت‌تر ویزا می‌دهد. چند ساعت معطلی 
داشت. خوب شد در همان روز پرواز کردیم چون اگر انجام 

نمی‌دادیم پرواز چارتر هم از دست می‌دادیم.

ملی‌پوش ژیمناستیک ایران گفت: برای حضور در مسابقات 
جهانی یک ماه است که در اردو هستیم و امیدوارم وزارت 
ورزش و جوانان مجوز اعزام به رقابت‌های جهانی را صادر 

کنند.
در  ایران  جوانان  ژیمناستیک  ملی  تیم  عضو  نیکو  ابوالفضل 
به  اعزام  برای  تیم  شرایط  درباره  مهر،  خبرنگار  با  گفتگو 
است  سال  چندین  ملی  تیم  گفت:  فیلیپین  جهانی  مسابقات 
مسابقات  در  و  داشته  اردوها حضور  در  متوالی  به صورت 
مختلف داخلی و بین‌المللی شرکت کرده و موفق به کسب 
مدال و سهمیه شده است. ما از یک ماه پیش تمرینات خودمان 
را برای حضور در مسابقات جهانی به صورت مداوم و جدی 
را  عملکرد  بهترین  جهانی  میدان  در  بتوانیم  تا  کردیم  آغاز 

داشته باشیم.

مدال طلای  توانستم  آسیایی ۲۰۲۴  مسابقات  در  افزود:  وی 
دو حلقه و دو مدال برنز در خرک و بارفیکس را کسب کنم 

برای رقابت‌های  به کسب سهمیه  تیم ملی موفق  و همچنین 

برگزار  آینده  روز  چند  که  شد  فیلیپین  در  جهان  قهرمانی 
آبان ماه آغاز می‌شود. زمان  این مسابقات روز ۲۵  می‌شود. 

زیادی تا آغاز رقابت ها باقی نمانده است.
نیکو اظهار داشت: فدراسیون تمام تلاش خود را انجام داده 
از  بدرخشیم.  مسابقات  این  در  بتوانیم  و  شود  اعزام  تیم  تا 
وزارت ورزش و جوانان درخواست داریم اقدامات لازم برای 
اعزام تیم را انجام دهند تا ملی‌پوشان بتوانند در این رقابت‌ها 

شرکت کنند.
ملی‌پوش ژیمناستیک ایران عنوان کرد: این رقابت‌ها با حضور 
۶۰ تا ۷۰ کشور، یکی از مهم‌ترین میادین ژیمناستیک جهان 
است و کسب سهمیه برای هر ورزشکاری آسان نیست. این 
آخرین سال حضور ما در مسابقات جوانان است و امیدواریم 

تیم ملی بتواند نمایشی درخشان ارائه دهد.

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: برخی به دنبال بازی هجومی 
هستند اما در جام‌جهانی فرصت چندانی برای هجوم نخواهیم 
مانند  می‌آوریم  دست  به  که  فرصت‌هایی  از  باید  و  داشت 

ضدحملات و ضربات ایستگاهی، نهایت استفاده را ببریم.
تیم ملی  آماده‌سازی  به روند  رسول کربکندی و در واکنش 
فوتبال ایران در مسیر جام‌جهانی اظهار داشت: شرایط خیلی 
سخت است چراکه مدت‌هاست پیشرفتی در فوتبال ما دیده 
نمی‌شود و ستاره‌هایی که در گذشته داشتیم را نمی‌بینیم و این 

دست مربی تیم ملی را خالی می‌کند.
وی ادامه داد: تیم ملی ما شکل گرفته از بازیکنانی است که 
سال‌هاست با امیر قلعه‌نویی کار کرده و همدیگر را به خوبی 
می‌شناسند اما میانگین سنی همین تیم بالاست و این می‌تواند 

در جام‌جهانی برای ما ایجاد مشکل کند. 
شاکله اصلی تیم ملی ما در جام‌جهانی را همان بازیکنان دوره 
قبل در قطر تشکیل می‌دهند و با توجه به اینکه دوندگی یکی 
ما  فوتبال  بود،  خواهد  جهانی  جام‌  در  اصلی  مولفه‌های  از 
می‌تواند با مشکلاتی دست و پنجه نرم کند که در نتیجه‌گیری 

هم اثر خود را خواهد داشت.
پیشکسوت فوتبال ایران خاطر نشان کرد: در جام‌جهانی نیاز 
به جوانگرایی و تجربه داریم و تلفیق این دو موضوع می‌تواند 

تیم ما را به آینده امیدوار کند.
 بدون شک در جام‌جهانی، کار آسانی نخواهیم داشت و باید 
تیم را بر اساس یک تفکر و برنامه مشخص به زمین فرستاد. 

نیاز به بازیکنانی داریم که با انگیزه، روحیه بالا و استفاده از 
نیروی جوانی در زمین ظاهر شود تا در ادامه، تجربه هم به 
کمک تیم آمده و در نهایت به نتیجه‌ای که می‌خواهیم برسیم.

وی تاکید کرد: زمان چندانی تا جام‌جهانی نداریم و باید امیر 
قلعه‌نویی از داشته‌هایی که دارد، استفاده کند. پتانسیل فوتبال 
ما مشخص است و باید خودمان را با این واقعیت همسو کنیم 
اما ضعف‌هایی هم در تیم دیده می‌شود که نیاز به تمرین و 

واکاوی دارد تا حداقل از این موضوع ضربه نخوریم.
کربکندی با اشاره به حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی 
فوتبال ایران یادآور شد: او سال‌ها سیستم و ساختار دفاعی 
را در فوتبال ما تمرین کرده و جا انداخت و دیدیم در برابر 
تیم‌های بزرگ دنیا هم نتیجه گرفتیم و اگر باختیم با نتایج قابل 
قبول این شکست‌ها، رقم خورد اما تیم ملی فوتبال ما در این 
این  بروز  بارها شاهد  ندارد و  دوره، ساختار مناسب دفاعی 

مشکل بوده‌ایم. متاسفانه برخی‌ فکر می‌کنند اگر پیشکسوت 
یا کارشناسی انتقاد می‌کند او دشمن است، اما همه ما دلسوز 
تیم ملی فوتبال کشورمان هستیم و تاکید ما این است که تا 

زمان داریم، معایب تیم ملی برطرف شود.
ملی‌پوش اسبق فوتبال کشورمان گفت:‌ امیدوارم در این جام 
از  صعود  شانس  تا  شویم  روبه‌رو  مناسبی  قرعه  با  حداقل 

مرحله گروهی را داشته باشیم
 وقتی تعداد تیم‌های جام جهانی به ۴۸ کشور می‌رسد تقریبا 
همه تیم‌هایی که به نوعی مدعی حضور در این رویداد هستند 
مسافر جام خواهند شد و از الان باید به فکر صعود باشیم که 

امیدوارم این اتفاق هم رقم بخورد.

 البته در این میان یک موضوع را هم نباید نادیده گرفت، به 
دلیل شرایطی که همه ما نسبت به آن اشراف داریم تیم‌های 
ما  فوتبال  ملی  تیم  با  دوستانه  بازی  از  دنیا  بزرگ  و  مطرح 
خودداری می‌کنند که این از حوزه اختیارات فوتبال ما خارج 
است و نمی‌توان برای آن کاری کرد اما امیدوارم در همین 
تورنمنت العین، فرصت بازی با مصر را به دست بیاوریم تا 
محک  ما  فوتبال  تا  دهیم  انجام  را  خوب  بازی  یک  حداقل 

جدی بخورد.
وی در مورد حضور ازبکستان در این رویداد افزود: ازبک‌ها 
گربه سیاه فوتبال ما شده‌اند اما نمی‌توانند معایب نهفته ما را 
نمایان کنند. ما نیاز داریم در این تورنمنت به مصر بخوریم 
تا بتوانیم واقعیت فوتبال خودمان را به شکلی نظاره‌گر باشیم. 
این تیم نیاز به تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه دارد تا بر 
شده  تعریف  ساختاری  و  مشترک  هدف  برنامه،  یک  اساس 

تدابیر کادر فنی را در زمین به اجرا درآورند.
 اگر همه بازیکنان خود را در برابر آنچه در زمین رخ می‌دهد،‌ 
مسوول بدانند بدون شک روند خوبی را شاهد خواهیم بود. 

مهم این است که ما ساختار دفاعی خوبی را برای تیم تعریف 
در  اما  هستند  هجومی  بازی  دنبال  به  برخی  چند  هر  کنیم،‌ 
جام‌جهانی فرصت چندانی برای هجوم نخواهیم داشت و باید 
و  ضدحملات  مانند  می‌آوریم  دست  به  که  فرصت‌هایی  از 

ضربات ایستگاهی، نهایت استفاده را ببریم.
گفتنی است بر اساس تصمیم امیر قلعه‌نویی ٢۶ بازیکن، تیم 
ملی را در تورنمنت العین همراهی می‌کنند. تورنمنتی که با 
ازبکستان  و  کیپ‌ورد  مصر،  ایران،  یافته  راه  تیم   ۴ حضور 
برگزار خواهد شد و  امارات  العین  در  به جام‌جهانی ٢٠٢۶ 
ایران در نخستین دیدار خود به مصاف تیم آفریقایی کیپ‌ورد 
می‌رود. این مسابقات در شرایطی برگزار خواهد شد که تیم‌ها 
در صورت تساوی مستقیم به ضیافت پنالتی‌ها خواهند رفت 

و خبری از وقت‌های اضافه نیست.

»نازون« به درد مسابقه قویترین مردان می‌خورد/ تصمیمی علیه استقلال!

مهدی تاج:

 عملکرد تیم ملی فوتسال مثبت بود/ بازی با اسپانیا قطعی نیست

ملی‌پوش ژیمناستیک:

 منتظر مجوز وزارت ورزش برای مسابقات جهانی هستیم

کربکندی:

 در جام‌جهانی فرصت چندانی برای حمله نخواهیم داشت/ همه ما دلسوز تیم ملی هستیم

معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که تلاش کرد برنامه های 
مد نظرش را در این باشگاه پیاده کند، پس از آن که مورد 
حمایت مسئولان و هیئت مدیره قرار نگرفت، مسئولیت خود 

را واگذار کرد!
در  که  پرسپولیس  باشگاه  ورزشی  معاون  انصاری  محمد   
دوران مدیریت رضا درویش حضور در این پست را برای 
بهبود شرایط آکادمی و همچنین نظم بخشیدن به امور تیم‌ها 

پذیرفت حالا تصمیم به ترک پست خود گرفته است.
انصاری که ایده‌هایش برای تنظیم مقررات در آکادمی مورد 
تأیید هیئت مدیره قرار گرفته بود پس از عدم همراهی مدیران 
باشگاه در ۲ ماه اخیر با درخواست‌هایش تصمیم خود برای 
محمد  همچون  تا  کرد  اجرایی  را  ورزشی  معاونت  ترک 
محمدی و حسین بادامکی که پیش از او در این پست بودند 

با نارضایتی ترک کار کند.
پیشنهاد  باشد و  این پست  نیست در  انصاری دیگر حاضر 
حضور در هیئت مدیره باشگاه را نیز تاکنون نپذیرفته است. 
پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه اصرار به حفظ انصاری به 
عنوان مشاور عالی خود دارد اما بازیکن پیشین سرخ‌ها به 
دلیل عدم تغییر در برخی از پست‌های حساس تیم بزرگسالان 
و همچنین داخل باشگاه، با این درخواست نیز فعلا مخالفت 
داشته است.انصاری حتی برای جایگزینی خود، نام محسن 
اعلام  و  کرده  مطرح  پیشنهادی  گزینه  عنوان  به  را  خلیلی 
داشته که با وجود دلخوری از شرایط موجود، قصد ندارد در 
فضایی تنش‌آلود از پرسپولیس جدا شود. او همچنین تأکید 
کرده که در صورت نیاز، برای انتقال تجربه و همکاری در 

فرآیند تغییرات، آماده کمک به باشگاه خواهد بود.

حردانی:

 امیدوارم کیپ‌ورد را شکست 
دهیم و به مصر برسیم

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت: قطعاً بازی با تیمی مثل 
بتوانیم  امیدوارم  بود.  خواهد  جذاب  و  مفید  بسیار  مصر 

کیپ‌ورِد را شکست دهیم تا در فینال با مصر روبه‌رو شویم
 صالح حردانی در جریان برگزاری تورنمنت چهارجانبه العین 
سایر  کنار  اردو  این  در  که  خوشحالم  بسیار  گفت:  امارات 
ملی‌پوشان حضور دارم و امیدوارم بتوانم عملکرد خوبی در 
تیم ملی داشته باشم. یک تورنمنت بسیار خوب و سطح بالا 
پیش‌رو داریم. هر چهار تیم حاضر در این رقابت‌ها به جام 
جهانی صعود کرده‌اند و این موضوع نشان‌دهنده سطح بالای 
این تورنمنت است. امیدوارم بتوانیم بهترین عملکرد ممکن را 
داشته باشیم.او ادامه داد: خدا را شکر از نظر بدنی و روحی 
در شرایط خوبی هستم و تمام تلاشم را می‌کنم تا خواسته‌های 
تیم  مقابل  نخست  بازی  در  کنم.  اجرا  زمین  در  را  مربیان 
کیپ‌ورِد قرار می‌گیریم؛ تیمی که تقریباً تمام بازیکنانش لژیونر 

هستند و از کیفیت بالایی برخوردارند.
مدافع تیم ملی با تأکید بر اهمیت دیدارهای تدارکاتی گفت: 
بازی‌های  و  هستیم  جهانی  جام  برای  آماده‌سازی  مسیر  در 
تدارکاتی بزرگ کمک می‌کند نقاط ضعف خود را بشناسیم 
و آن‌ها را برطرف کنیم، در عین حال نقاط قوت‌مان را هم 
بازی  به‌عنوان  چیزی  ملی  تیم  در  من  نظر  به  کنیم.  تقویت 
دوستانه وجود ندارد؛ هر دیداری برای ما جدی است و باید با 
تمام وجود به میدان برویم.حردانی درباره احتمال تقابل با تیم 
ملی مصر در فینال تورنمنت چهارجانبه العین گفت: قطعاً بازی 
با تیمی مثل مصر بسیار مفید و جذاب خواهد بود. امیدوارم 
بتوانیم کیپ‌ورِد را شکست دهیم تا در فینال با مصر روبه‌رو 
شویم. حضور ستاره‌هایی مانند محمد صلاح باعث جذابیت 

بیشتر این بازی می‌شود و برای من انگیزه خاصی دارد.
او در پایان با اشاره به حضور رئیس‌جمهور و وزیر ورزش 
در تمرین تیم ملی خاطرنشان کرد: حقیقتاً حضور پزشکیان، 
در  و جوانان  ورزش  وزیر  دنیامالی،  و  محترم  رئیس‌جمهور 
تمرین تیم ملی برای همه بازیکنان روحیه‌بخش بود. حضور 
فضایی صمیمی،  در  شام  و صرف  بازیکنان  جمع  در  آن‌ها 
کشور  مسئولان  با  بیشتری  نزدیکی  احساس  تیم  شد  باعث 
رئیس‌جمهور  ساده‌دلانه  و  صادقانه  رفتار  این  باشد.  داشته 
با  امیدوارم  داد.  قلب  قوت  بازیکنان  به  ورزش  وزیر  و 
حمایت‌های دولت بتوانیم در جام جهانی باعث افتخار مردم 

عزیز ایران شویم.

سرمربی تیم کشتی فرنگی نفت و گاز گفت: رقابت نزدیکی 
با تیم دانشگاه آزاد داریم و با توجه به جذب چند ملی‌پوش، 

شرایط تیم برای مرحله نهایی مطلوب است.
محمدعلی چمیانی  درباره وضعیت تیم کشتی فرنگی نفت 
و گاز در رقابت‌های لیگ برتر اظهار داشت: شرایط تیم نفت 
و گاز خوب است و روند آماده‌سازی رضایت‌بخش پیش 
می‌رود. ما با تیم دانشگاه آزاد رقابت تنگاتنگی داریم و تا 
این مرحله نیز عملکردمان مطلوب بوده است، اما لیگ کشتی 
نتیجه  حالا  از  نمی‌توان  و  است  پیش‌بینی  غیرقابل  همیشه 
نهایی را حدس زد. در حال حاضر ترکیب تیم تغییر خاصی 
نکرده و برای رسیدن به سرگروهی رقابت نزدیکی با تیم دوم 
در گروه خود صدرنشین  بتواند  که  تیمی  هر  داریم.  گروه 

شود، در مسیر صعود به فینال کار ساده‌تری خواهد داشت.
وی درباره ترکیب تیم و ملی‌پوشان تازه‌وارد افزود: فعلًا با 
نفراتی که از ابتدای فصل جذب کردیم به میدان می‌رویم، 
داده‌ایم. غلامرضا  انجام  برنامه‌ریزی ویژه‌ای  فینال  برای  اما 
فرخی و مهدی کشتکار، دو ملی‌پوشی هستند که برای مرحله 
فینال به تیم اضافه خواهند شد. فرخی در حال حاضر در 
اردوی تیم ملی برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی 
گاز  و  نفت  ترکیب  در  فینال  مرحله  در  اما  می‌برد،  سر  به 
حضور  درباره  گاز  و  نفت  داشت.سرمربی  خواهد  حضور 
کشتی‌گیران خارجی در ترکیب تیم خاطرنشان کرد: در لیگ 
کشتی فرنگی سه کشتی‌گیر مطرح خارجی حضور دارند که 
تقریباً همه تیم‌ها برای جذب آن‌ها رقابت می‌کنند. این سه 
نفر اسلاویک گالستیان در وزن ۶۷ کیلوگرم، مالخاز آمویان 
سارگسیان  آرتور  و  ارمنستان(  از  دو  )هر  کیلوگرم  در ۷۷ 
نزدیکی  دلیل  به  هستند.  روسیه  از  کیلوگرم   ۹۷ کشتی‌گیر 
تیم‌ها  برای  کشتی‌گیران  این  حضور  ایران،  به  کشورشان 
نیز  آن‌ها  رفت‌وآمد  هماهنگی  و  است  صرفه‌تر  به  مقرون 
آسان‌تر انجام می‌شود. ما هم به دنبال جذب این سه نفر برای 
مرحله فینال هستیم و باید ببینیم آیا در این رقابت تنگاتنگ 

تیم‌ها بر سر این سه کشتی‌گیر برنده خواهیم شد یا خیر.
چمیانی در ادامه سطح کیفی لیگ برتر را نسبت به سال‌های 
گذشته بالاتر دانست و تصریح کرد: حضور ملی‌پوشان در 
ترکیب اکثر تیم‌ها باعث افزایش سطح فنی مسابقات شده 
است، اما از نظر مالی هنوز با استانداردهای مطلوب فاصله 
و  جهان  قهرمانان  قرارداد  رقم  فرنگی،  کشتی  در  داریم. 
المپیک هنوز به یک میلیارد تومان نرسیده و بالاترین قرارداد 
حدود ۸۰۰ میلیون تومان است، در حالی که در کشتی آزاد 
شرایط بهتر شده است.وی با اشاره به هدف‌گذاری تیم نفت 
و گاز گفت: با وجود تمام محدودیت‌های مالی، هدف اصلی 
بازیکنان  فینال و کسب عنوان قهرمانی است.  به  ما صعود 
جوان و باانگیزه‌ای در اختیار داریم و با حمایت مجموعه، 
تلاش می‌کنیم نفت و گاز یکی از مدعیان اصلی لیگ امسال 

خواهد بود.

ندا شهسواری:

 برد حریف ترکیه‌ای نتیجه آنالیز 
دقیق و تمرکز بالا بود

ندا شهسواری پس از پیروزی مقابل حریف ترکیه‌ای و صعود 
به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های انفرادی زنان، از اهمیت این 
مسابقه و برنامه‌ریزی دقیق خود برای کسب این پیروزی گفت.

در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های انفرادی تنیس روی میز 
زنان، ندا شهسواری با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل اجه هاراک از ترکیه 
به برتری دست یافت و به نیمه‌نهایی رسید.شهسواری پس از 
این دیدار در گفتگو با ما اظهار کرد: به نظر من این بازی کاملًا 
کل‌کلی بود، چون دو روز پیش در مسابقات تیمی به همین 
لیموچی،  خانم  همراه  به  مسابقه،  آن  از  بعد  باختم.  بازیکن 
آقای خوش‌مرام )مربی تیم مالدیو( و آقای لطف‌اللهی‌نسب 
که کنار میز من بودند، بازی او را به‌دقت آنالیز کردیم. واقعاً 
می‌توانم بگویم این برد حاصل آنالیز، فکر و تمرکز بود. بازی 
بسیار حساس بود و با کوچک‌ترین اشتباه ممکن بود نتیجه 
را واگذار کنم.ملی‌پوش کشورمان درباره سطح فنی حریف 
ترکیه‌ای نیز گفت: ایشان در لیگ بوندس‌لیگای آلمان بازی 
می‌کند و معمولاً در کمپ‌های اروپایی تمرین دارد. از نظر 
رنکینگ جهانی هم از من جلوتر است، به همین دلیل مسابقه 

بسیار سختی بود و این برد برایم اهمیت ویژه‌ای داشت.
نیمه‌نهایی عنوان  شهسواری درباره دیدار پیش‌رو در مرحله 
کرد: در نیمه‌نهایی باید مقابل نماینده مصر بازی کنم. بازیکن 
قدرتمندی است، اما تمام تلاشم را برای رسیدن به فینال به 
آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  پایان  در  می‌گیرم.وی  کار 
می‌توان به کسب مدال طلا امیدوار بود، گفت: ان‌شاءالله، تمام 

تلاشم را می‌کنم تا بهترین نتیجه را برای کشورم رقم بزنم.

سلیمی:

 سطح مسابقات کشورهای
 اسلامی بالا بود

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران با ابراز رضایت از عملکرد 
شاگردانش در بازی‌های کشورهای اسلامی گفت: سطح این 
دوره از رقابت‌ها بسیار بالا بود و ملی‌پوشان ایران عملکرد 

درخشانی داشتند.
، بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران پس از پایان 
آخرین روز رقابت‌ها اظهار داشت: آخرین روز وزنه‌برداری 
با کسب دو مدال برنز برای ایران به پایان رسید. من تبریک 
می‌گویم به مردم عزیز کشورمان و همچنین به رضا حسن‌پور 
در  مسابقات،  مجموع  در  خوشبختانه  محترمش.  خانواده  و 
بخش آقایان یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز و در مجموع 
آقایان و بانوان نیز طلا، نقره و برنز کسب کردیم که به نظر من 
عملکرد بسیار خوبی بود. با توجه به اینکه تنها ده ورزشکار 
به  توجهی  قابل  مدال  تعداد  توانستیم  داشتیم،  دوره  این  در 

دست آوریم و از عملکرد بچه‌ها راضی هستم.
یک‌ضرب  حرکت  در  حسن‌پور  رضا  عملکرد  درباره  وی 
گفت: رضا با توجه به شرایط بدنی خود کمی در یک‌ضرب 
نسبت به رقبا عقب می‌ماند، اما در دوضرب با قدرت بیشتری 
ظاهر می‌شود. او معمولاً در حرکت اول عقب است، ولی در 
دوضرب جبران می‌کند و از رقبا پیشی می‌گیرد. امسال سطح 
رقابت‌های وزنه‌برداری بازی‌های کشورهای اسلامی واقعاً در 
حد جهانی بود؛ در همین دسته فوق‌سنگین نفر اول با رکورد 
۴۶۰ کیلو و نفر دوم با ۴۵۸ کیلو کار کردند، در حالی که 
قهرمان جهان تنها بیست روز پیش ۵۰۰ کیلو زده بود. این 
برگزار  بالایی  بسیار  رقابت‌ها در سطح  نشان می‌دهد  اعداد 
مدال‌های  توانستیم  سطحی  چنین  در  که  خوشحالیم  و  شد 

ارزشمندی به دست آوریم.
از همه ورزشکاران و اعضای کادر  افزود: جا دارد  سلیمی 
فنی، از جمله آقایان جباری و نادری و همچنین بانوان تیم ملی 
که عملکرد درخشانی داشتند، تشکر کنم. امسال کسب مدال 
در این مسابقات بسیار دشوار بود، اما بچه‌ها با غیرت جنگیدند 

و نتیجه زحمات خود را گرفتند.
در پایان، علی جباری مربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: مدال 
برنز رضا حسن‌پور برای ما کمتر از طلا نبود. او در تمرینات 
در  اما  داشت،  کیلو   ۲۰۰ تا   ۱۰۰ حدود  رکوردی  معمولاً 
مسابقات عملکردش به شکل چشمگیری بهتر شد و نشان داد 
چه پتانسیلی دارد. این مدال برای ما به اندازه طلا ارزشمند بود



شورای عالی فضای مجازی در سال ۱۴۰۴ فقط ۲ بار جلسه داشته است!

ساز ناکوک شورای‌عالی فضای مجازی؛ وعده رفع فیلترینگ پزشکیان در شورای عالی فضای مجازی ذبح می‌شود؟

بنزین سه‌ نرخی یا تخصیص یارانه بنزین به کد ملی؛ کدام به‌نفع مردم است؟

ماهی  باید  قانون، جلسات شورای‌عالی فضای مجازی  طبق 
یک‌بار برگزار شود؛ اما از زمان آغاز به کار دولت چهاردهم 
شده  تشکیل  جلسه   ۷ تنها  گزارش،  این  نگارش  لحظه  تا 
عمومی  افکار  می‌شود،  تشکیل  بار  هر  که  جلسه‌ای  است. 
چشم‌انتظار خبری خوش از رفع فیلترینگ است؛ اما از زمان 
برداشتن محدودیت دو پلتفرم واتس‌اپ و گوگل‌پلی تاکنون، 
فیلترینگ  رفع  از  خبری  دیگر  و  گذشته  روز   ۳۲۰ حدود 

شنیده نشده است.
روز  هر  دولت چهاردهم  در  فیلترینگ  برداشته شدن  کلاف 
مسدودیت  قفل  نیست  مشخص  هنوز  و  می‌شود  پیچیده‌تر 
اگرها  و  اما  باز خواهد شد.  زمانی  اجتماعی چه  شبکه‌های 
درباره توافق با پلتفرم تلگرام، کاهش سرعت اینترنت، قطع 
هنگام  موبایل  آنتن  نداشتن  و  فیلترشکن‌ها  شدن  وصل  و 
گلایه  و  عصبانیت  باعث  گذشته،  سال  یک  در  برق  قطعی 

مردم از دولت پزشکیان شده است.
و  واتس‌اپ  فیلترینگ  شدن  برداشته  از  پس  که  مردمی 
مسدودیت  رفع  شاهد  به‌زودی  بودند  امیدوار  گوگل‌پلی، 
هنوز  روزها  این  باشند،  یوتیوب  و  اینستاگرام  تلگرام، 
چشم‌انتظار گام بعدی‌اند، اما به‌دلیل تأخیر در تصمیم‌گیری، 

تیغ تیز انتقادات خود را به سمت دولت گرفته‌اند.
پلتفرم‌های  محدودیت  برداشتن  و  فیلترینگ  رفع  داستان  اما 
سوی  از  دستور  یک  صدور  با  و  به‌سادگی  خارجی، 
بر  بارها  دولتمردان  هرچند  نیست.  امکان‌پذیر  رئیس‌جمهور 
لزوم رفع فیلترینگ تأکید کرده‌اند، اما سنگ‌اندازی مخالفان 
این تصمیم به مانعی جدی و بزرگ در برابر دولت پزشکیان 
فضای  شورای‌عالی  جلسات  قانون،  است.طبق  شده  تبدیل 
آغاز  زمان  از  اما  شود؛  برگزار  یک‌بار  ماهی  باید  مجازی 
تنها  گزارش،  این  نگارش  لحظه  تا  دولت چهاردهم  کار  به 
تشکیل  بار  هر  که  جلسه‌ای  است.  شده  تشکیل  جلسه   ۷
رفع  از  خوش  خبری  چشم‌انتظار  عمومی  افکار  می‌شود، 
پلتفرم  دو  محدودیت  برداشتن  زمان  از  اما  است؛  فیلترینگ 
گذشته  روز   ۳۲۰ حدود  تاکنون،  گوگل‌پلی  و  واتس‌اپ 
حتی  است.  نشده  شنیده  فیلترینگ  رفع  از  خبری  دیگر  و 
در خرداد  فقط  گذشته،  ماه   ۱۰ در طول  نیز  جلسات شورا 
درباره  شورا  اعضای  از  شده‌اند.پیگیری‌ها  برگزار  تیر  و 

باید  دولت  که  می‌دهد  نشان  جلسات  برگزاری  عدم  علت 
سید  یعنی  مجازی،  فضای  شورای‌عالی  دبیر  هماهنگی  با 
کند.  صادر  را  جلسه  تشکیل  دستور  آقامیری،  محمدامین 
با  قائم‌پناه در گفت‌وگو  این در حالی است که محمدجعفر 
خبرآنلاین درباره این موضوع گفت: »نمی‌دانم، از خودشان 
بپرسید.« او همچنین در واکنش به این سؤال که برخی اعضا 
می‌گویند دولت اجازه برگزاری جلسات را نمی‌دهد، پاسخ 
برگزاری  از  دولت  جلوگیری  قائم‌پناه  »خیر.«اگرچه  داد: 
تاکنون  که  است  این  مهم  نکته  اما  می‌کند،  رد  را  جلسات 
صادر  دولت  سوی  از  جلسات  این  تشکیل  برای  دستوری 
نشده است. برخی تحلیل‌ها نیز حاکی از آن است که چون 
دولت نتوانسته اعضای شورا را به رفع فیلترینگ راضی کند، 
برای پرهیز از پاسخ‌گویی به افکار عمومی، از عباراتی مانند 
انجام  برای  »دولت  یا  است«  پیگیری  دست  در  »فیلترینگ 
وعده خود تلاش می‌کند« استفاده می‌کند تا زمان بخرد و از 

فشار افکار عمومی عبور کند.
حملات همه جانبه به رفع فیلترینگ

اما مخالفان رفع فیلترینگ تنها محدود به اعضای شورای‌عالی 
فضای مجازی نمی‌شوند؛ از کارشناسان صداوسیما گرفته تا 
مخالفان  از  همه  تندرو،  طیف  حامیان  و  نمایندگان  اکثریت 
جدی این تصمیم به شمار می‌روند. به‌ویژه در روزهای اخیر 
است،  گرفته  اوج  تلگرام  پلتفرم  با  ایران  توافق  بحث  که 
مجلس  علنی  صحن  در  طیف  این  به  نزدیک  نمایندگان 
وزیر  هاشمی،  ستار  حتی  و  داده  نشان  واکنش  به‌شدت 

ارتباطات، را به استیضاح تهدید کرده‌اند.
جریان  در  شفاهی  تذکری  در  نقدعلی  محمد  نمونه،  برای 
کرد:  اظهار  اسلامی  شورای  مجلس  امروز  علنی  جلسه 
با تلگرام  از آن است که دولت توافقی را  »شنیده‌ها حاکی 
امضا کرده و این توافق هنوز به اطلاع شورای‌عالی فضای 
مجازی نرسیده است. بنده این اخطار را به وزیر ارتباطات 
می‌دهم که مطابق اصل ۷۷ قانون اساسی، هرگونه قرارداد در 
این زمینه باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد. در 
حالی که هنوز نسخه فیزیکی این توافق حتی به شورای‌عالی 
فضای مجازی نیز نرفته است. اگر این توافق بدون تصویب 
مجلس شورای اسلامی امضا شود، استیضاح وزیر ارتباطات 

در دستور کار قرار می‌گیرد. مجلس شورای اسلامی باید در 
جریان باشد.«

مخالفان  از  که  تهران  نماینده  ثابتی،  امیرحسین  همچنین 
سرسخت برداشته شدن مسدودیت‌های فضای مجازی است، 
باز  تلگرام  و  ایران  مذاکره  پرونده  به  را  زنجانی  بابک  پای 
درباره  توافقی  به  او  شرکت  که  است  شده  مدعی  و  کرده 
در  تذکری  در  او  است.  کرده  پیدا  دست  مالی  مراودات 
صحن مجلس گفت: »در رابطه با تلگرام نیز اخیراً جزئیاتی 
گرفته،  توافقی صورت  تنها  نه  متأسفانه  که  به دستم رسیده 
بلکه پای بابک زنجانی هم در میان است. مسئله فیلتر یا رفع 
همان  گذاشته‌اند.  کار  سر  را  شما  عزیز،  مردم  نیست؛  فیلتر 
کسانی که در سال ۱۳۹۷ تلگرام را بستند آقای روحانی و 
دولت  این  در  اکنون  افراد،  آن  ادامه  یعنی  جهرمی  آذری 
به  را  این موضوع  فیلتر«  »رفع  با شعار  که  آن هستند  دنبال 
زنجانی  بابک  هم  باز  ماجرا  که  حالی  در  بفروشند،  مردم 

است.«
وی ادامه داد: »در متن توافق اخیر ایران با تلگرام آمده که 
تلگرام  مالی  تبادلات  انحصاری  مرجع  نیکاپی،  یک شرکت 
به  متعلق  شرکت  این  و  باشد  داشته  عهده  بر  را  ایران  در 
بابک زنجانی است. وقتی اقتصاد سیاسی کشور دچار اشکال 
و  توافقات  پرده  پشت  می‌دهد؛  رخ  اتفاقاتی  چنین  باشد، 
اظهارات  دارند.«  حضور  تکراری  چهره‌های  همان  رانت‌ها 
وزیر  مدنی‌زاده،  علی  که  است  شده  مطرح  حالی  در  ثابتی 
تلگرام گفت که  پلتفرم  با  ایران  مالی  توافق  اقتصاد، درباره 
در  صداوسیما  سازمان  دیگر،  سوی  است.از  نشنیده  چیزی 
برنامه‌ای با عنوان »ثریا« که از نظر رویکرد به جریان فکری 
سعید جلیلی نزدیک است، با دعوت از کارشناسان مخالف 
رفع فیلترینگ، به مقابله با خواست و وعده دولت پرداخت. 
»برجام  را  تلگرام  فیلتر  رفع  تنها  نه  برنامه  این  کارشناسان 
مبنی  کردند  مطرح  پیشنهادی  بلکه حتی  سایبری« خواندند، 
فیلتر  رفع  تلگرام  روز  در  ساعت  چند  فقط  »ابتدا  اینکه  بر 
آزاد وجود  امکان دسترسی  استان‌ها  برخی  فقط در  یا  شود 
که  می‌گیرد  صورت  حالی  در  مخالفت‌ها  باشد.«این  داشته 
اکثریت منتقدان رفع فیلترینگ با استناد به »جنگ ۱۲ روزه« 
جاسوسی  و  نفوذ  عامل  را  پلتفرم‌ها  این  امنیتی،  دلایل  و 
برخی  اذعان  بر  بنا  که  است  حالی  در  این  می‌کنند.  معرفی 
کارشناسان، فیلترشکن‌ها نه تنها آسیب‌های جدی در حوزه 
شکل‌گیری  زمینه‌ساز  بلکه  کرده‌اند،  ایجاد  سایبری  امنیت 
بازاری پر سود برای »کاسبان فیلترشکن« شده‌اند؛ افرادی که 

از محدودیت‌های موجود، منافع کلانی به دست آورده‌اند.
این قصه سر دراز دارد...

فیلترینگ  رفع  ماجرای  که  می‌رسد  نظر  به  اساس،  همین  بر 
در دولت چهاردهم دیگر صرفاً یک موضوع فنی یا حقوقی 
حتی  و  امنیتی  سیاسی،  چالش  یک  به  مسئله  این  نیست؛ 
اقتصادی تبدیل شده است. اگرچه اعضای دولت اعتقادی به 
فیلترینگ نداشته و بارها آن را به زیان کشور اعلام کرده‌اند، 
برخی جناح‌های سیاسی که مخالف تحقق وعده‌های دولت 
سوءاستفاده‌های  شرایط  این  از  که  آنانی  هم  و  هستند 
اقتصادی می‌کنند، تلاش خود را به کار بسته‌اند تا پزشکیان 
که  حالی  در  رو،  همین  بازدارند.از  کار  این  انجام  از  را 
به  محبوب‌شان  پلتفرم‌های  به  دسترسی  دارند  انتظار  مردم 
زودی آزاد شود، دولت ناچار است میان وعده‌های عمومی، 
ملاحظات امنیتی و فشارهای سیاسی تعادل برقرار کند. حال 
برای  بر گفتمان وفاق ملی همچنان  تکیه  با  باید دید دولت 
راضی نگه داشتن مخالفانش صبر خواهد کرد یا اینکه سمت 
افکار  خواست  فدای  را  مخالفانش  خشم  و  ایستاده  مردم 

عمومی خواهد کرد.

یارانه  تخصیص  موضوع  طرح  گفت:  انرژی  کارشناس  یک 
بنزین به کد ملی نه‌تنها معایب طرح سه‌نرخی کردن بنزین را 
ندارد بلکه با رویکردی جدید در اصلاح شیوه توزیع یارانه 

بنزین منجر به تقویت همراهی مردم با این طرح خواهد شد.
مهدی هاشم‌زاده کارشناس انرژی در رابطه با طرح‌های بنزینی 
روی میز دولت گفت: یکی از گزینه‌های مطرح‌شده در زمینه 
اصلاح وضعیت بنزین، ایجاد بنزین سه‌نرخی با 60 لیتر بنزین 
مازاد  نهایت  در  بنزین 3هزارتومانی و  لیتر  1500تومانی، 40 
مصرف نیز با نرخ سوم است که در نهایت اجرای این موضوع 

نیز دوباره تکذیب شد.
وی با انتقاد از طرح بنزین سه‌نرخی گفت: نکته بسیار مهم این 
مصرف  اصلاح  زمینه  در  کاربردی  سه‌نرخی  بنزین  که  است 
سیاستی  و  اقتصادی  منظر  از  مناسبی  کارآیی  و  ندارد  بنزین 
کشور  بنزین  مسئله  مهم‌ترین  اولًا  سه‌نرخی  بنزین  ندارد.  نیز 
یعنی قاچاق بنزین را حذف نخواهد کرد و قیمت بنزین آزاد 
در مرزهای کشور بیش از 80 هزار تومان در هر لیتر است و 
اخذ نرخ سوم حتی معادل 10هزارتومانی نیز اثرگذاری نخواهد 
بنزین  بعدی  عیب  همچنین  افزود:  ادامه  در  داشت.هاشم‌زاده 
و  شناخته می‌شود  به‌نرخ سوم  بنزین  که  است  این  سه‌نرخی 
همچنین مصرف بنزین نیز بعد از مدت کوتاهی کنترل نخواهد 
شد و از همه معایب بزرگ‌تر این است که تفاوتی بین مصرف 
صنعت حمل‌ونقل و مصرف شخصی افراد ایجاد نخواهد شد 
تداوم  و کماکان تک‌سرنشینی صرفه خواهد داشت و شاهد 
هیچ‌یک  دیگر  طرف  از  بود،  خواهیم  تک‌سرنشینی  سفرهای 
از دهک‌های مختلف جامعه ذی‌نفع اصلاح وضعیت بنزین با 
اجرای طرح بنزین سه‌نرخی نخواهد شد و در نهایت این طرح 
منجر به افزایش درآمد دولت بدون هیچ مزیتی برای دهک‌های 
مختلف جامعه خواهد شد.وی با اشاره به طرح تخصیص یارانه 
بنزین به کد ملی در مقابل طرح پر از عیب بنزین سه‌نرخی 
موضوع  بنزین،  سه‌نرخی  طرح  مقابل  در  کرد:  خاطرنشان 
تخصیص یارانه بنزین به کد ملی و تفکیک مصرف شخصی 
افراد از مصرف صنعت حمل‌ونقل قرار دارد. این طرح نه‌تنها 
معایب طرح سه‌نرخی کردن بنزین را ندارد بلکه با رویکردی 
تقویت  به  منجر  بنزین  یارانه  توزیع  شیوه  اصلاح  در  جدید 
اصلی  منتفع  مردم  و  شد  خواهد  طرح  این  با  مردم  همراهی 

اجرای طرح تخصیص یارانه بنزین به کد ملی هستند.
وضعیت مصرف هر فرد در طرح تخصیص یارانه بنزین به 

کد ملی چگونه خواهد بود؟

هاشم‌زاده کارشناس انرژی در رابطه با بهره‌مندی مستقیم مالی 
به‌نفع کسانی که مصرف بهینه دارند و مازاد سهمیه بنزین در 
هر ماه دارند؛ گفت: اگر کسی مصرفی از این بنزین یارانه‌ای 
به  نزدیک  آزاد  بازار  در  تعادلی  به‌قیمت  باشد؛  نداشته  خود 
قیمت صادراتی بازار )به‌طور مثال 80 درصد قیمت فوب و 

صادراتی بنزین ایران( بنزین خود را به فروش خواهد رساند 
از  استفاده  و حذف  بهینه‌سازی‌شده خود  مصرف  محل  از  و 
خودروی شخصی و استفاده از حمل‌ونقل عمومی، از این محل 
بهره مالی خواهد برد. این بهره مالی برای یک خانواده 6نفره در 
دهک‌های پایین جامعه که مصرفی از بنزین نداشته باشد بسیار 
چشم‌گیر است. مزیت‌های کلیدی و راهبردی طرح تخصیص 
یارانه بنزین به کد ملی برای کشور و مردمهاشم‌زاده در بیان 
مزایای  کرد:  خاطرنشان  نفر  به  بنزین  طرح  مزیت‌های  دیگر 
اجرای طرح تخصیص یارانه بنزین به کد ملی فقط در بهبود 
ضریب جینی و افزایش درآمد دهک‌های پایین و متوسط جامعه 
یارانه  توزیع  این اصلاح وضعیت  از  نیز  بلکه کشور  نیست؛ 
بنزین نفع خواهد برد. بزرگ‌ترین برد حاکمیت، ایجاد شفافیت 
در خروج بنزین از کشور و به صفر رسیدن قاچاق بنزین از 
کشور خواهد بود. دیگر مردم شهرهای مرزی نیازی به فروش 
سوخت خود به‌شکل غیررسمی به قاچاقچیان سوخت ندارند و 
به‌طور کاملًا رسمی، سهمیه مازاد بر مصرف هر کد ملی توسط 
خود مردم به صادرکنندگان شفاف و مشخص بنزین انتقال داده 
می‌شود و معادل قیمت روز تابلو بورس انرژی، از صادرکننده 

برای هر لیتر بنزین، دریافتی خواهند داشت.
بنزین  یارانه  از طرح تخصیص  وی اضافه کرد: درآمد مردم 
به کد ملی به‌شکل روز و تورم‌دررفته است و هر میزان تورم 
افزایش یابد، قیمت نهایی فروش سهمیه مازاد مردم نیز افزایش 

خواهد یافت و دیگر مانند یارانه نقدی، سهمیه بنزین مردم آب 
نخواهد رفت و کاهش ارزش پیدا نخواهد کرد.

یارانه  تخصیص  طرح  مزیت  مهم‌ترین  انرژی  کارشناس  این 
بنزین به کد ملی را اصلاح نظام بازتوزیع رفاهی در مصرف 
انرژی کشور دانست و خاطرنشان کرد: مهم‌تر از بهبود ضریب 
و  جامعه  متوسط  و  پایین  دهک‌های  درآمد  افزایش  جینی، 
شدن  صفر  و  بنزین  رسمی  صادرات  شکل‌گیری  همچنین 
قاچاق سوخت، ساختار جدید بازتوزیع رفاه در مصرف انرژی 
از  بیشتری  نفع  اینکه پرمصرف‌ها  به‌جای  در کشور است که 
یارانه ببرند یا صرفاً از محل افزایش مصرف انرژی، هر فرد 
رفاه بیشتری کسب کند؛ در طرح تخصیص یارانه بنزین به کد 
ملی، هر فرد خود به‌شکل اختیاری و برای کسب منافع بیشتر 
در نظام بازتوزیع جدید رفاهی حاصل از اجرای بنزین به نفر، 
کلیدی  مزیت  این  رفت.  بهینه‌سازی مصرف خواهد  به‌سمت 
اصلاح  مهم‌ترین  ملی،  کد  به  بنزین  یارانه  تخصیص  طرح 
ساختاری در مصرف انرژی در کشور و نظامات بازتوزیع رفاه 

در کشور است.
طرح  اجرای  برای  کشور  حمل‌ونقل  زیرساخت‌های  آیا 

تخصیص یارانه بنزین به کد ملی آماده است؟
وی افزود: مهم‌ترین سؤالی که در مواجهه با این طرح مدنظر 
زیرساخت  یک‌شبه  نمی‌توان  که  است  این  می‌گیرد  قرار 
موردنیاز برای نقل و انتقال افراد به محل کار خود را با این 
با خودروی سواری  افرادی که  ایجاد کرد، و همچنین  طرح 
خود و به‌شکل تک‌سرنشینی به محل کار خود می‌رفتند؛ در 

زمان حاضر چه‌کاری باید انجام دهند؟
هاشم‌زاده در پاسخ به وضعیت حمل‌ونقل مردم در طرح طرح 
به  پاسخ  کرد:  اظهارنظر  ملی  کد  به  بنزین  یارانه  تخصیص 
این سؤال نیز کاملا مشخص است؛ اولًا کمافی‌سابق، صنعت 
جایگزین  سوخت  یارانه  از  خصوصی  و  عمومی  حمل‌ونقل 
بنزین بهره خواهد برد و از طرفی با واقعی شدن قیمت بنزین، 
مانند کلیه کشورهای مختلف در دنیا، ابداعات جدیدی مبتنی 
بر سفر اشتراکی و همچنین حمل‌ونقل اشتراکی شکل خواهد 
خصوصی،  حمل‌ونقل  سرویس‌های  در  حالا،  همین  گرفت. 
گزینه‌ای مبتنی بر سفر اشتراکی فعال شده است که مبتنی بر 
هوش مصنوعی، نزدیک‌ترین نقاط مبدأ سوار شدن دو فرد و 
همچنین نقاط مقصد پیاده شدن دو فرد را محاسبه می‌کند و به 
رانندگان پیشنهاد می‌دهد و سفر اشتراکی با هزینه بسیار کمتر 

از سفر شخصی و خصوصی فراهم شده است.

نامه عراقچی به گوترش: 

آمریکا باید خسارت ناشی از جنگ را جبران کند

سردار فدوی:
 در جنگ 12 روزه همه ابرقدرت‌ها پای کار آمدند اما شکست خوردند

نماینده مجلس :

دولت اختصاص سهمیه بنزین به نفر را در دستور کار داشته باشد

جمهور  رئیس  اعتراف  به  اشاره  با  ایران  خارجه  وزیر 
آمریکا در راهبری اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
است خسارات  موظف  متحده  ایالات  نوشت:  ایران،  علیه 
مادی و معنوی وارد شده ناشی از این نقض ها علیه ایران 

و شهروندان ایرانی را به طور کامل جبران کند.
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
سازمان  دبیرکل  گوترش«  »آنتونیو  برای  را  ای  نامه  ایران 
امنیت  شورای  رئیس  کانو«  عمران  »مایکل  و  متحد  ملل 
ترامپ«  »دونالد  اعتراف  با  رابطه  در  متحد  ملل  سازمان 
تجاوزکارانه  اقدامات  راهبری  به  آمریکا  جمهور  رئیس 
رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران ارسال کرد. 
 متن این نامه به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم 
به  اینجانب  پیشین  های  نامه  به  ارجاع  جناب/با  /عالی 
 ۲۰۲۵ ژوئن   ۱۳ با  برابر   ۱۴۰۴ خرداد   ۲۳ های  تاریخ 
 ۲۰۲۵ ژوئن   ۲۲ با  برابر   ۱۴۰۴ تیر   ۱  ،)379/2025/S(
 ۲۰۲۵ ژوئن   ۲۸ با  برابر   ۱۴۰۴ تیر   ۷ و   )405/2025/S(
)S/429/2025( در خصوص اقدامات آشکار تجاوزکارانۀ 
ژوئن   ۲۴ لغایت   ۱۳ از  اسرائیل  رژیم  و  متحده  ایالات 
مایلم  کشورم،  علیه   )۱۴۰۴ تیر   ۳ تا  خرداد   ۲۳(  ۲۰۲۵
توجه جنابعالی را به اظهارات اخیر رئیس جمهور ایالات 
اقدامات  در  کشور  آن  راهبری  نقش  در خصوص  متحده 
تجاوزکارانۀ رژیم اسرائیل و جنایات جنگی کارگزاران آن 

علیه جمهوری اسلامی ایران جلب نمایم.  
 در تاریخ ۶ نوامبر ۲۰۲۵ )۱۵ آبان ۱۴۰۴(، رئیس جمهور 
ایران[  ]به  نخست  »اسرائیل  داشت:  اظهار  متحده  ایالات 
من  بود.  قدرتمند  بسیار  بسیار،  حمله  آن  کرد.  حمله 
این  الملل،  بین  حقوق  اساس  بر  بودم«.  آن  مسئول  کاملًا 
متحده  ایالات  کنترل  و  هدایت  بر  آشکار  دلیلی  اظهارات 
در رابطه با اقدامات غیرقانونی مذکور محسوب می شود. 
تجاوزکارانه  اقدام  شد،  داده  اطلاع  پیشتر  که  گونه  همان 
تمامیت  و  حاکمیت  علیه  متحده  ایالات  و  اسرائیل  رژیم 
بند  آشکار  نقض  در  و  ایران  اسلامی  جمهوری  سرزمینی 
۴ ماده ۲ منشور ملل متحد انجام گرفت. این اقدام شامل 
با  که  بود  غیرنظامی  اهداف  و  غیرنظامیان  علیه  حملات 
بی اعتنایی کامل به اصول حقوق بین الملل و حقوق بین 
الملل بشردوستانه صورت گرفت و منجر به شهادت بیش 
از ۱۱۰۰ انسان بی گناه و جراحت شمار بسیاری گردید، 
غیرنظامی  های  زیرساخت  علیه  کور  حملات  همچنین 
تحت  که  ایران  آمیز  صلح  ای  هسته  تأسیسات  جمله  از 
دارند،  قرار  اتمی  انرژی  المللی  بین  آژانس  های  پادمان 
کنفرانس  نهایی  اسناد  متحد،  ملل  منشور  آشکار  نقض  در 
ای  هسته  های  سلاح  اشاعه  عدم  معاهده  بازنگری  های 
اتمی )از  انرژی  المللی  بین  )NPT(، قطعنامه های آژانس 
 ۴۸۷ قطعنامه  و   )۵۳۳ و   ۴۴۴ شماره  های  قطعنامه  جمله 
شورای امنیت )۱۹۸۱( صورت گرفت. بنابراین، مسئولیت 
بین المللی این نقض ها نه تنها بر عهدۀ رژیم اسرائیل بلکه 
بر عهدۀ ایالات متحده از جمله برای هدایت و کنترل رژیم 

مزبور نیز می باشد. 

 

بر اساس موارد فوق، ایالات متحده موظف است خسارات 
مادی و معنوی واردشده ناشی از این نقض ها علیه ایران 
تعهد  کند.  جبران  کامل  طور  به  را  ایرانی  شهروندان  و 
جبران خسارات وارده شامل بازگرداندن وضعیت به حال 
سابق و پرداخت غرامت بر اساس اصول تثبیت شده حقوق 
الذکر،  فوق  اعتراف  عین حال،  در  گردد.   می  الملل  بین 
مسئولیت کیفری فردی رئیس جمهور ایالات متحده و هر 
فاحش  های  نقض  در  دخیل  دیگر  آمریکایی  فرد  یا  مقام 
ارتکاب  به واسطۀ  از جمله  الملل بشردوستانه  بین  حقوق 
غیرنظامیان  علیه  عمدی  حملات  هدایت  تجاوز،  جنایت 
دانشگاه،  استادان  دانشمندان،  کودکان،  و  زنان  جمله  )از 
ارشد  افسران  دادن  قرار  هدف  زندانیان(،  و  خبرنگاران 
نظامی خارج از عرصۀ مخاصمات، انجام حملات عمدی 
علیه اهداف غیرنظامی شامل بیمارستان ها و آمبولانس ها، 
های  زیرساخت  و  زندان  یک  ایران،  صداوسیمای  مرکز 
در  نیز  را  آمیز  صلح  ای  هسته  تأسیسات  جمله  از  انرژی 
مسئولیت  به  ای  خدشه  البته  امر  این  داشت.  خواهد  پی 
اسرائیل  رژیم  درون  در  جمله  از  اشخاص  تمامی  کیفری 
تسهیل  و  معاونت  یا  ارتکاب،  دستور،  فرماندهی،  در  که 
وارد  اند،  بوده  یادشده دخیل  ارتکاب جنایات جنگی  در 
حق  ایران  اسلامی  جمهوری  اساس،  این  بر  کند.  نمی 
طریق  از  پیگیری  برای  را  خود  تردید  غیرقابل  و  مسلم 
تمامی مجاری حقوقی موجود جهت احراز مسئولیت برای 
نیز جهت دریافت غرامت  دولت ها و اشخاص مسئول و 
انتظار جدی جمهوری  دارد.  می  محفوظ  وارده  خسارات 
و  متحد  ملل  سازمان  دبیرکل  که  است  این  ایران  اسلامی 
شورای امنیت، مطابق با مسئولیت خود در قبال حفظ صلح 
با هدف تضمین  اقدامات مقتضی را  المللی،  بین  امنیت  و 
این  قبال  در  اسرائیل  رژیم  و  متحده  ایالات  پاسخگویی 
نقض های فاحش اتخاذ نموده و عاملان این جنایات را به 

دست عدالت بسپارند.
سند  عنوان  به  نامه  این  فرمایید  دستور  است  خواهشمند   
مراتب  ترین  عالی  شود.   منتشر  امنیت  شورای  رسمی 

احترام مرا بپذیرید. 
جمهوری  خارجه  امور  وزیر  عراقچی/  عباس  سید 

اسلامی ایران

همه  روزه   12 جنگ  در  گفت:  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
ابرقدرت‌ها علیه ایران پای کار آمدند اما شکست خوردند 
عمل  خود  الهی  تکلیف  به  اسلامی  انقلاب  دلدادگان  زیرا 

کردند.
سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه صبح امروز در 
سپاه طی سخنانی  هوافضای  نیروی  اقتدار  یادواره شهدای 
نهضت  امام)ره(  حضرت  که  زمانیکه  از  داشت:  اظهار 
نهضت  این  دلدادگان  بر  روز  هر  کرد  شروع  را  اسلامی 

افزوده شده است.
و  می‌رود  پیش  سرعت  با  روند  این  کرد:  خاطرنشان  وی 
وعده خداوند مبنی بر گسترده شدن حکومت اسلامی بر همه 

جهان محقق خواهد شد.
این  داد: خوشابحال جوانمردانی که در  سردار فدوی‌ادامه 

روند نقش ایفا کردند و عاقبت بخیر شدند.
اینکه در جنگ 12 روزه  بیان  با  جانشین فرمانده کل سپاه 
خداوند به وعده خود عمل کرد و برای ملتی که پای حق 
ایستاده اند پیروزی را رقم زد، گفت: شرط تحقق وعده های 
الهی انجام تکالیف الهی است که دلدادگان انقلاب اسلامی 

به تکالیف الهی خود عمل کردند.
انقلاب اسلامی در‌جریان  پاسداران  وی تصریح کرد: سپاه 
نداده  از دست  را هم  تکلیف خود حتی 24 ساعت  انجام 

است و این روند ادامه دارد.

همه  روزه   12 جنگ  در  داشت:  اظهار  سردار‌فدوی 
ابرقدرت‌ها علیه ایران پای کار آمدند اما شکست خوردند 
عمل  خود  الهی  تکلیف  به  اسلامی  انقلاب  دلدادگان  زیرا 

کردند.
وعده  در  خداوند  اینکه  بیان  با  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
اش تخلف نمی کند، گفت: بیش از 47 سال است که این 
واقعیت را لمس کرده ایم که اگر به قاعده ای که خداوند 
قرار داده است عمل شود نصرت و وعده الهی هم تحقق 
پیدا می کند و همه خبیثان عالم با همه قدرتی که داشتند 

نتوانستند یک پیروزی بر انقلاب اسلامی بدست آورند.

نفر هیچ یک  به  بنزین  نماینده فلاورجان در مجلس گفت: 
قاچاق  بر  اثرگذاری  عدم  نظیر  نرخی  سه  بنزین  معایب  از 
سوخت یا عدم بهبود وضعیت مردم را ندارد و در عوض 
منجر به تقویت درآمد خانواده‌های با مصرف پایین بنزین و 

همچنین بهبود ضریب جینی خواهد شد.
وضعیت مصرف بنزین در کشور به جایی رسیده است که 
حاکمیت باید سیاستی را در راستای اصلاح وضعیت آن به 
اجرا بگذارد. شرایط فعلی این است که سقفی برای مصرف 
بنزین با قیمت یارانه‌ای وجود ندارد. هر کس به هر مقدار 
که بخواهد می‌تواند از بنزین با قیمت یارانه‌ای استفاده کند.

ترویج  به  تماماً  شد،  داده  توضیح  بالا  در  که  وضعیتی 
بیشتری  بنزین  افراد  چقدر  هر  زیرا  می‌انجامد.  پرمصرفی 
مصرف کنند، از یارانه بیشتری بهره می‌برند. در این وضعیت، 
اغنیا که گاهاً چندین خودرو دارند، از یارانه چندین برابری 

نسبت به کسانی که اصلًا خودرو ندارند، استفاده می‌کنند.
اخیراً دولت طرحی را در زمینه سه نرخی کردن قیمت بنزین 
مطرح کرده است. بر این اساس، 60 لیتر بنزین 1500 تومانی 
بنزین 3 هزار تومانی عرضه می‌شود و مازاد بر  لیتر  و 40 
قرار  اختیار مصرف‌کنندگان  نرخ سوم در  با  نیز  این مقدار 

کردن  نرخی  سه  کارشناسان،  از  بسیاری  زعم  می‌گیرد.به 
بیانجامد  بنزین به جز این که به افزایش درآمدهای دولت 
به  ندارد.  دیگری  نتیجه  کند،  ایجاد  عمومی  نارضایتی  و 
و فصل شود،  است حل  قرار  که  دیگر، مشکلاتی  عبارت 
در  عدالتی  بی  و  رویه  بی  بنزین، مصرف  قاچاق  از جمله 
توزیع یارانه بنزین به قوت خود باقی است.از نظر بسیاری، 
در شرایط فعلی بهترین راهکار برای برون‌رفت از مشکلات 
حوزه بنزین این است که به اختصاص سهمیه بنزین به نفر 

اقدام شود.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی
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